
 Úvodní stránka

 WHY_PROC

 MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA

 ´JP_DATINGS´

 VÁLKA NA UKRAJINĚ

 ´HUMAN_RIGHTS_4.LIVE´

 JP_SOUBORY_KE_ČTENÍ / i KE STAŽENÍ

´PRÁVNÍ STÁT.ORG´

( ´HUMAN RIGHTS 4.LIVE´ )

>>_PROČ_<<

´JPeBOOK.ORG´   ..     ´GREEN4.LIVE´  ´

(31.10.2022)..´JP´TIPS : NA     KANDIDÁTY/KANDIDÁTKY DO OFFICO
PREZIDENTSKÉHO_ÚŘADU ČR

https://kandidaticz.proweb.cz/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://jpebook.org/
https://www.pravnistat.org/inpage/why-proc
https://humanrights4.live/
https://pravnistat.org/
https://forhealthone.proweb.cz/soubory-ke-stazeni
https://humanrights4.live/
https://cultureplus234.blogspot.com/?m=0
https://www.green4.live/inpage/jp-datings/
https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/
https://www.pravnistat.org/inpage/why-proc/
https://www.pravnistat.org/


Autor: ´JIŘÍ PELÍŠEK ´  ´JP´  ´JP_ZÁPISNÍK  :     ´(  >>N.1<<) ́ ,
´(  >>N.2<<  )´,  ´(  >>N.3<<  )  ´ .. ( JESUS_SCHOOL 

) ..     ´FATAMORGANA.LIVE´ ... Email: [ JPelischek@outlook.com ] +

[ JPelischek@protonmail.com ] / Duplicitní Email PROTO, ŽE Emaily MI
umí nejednou RŮZNĚ, i SABOTÉRSKY TRUCOVAT / 

*~~*
MONITOR"   "FOR_HEALTH_ONE"   "3G" )  ´BRITSKÉ_LISTY.CZ´      PARLAMENTNÍ_LIST

Y.CZ´       BING   MSN   Google      RSS MONITOR  }      KANDIDÁTI /

CZ  } Reuters   DeutscheWelle   TheGuardian   BBC   The New York
Times       WEB_INFO:     >> THE_Mental_PUTINISTIC_FASCISM . CZ <<        i_DNES(RSS)

(FB)   AZ  (FB)   Seznam

Zprávy.cz  (FB)   DeníkReferendum.cz   Novinky.cz  (FB)   Aktuálně.cz  (FB)   Deník.cz(RSS)(FB)   F
orum24.cz  (FB)   ČT24(RSS)(FB)   DeníkN.cz(RSS)(FB)   ČeskéNoviny(RSS)(FB)   E15.cz  (FB)  

 DVTV   Teraz.sk  (FB) (Teraz.sk webmagazín RSS)   Manifest.cz_FB   | |   Sítě v
hrsti   Nexta   Telegram.org   ( International Memorial   Human Rights Centre

Memorial )   (,,CVAKAŘÍ": Seznamky(cz)   Dating.com)  LanguageSchool 
 / Annonce.cz / /  SPIRIT.CZ   ´JP´_ZOOM ´   | |   

ZDRAVÍ:  FOR HEALTH ONE (1) (2)   PATENTNÍ_MEDICÍNA.cz   

HNÍZDO_ZDRAVÍ.cz   CELOSTNÍ_MEDICÍNA.cz   TIP_SW:_>>Screen_TRANSLATOR<<

~~

23.12.2022.. JP: PRIORITA N.1 PRO ČR, PRO
EVROPU, PRO SVĚT:   

!!! "VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN" !!!     SPOLU
SE:     "ZELENOU_POLITIKOU"_!!!     !!! / JINAK TO ZABAL(TE). JINAK TÓ:

ZABALÍŠ(TE)!!! !!!_HOMO_SAPIENS´. TÓ SI: ZAPIŠ(TE)!!!

~~

25.12.2022.. TÉMATA: JP RECENZNĚ EMAILING .. :

https://green4.live/
https://osn.cz/wp-content/uploads/2022/08/UDHR_2016_CZ_web.pdf
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.bing.com/search?q=celostn%C3%AD+medic%C3%ADna.cz&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=celostn%C3%AD+medic%C3%ADna.cz&sc=1-20&sk=&cvid=5021CA80C39640E88ACAE9973AD3F508
https://www.hnizdozdravi.cz/
https://www.patentnimedicina.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://zoom.proweb.cz/
https://spiritobchod.cz/sluzby/inzerce-seznamka-532.html
https://www.annonce.cz/vazne-seznameni-ona-hleda-jeho$18.html?age_from=18&age_to=45&location_country=1493&location_zip=180&location_zip=181&location_zip=182&location_zip=183&location_zip=184&location_zip=185&location_zip=186&location_zip=187&location_zip=188&location_zip=189&q=&maxAge=&nabidkovy=2&action=Hledej
https://www.bing.com/search?q=language+school&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=language+school&sc=8-15&sk=&cvid=E24ED8C4012542C19210E5B119B476E4
https://www.bing.com/search?q=seznamky&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=seznamky&sc=8-8&sk=&cvid=86044944F51F458AB7E10DA148D5BADA
https://memohrc.org/en
https://memohrc.org/en
https://www.memo.ru/en-us/
https://telegram.org/
https://t.me/nexta_tv/21863
https://sitevhrsti.cz/socialni-site/
https://sitevhrsti.cz/socialni-site/
https://www.facebook.com/manifestacezasvoboduhttps://www.facebook.com/manifestacezasvobodu
https://webmagazin.teraz.sk/rss
https://www.facebook.com/teraz.sk
https://teraz.sk/
https://www.dvtv.cz/vsechna-videa
https://www.facebook.com/denikE15
https://www.e15.cz/
https://www.facebook.com/search/top?q=%C4%8Desk%C3%A9%20noviny
https://www.ceskenoviny.cz/sluzby/rss/zpravy.php
https://ceskenoviny.cz/
https://www.facebook.com/enkocz
https://denikn.cz/rss-odber/
https://denikn.cz/
https://www.facebook.com/CT24.cz/
https://ct24.cz/
https://www.facebook.com/search/top/?q=forum24.cz
https://forum24.cz/
https://forum24.cz/
https://www.facebook.com/search/top?q=denik.cz
https://www.denik.cz/rss/zpravy.html
https://denik.cz/
https://www.facebook.com/Aktualne.cz/
https://aktualne.cz/
https://www.facebook.com/search/top/?q=novinky.cz
https://novinky.cz/
https://denikreferendum.cz/
https://www.facebook.com/SeznamZpravy
https://www.seznamzpravy.cz/
https://www.seznamzpravy.cz/
https://www.facebook.com/aktualni.zpravy.dnes/
https://aktualnezpravodajstvi.cz/
https://www.facebook.com/search/top?q=idnes.cz
https://servis.idnes.cz/rss.aspx?c=zpravodaj
https://fascismcz.proweb.cz/
https://fascismcz.proweb.cz/
https://fascismcz.proweb.cz/
https://www.nytimes.com/
https://www.nytimes.com/
https://www.bbc.com/
https://www.theguardian.com/
https://www.dw.com/
https://www.reuters.com/
https://kandidaticz.proweb.cz/
https://kandidaticz.proweb.cz/
http://www.rssmonitor.cz/
https://google.com/
https://www.msn.com/cs-cz/
https://bing.com/
https://parlamentnilisty.cz/
https://parlamentnilisty.cz/
https://blisty.cz/
https://3g.proweb.cz/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://jp-monitor.proweb.cz/
https://www.bing.com/search?q=yuni+marimba+dance+monkey&qs=HS&sk=PRES1&sc=6-0&cvid=C0D5FA7114D0402F84D4C6B50F485439&FORM=QBRE&sp=1
https://www.jpebook.org/inpage/jp-zapisnik-2-inotepad/
https://jp-recenze3.proweb.cz/jp-zapisnik-3
https://www.jpebook.org/inpage/jp-zapisnik-2-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://www.green4.live/inpage/jp-zapisnik-inotepad/
https://forhealthone.blogspot.com/?m=0
https://www.jpebook.live/inpage/o-autorovi/


3.LEDNA_2023.. JP: MÁME V POLITICE, V MÉDIÍCH, A JINDE, ,,ODBORNÍKY/ODBORNICE“, KTEŘÍ
NECHTĚJÍ VIDĚT CCA 700TISÍC LIDÍ V ČR TRVALE VYSEGREGOVANÉ ZE SPOLEČNOSTI, Z OFICIÁLNÍHO

PRACOVNÍHO PROCESU, A DĚLAJÍ, ŽE TITO LIDÉ NEJSOU. TO NAMÍSTO TOHO, NEŽLI BY ZMĚNILI
KOEFICIENT MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY PŘI EXEKUCI A PŘI VSTUPU DO
ODDLUŽENÍ (PODLE ZÁKONA O BANKROTU..INSOLVENCI..) ZE SOUČASNÉHO CCA

2_NÁSOBKU ŽIVOTNÍHO MINIMA 

NA:

   NUTNÝ PRO ŽIVOT JIM MINIMÁLNĚ 6TI NÁSOBEK SOUČASNÉHO ŽIVOTNÍHO
MINIMA. TAK ČESKÁ REPUBLIKA ZA DOBU, PO KTEROU TOTO PROVOZUJE ZA CCA 25LET DOPOSUD,

PŘIŠLA JEDNAK O CCA 1 MILION NENAROZENÝCH DĚTÍ DOPOSUD, TOTO ČÍSLO SE KAŽDOROČNĚ
NAVYŠUJE, NA HDP JEN NA TOMTO ČR PŘIŠLA O CCA O i -15_BILIONŮ KORUN(CZK). TITO

,,ODBORNÍCI“ , LIDÉ Z POLITIKY, Z MÉDIÍ, JSOU ZARUČENĚ TAK FAŠISTÉ/FAŠISTKY VŮČI LIDU ČR, KDYŽ
O TOMTO ODE MNE VĚDÍ, A DĚLAJÍ, ŽE TO NEVIDÍ. A MÉDIA, KTERÁ TO ODE MNE NAJISTO VĚDÍ, DNES

A DENNĚ LID OBLBUJÍ KECY JINÝMI VŠEMOŽNÝMI, I SEM TAM PRAVDIVÝMI, ALE BEZ ZMĚNY
UVEDENÉHO KOEFICIENTU JAK UVÁDÍM SE SITUACE..PROBLÉMY.. LIDSKÉHO SPOLEČESTVÍ SVĚTA,

HOMO_SAPIENS, I GLOBÁLNĚ, BUDE..BUDOU.. ZHORŠOVAT, NIKOLI ZLEPŠOVAT ..

(   ?? ZEMĚ "KŘESŤANA" ??

   POJEM:     ´KVALITA´   

ZENIT ..LEČ i značně FAŠISTICKÝ..VE VÝVOJI

LIDSTVA  )
~~

~~

27.2.2023.. JP_RECENZNĚ.. TÉMA: POJEM TAK ZVANÝ : 'EVROPSKÉ HODNOTY, HODNOTY ZÁPADNÍHO 
SVĚTA, ZÁPADNÍ CIVILIZACE' :

MŮŽEME VCELKU I ČASTOKRÁT SLÝCHAT Z ÚST POLITICKÉ SFÉRY LIDÍ VŠECH ÚROVNÍ, Z I MÉDIÍ, 
POVÍDÁNÍ MEZI ŘEČÍ O SOUSLOVÍ TOM.. 'EVROPSKÉ HODNOTY, HODNOTY ZÁPADNÍHO SVĚTA, ZÁPADNÍ 
CIVILIZACE', OVŠEM.. JAKSI.. NIKDE NENÍ SLYŠET OD NICH V ČASE, VÝČET HODNOT TĚCH, 
POJMENOVÁNÍ, POJMENOVÁVÁNÍ JICH. 

TEDY TO DĚLÁM JÁ V MÉM_PÍSMU.. PROSTŘEDNICTVÍM MÝCH WEBOVÝCH STRÁNEK.. 

https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/12099-zenit-lec-i-znacne-fasisticky-ve-vyvoji-lidstva
https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/12099-zenit-lec-i-znacne-fasisticky-ve-vyvoji-lidstva
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/e/8/414204e695cde870.pdf
https://forhealthone.proweb.cz/element/simple/documents-to-download/e/8/414204e695cde870.pdf
https://jp-recenze3.proweb.cz/clanky-jp-recenze-3/12047-zeme-krestana
https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/
https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/
https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/
https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/
https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/
https://www.pravnistat.org/inpage/minimalni-nezabavitelna-castka/


CO JSOU VLASTNĚ 'HODNOTY', O KTERÝCH TEDY TAKTO PÍŠI.. INFORMUJI.. SVĚT?? JSOU TO PŘEDEVŠÍM 
ZÁKONY KOSMU PRO ŽIVOT DŮSTOJNÝ V CÓ NEJLEPŠÍM ZDRAVÍ. KDO SE OD UVEDENÝCH HODNOT 
ODKLÁNÍ, JAKKOLI, JDE CESTOU JINOU, JEN NE TOU MNOU TAKTO POJMENOVANOU. POKUD JDE O 
LÍDRY STÁTÚ, O VLÁDY, VLÁČEJÍ TAK S SEBOU LID.. S DŮSLEDKY V ČASE, POKUD SE ODKLÁNĚJÍ, I 
KARMICKÝMI, TOMU ODPOVÍDAJÍCÍMI. OBECNĚ LZE TVRDIT, ŽE KDO SE ODKLÁNÍ OD UVEDENÝCH 
HODNOT (V JEJICH POZITIVNÍM DUCHU), JDE CESTOU: SMRTI. 

.. 

KDYŽ VE VEŘEJNÉM PROSTORU JSOU TAKOVÁ TABU, JAKO VYSLOVENÍ NÁZVU DOKUMENTU: 
VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN, MAJÍ LIDÉ VŠE MOŽNÉ OSTATNÍ JEN NE TO. 

JE TO VCELKU JENODUCHÉ. NELZE SE TEDY ANI DIVIT TOMU ŽE SI LIDÉ ŘEŠÍ RŮZNĚ FAŠISMUS V JEHO 
RŮZNÝCH PODOBÁCH, VČETNĚ NAPŘÍKLAD FAŠISTICKO AGRESORSKÉ PUTINOVĚ A SPOL VÁLCE DNES.. 
NA UKRAJINĚ.. I RŮZNÉ JINÉ NÁSILNICKY DIKTATURSKÉ REŽIMY NA ZEMI PLANETĚ.. 

.. 

OBECNĚ.. NEPOJMENOVÁVÁNÍ VÝČTU UVEDENÝCH 'HODNOT' I DRILOVĚ, I ČASTO, VÝUKOVĚ VE 
VEŘEJNÉM I POLITICKÉM PROSTORU, V MÉDIÍCH, WEB_MÉDIÍCH,!!!DOSTATEČNĚ!!! MÁ ZA NÁSLEDEK 
NEVZDĚLANOST LIDÍ V TOMTO. 

JAK TEDY MŮŽEME CHTÍT, ABY BYLY UVEDENÉ HODNOTY APLIKOVANÉ V REALITĚ..?? V_POLITICE 
ČR.. ??!!! 

NA UVEDENÉ NEVZDĚLANOSTI NAPŘÍKLAD PUTIN STAVÍ SVOU ARMÁDU, KDY PO DEKÁDY LIDU 
RUSKÉMU UPÍRÁ I CENZURNĚ I JINÉ PRAVDY, Z LIDÍ TAK UDĚLAL V UVEDENÉM SMĚRU TUPCE, KTEŘÍ SE 
V TANCÍCH.. PŘIŘÍTILI NA UKRAJINU, CHOVAJÍC SE ZBĚSILE COBY ZOMBIE.. VÚČI VŠEMU ŽIVÉMU, CO.. 
KOHO Z UKRAJINSKÉHO LIDU KDE BYŤ I JEN ZAHLÉDNOU, CHOVAJÍC SE COBY I BESTIE ZNÁSILŇUJÍCÍ 
VYVRAŽĎUJÍCÍ, RABUJÍCÍ, NIČÍCÍ.. ( JE TO NECHUTNÉ, SMUTNÉ ). NA TOMHLE VŠEM ALE MÁ 
NEPOCHYBNĚ Z VELKÉ ČÁSTI NEVZDĚLANOST V UVEDENÉM SMĚRU, O KTERÉM ZDE PÍŠI. 

LIDÉ V TOM VZDĚLÁNÍ BY SE S NEJVĚTŠÍ PRAVDĚPODOBNOSTÍ CHOVALI JINAK, NEŽ RUSKÁ ARMÁDA 
DNES.. NA UKRAJINĚ..(NO,NEJEN RUSKÁ ARMÁDA NA UKRAJINĚ. A PAK JSOU TACÍ, KTEŘÍ TO SICE VŠE 
ZNAJÍ, ALE OSTATNÍM TO CO MOHOU TAJÍ, ABY S NIMI MANIPULOVALI, JAKO NAPŘÍKLAD PUTIN A 
SPOL.., V ČR CELÁ POLITICKÁ SFÉRA S MÉDII, WEB_MEDII, VÚČI LIDU ČR. ) 

.. 

..VYHÝBÁNÍ SE FAŠISTICKY UVEDENÉ ZMĚNĚ LEGISLATIVNÍ, JAK JI POPISUJI, PŘESNĚ,  JE CESTOU
NÁHROBNÍ JAK ČR, SRDCE EVROPY, SVĚTA, I TAK POTAŽMO ŠIRŠÍHO SVĚTA. A JE ÚPLNĚ JEDNO, CO SI

KDO KECÁTE. JE, A BUDE TO TAK, JAK PÍŠI, JAK POPISUJI. ZAPAMATUJTE SI TO VŠICHNI, ZAPIŠTE SI
TO !!! KOSMOS NEOCHČIJETE..POLITICI, LIDÉ Z MÉDIÍ, I TAK ZVANÍ ,,ODBORNÍCI“ S HLAVOU PO VZORU

PŠTROSÍM SCHOVANOU KDESI..SI.



~~

BÁRA TACHECÍ Z CZECH_RADIU ČESKÉHO ROZHLAS_PLUS 92,6FM, A JEJÍ HOST ,,JINDŘICH", JAK HO
OSLOVUJE, DNES..( JINDŘICH_ŠÍDLO" ZE SEZNAM.CZ) 

JEJÍ REAKCE CHÁPAVÉ KU ADORACI JINDŘICHEM MAFIÁNA PETRA_FIALY, 

..

S ČÁSTEČNOU DNES ,,JINDŘICHEM" ADORACÍ PAROUBKA.. 

.. 

NO TÓ JE HNUS..NA N'TOU. 

.. 

TYPICKÝ PŘÍKLAD TOHO, TOHOTO ROZHOVORU, JAK SI LIDÉ MEDIÁLNÍ ( ŠÍDLO.. ) VYRÁBĚJÍ
PATOLÍZALSKO FAŠISTICKÉ POLITICKÉ SVINĚ VŮČI LIDU A NÁKLONNOST TĚCHTO SVIŇ. 

TO MEZI ŘEČÍ PSYCHOLOGICKY NA OKO KOREKTNÍMI. 

TOŤ MENTAL_PUTINO KŘIVÁCTVÍ. 

..

KDO ADORUJE PETRA_FIALU, FAŠOUNA VŮČI LIDU, ADORUJE MENTAL_PUTINO_KŘIVÁCTVÍ FAŠISTICKÉ,
FAŠISTIC MAFII VŮČI LIDU. 

KDO TOMU SEKUNDUJE, PŘITAKÁ, JE STEJNÝ KŘIVÁK. 

.. 

JE MI LÍTO LIDU, KTERÝ TAKTO MÉDIA OBLBUJÍ. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( PRÁVNÍ STÁT.ORG )

~~

~~

https://pravnistat.org/


RECENZNĚ.. Fw: Plán premiéra Fialy seškrtat státní výdaje o 70 miliard překvapil opozici i některé
koaliční partnery..

Ó.. 

CZECH_SS_FAŠISTIC SUB_INTELIGENCE PETRA_FIALY NĚCO zas: ŘEKLA.

.. 

A KOZA JÓZA KDESI MÁLEM OMYLEM NAD SUB_MOUDROSTÍ TOU: ŠTĚKLA.

.. 

A.. 

OSTATNÍ S NÍ JSOU: !!! překvapeni�..!!!

.. 

 CO TAM MÁŠ DÁL, CZECH_SS_MAFIO SUB_INTELIGENTE KMOTŘE_DONA_PABLA A SPOL FIALO??

.. 

JP ( PRÁVNÍ STÁT.ORG ) 

~~

~~

Na večeři českých premiérů dorazili i Nečas a Paroubek s exposlankyní

https://www.lidovky.cz/domov/fiala-premier-premieri-byvali-babis-topolanek-vlada-
partnerky.A230102_175915_ln_domov_rkj#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ln_do

mov&utm_content=main

VEČEŘE HROŠÍCH KŮŽÍ S DINOSAUREM.

SS_CZECH FAŠISTIC GROUP.

TAK DLOUHO SE HLEDALI, PO SOBĚ TOUŽILI, AŽ SE NAŠLI.. AŹ SE SEŠLI.

SŠ KRAVATÓ SOU i MAŠLÍ.

https://www.lidovky.cz/domov/fiala-premier-premieri-byvali-babis-topolanek-vlada-partnerky.A230102_175915_ln_domov_rkj#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ln_domov&utm_content=main
https://www.lidovky.cz/domov/fiala-premier-premieri-byvali-babis-topolanek-vlada-partnerky.A230102_175915_ln_domov_rkj#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ln_domov&utm_content=main
https://www.lidovky.cz/domov/fiala-premier-premieri-byvali-babis-topolanek-vlada-partnerky.A230102_175915_ln_domov_rkj#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ln_domov&utm_content=main


.. 

NO, TEDY, TO JE HNUS. 

.. 

CZECH SS_GROUP MAFIA SYSTÉM..KMOTRA PETRA_FIALY A SPOL, S DONEM PABLEM
PAVLEM_BLAŽKEM CZECH_SS_MANEM VŮČI LIDU N.1

..

VEČEŘE CZECH_FAŠISTIC POKRYTECKÉ TZV POLITICKÉ KOREKTNOSTI SUB_INTELIGENTA S HROŠÍ KŮŽÍ
PETRA_FIALY, PŘEDVÁDĚJÍC SE, JAKEJ ŽE JE TO POLITOLOG. 

CZECH_SS MAN VŮČI LIDU ČR JE TO. NIC VÍC. 

.. 

TAMTI OSTATNÍ CZECH_FAŠISTIC_SRÁČI, CO TÓ TADY DOPOSRALI UŽ DÁVNO PŘED FIALOU, NYNÍ S NÍM
COBY OPĚT MILIONEMCHVILEK DOHOZENĚ COBY JEJICH NÁSLEDOVNÍK CZECH_SS_MAFIE SI KRIMINÁLNÍ

TA. S DINO PAROUBKEM. 

CO TAM MÁŠ DÁL, TY CZECH_SS FAŠISTIC VŮČI LIDU VYPATLANČE FIALO A SPOL.?? 

.. 

(JP) /??!!! PRÁVNÍ STÁT.ORG ??!!! 

~~

~~

~~

´JP_POEZIE..´

´JPeBook.org´

´JPeBook.Live´

´JP-RECENZE..´

´GREEN 4.LIVE´

´JP DENNÍK.LIVE´

https://jpdennik.live/
https://green4.live/
https://jp-recenze.proweb.cz/
https://jpebook.live/
https://jpebook.org/
https://poezie.proweb.cz/
https://pravnistat.org/


´JP DENNÍK 4.LIVE´

´JP NOTEPAD.LIVE´

´PRÁVNÍ STÁT.ORG´

´AUTOGENOCIDA.CZ´

´CULTURE_PLUS.LIVE´

´ FATAMORGÁNA.LIVE ´

´ HUMAN RIGHTS 4.LIVE ´

FOR_HEALTH: (Verze_A1) .. (..A2)

>>´JP´_INFO_TIPS´<<   HROBEČEK´

TIP_SW: >> Screen_  TRANSLATOR <<

SVATÝ_KÓD_PRO_LIDSTVO        ´??_JAKOU_??

~~

*~~*

~~~
~~

~~

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=l%C3%A1ska+um%C3%AD+v%C3%ADc#bsht=CgRmYnNtEgYIBBAAGA0
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6a/10151-jaka
https://poezie.proweb.cz/jp-poezie-plus-6c/10172-svaty-kod-pro-lidstvo
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://www.slunecnice.cz/sw/screen-translator/
https://hrobecek.proweb.cz/
https://www.jpinfotips.live/
https://forhealthone.proweb.cz/
https://forhealthone.blogspot.com/
https://humanrights4.live/
https://fatamorgana.live/
https://cultureplus.live/
https://autogenocida.cz/
https://pravnistat.org/
https://jpnotepad.live/
https://jpdennik4.live/


JP_RECENZNĚ.. TÉMA: 'SPRAVEDLNOST' V ČR A SFÉRY POLITICO/MÉDIA CZ / VYJÁDŘENÍ OD SOUDCE 
NEJVYŠŠÍHO.. NEBES (JESUS) :

ČESKÁ REPUBLIKA A CHYTRAČENÍ MÉDIÍ, MINISTERSTVA SPRAVEDLNOSTI A SPOL./FAŠISTIC_MAFIÁNA I 
PAVLA_BLAŽKA A JEHO PŘEDCHŮDCŮ/KYŇ O TAK ZVANĚ: MOŽNOSTECH SPRAVEDLNOSTI, TRESTŮ, ZA 
TÓ, ŽE LIDÉ NESPLÁCEJÍ DLUHY (VIZ DNES VYSÍLÁNÍ CZECH_RADIA ČESKÝ ROZHLAS 92,6FM)..ZA SITUACE 
PO CCA 30LET V ČR TRVAJÍCÍ: https://AUTOGENOCIDA.CZ .. BEZ ŘEŠENÍ TOHOŤ JAK TAM NAŘIZUJI VLÁDĚ
ČR.., TEDY TO JE RÁDOBY_CHYTRAČENÍ JEJICH PONĚKUD ZMRDSKO_KGB_FAŠISTICKÉ VŮČI LIDU. 

TIHLE ZMRDI MEDIÁLNÍ/BESTIÁŘ TEN.. (,,SPOLU"BESTIÁŘ S POLITICO SFÉROU ČR VŮČI LIDU) VYMÝŠLEJÍ 
KAŽDODENNĚ OBDOBNÁ ZMRDSTVÍ VŮČI LIDU.. VE STYLU FLAŠINETU, I RUSKOKOLOVĚ, I NEJEDNOU 
RUSKORULETOVĚ..JAK UŽ TÓ TAK U TAKOVÝCHHLE HRÁTEK AMORÁLNÍCH BÝVÁ, S DŮSLEDKY I S 
PŘESAHEM TAK DO ŠIROKÉHO OKOLÍ NEJEN V ČR.. ALE I S PŘESAHEM DO ZAHRANIČÍ.. 

( INSOLVENCE NENÍ Z PODSTATY VĚCÍ TRESTNÁ. V ČR JE POLITIKA CO NEJVĚTŠÍ POKUD MOŽNO SE, A CO 
NEJDŘÍVE SE ZADLUŽENÍ, A KDYŽ SE LIDÉ DOSTANOU PAK DO NĚJAKÝCH PROBLÉMŮ SE SPLÁCENÍM, 
MAJÍ NEDEFINOVÁNU PAK PROSTŘEDNICTVÍM CZECH_SS_FAŠISTIC ZMRDSKÉHO ASYSTÉMU: 
https://AUTOGENOCIDA.CZ POVINNOST ZEMŘÍT ÚTRPNĚ V POKUD MOŽNO BEZDOMOVECTVÍ V ČASE.. A
JEŠTĚ Z TĚCH LIDÍ TIHLE POLITICO/MÉDIA.. MEDIA/POLITICO.. ZMRDI DĚLAJÍ (VE STYLU 
KGB/DEZINFORMAČNĚ, HYBRIDNĚ TAK I STÁTO_EU_PODVRATNĚ, VLASTIZRÁDNĚ TAK i..)  VOLY.. 
DEBILY..RÁDOBY I KRIMINÁLNÍKY/KRIMINÁLNICE..RÁDOBY I TAK FAŠISTICKO_TRESTNĚ ODSOUZENÉ. 

HOVADA ZMRDSKÁ TA../ HOVADA CZECH_SS_POLITICO/MEDIÁLNÍ A SPOL TA. 

.. 

UKLIĎTE SI, HOVADA TA, U SEBE. TEPRVE PAK MŮŽETE CHTÍT/OČEKÁVAT FUNKČNÍ EKONOMIKU, 
FUNKČNOST SYSTÉMU, PROSPERITU.. JEDNOTLIVCŮ, SOLVENTNOST.. , I STÁTNÍ.. I S PŘESAHEM DO 
SVĚTA.. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( JESUS KRISTUS.. 

GREEN4.LIVE ) 

~~~

~~~

JP_RECENZNĚ.. ANEB: JAK TÓ VIDÍM.?KDOŽE_TÓ? TÓ TEN, KTERÉHO JSTE KDYSI NAZVALI TAKÉ KRISTEM:

POZVOLNÁ, AŽ MASOCHISTICKY, SEBEDESTRUKCE LIDSTVA V ČASE JSOUCÍ. TO VIDÍM. 



.. 

.. 

POJMY: ANO, NE. 

JE OBECNĚ ZNÁMO, ŽE MĚSÍC PŘIJÍMÁ ENERGII SVĚTLA SLUNCE, JE LI JÍM OSVÍCEN. 

V OKAMŽIKU, KDYŽ BY SE MĚSÍC ROZHODL TO ODMÍTNOUT, NEJSPÍŠ BY MUSEL SPOLU S TÍM BÝT I 
KONEC GALAXIE.. 

JDE O ŽENSKÝ PRINCIP i ŽIVOTA. 

ŽENA.. V LÁSCE.. PŘIJÍMÁ MUŽE DO SEBE. 

NAOPAK TOMU BÝT NEMŮŽE.. OD PŘÍRODY.. PŘIROZENĚ. 

.. 

.. 

ODMÍTÁNÍ TOHOTO ZÁKLADNÍHO PRINCIPU ŽIVOTA, LÁSKY, V JAKÉKOLI PODOBĚ JEJ ODMÍTNUTÍ, 
ODMÍTÁNÍ, BYŤ I JEN ZDÁNLIVĚ ČÁSTEČNÉ, VEDE V KOSMU K AKTIVACI SIL DISHARMONIE, COŽ VEDE KU 
PROBOUZENÍ SE SIL, ENERGIÍ, S TÍM REZONUJÍCÍCH, KTERÉ NÁSLEDNĚ PROUDÍ NA ZEMI. S TÍM, JAK 
TENTO PROCES DISHARMONIE TRVÁ DLOUHO, TEDY V ČASE TYHLE ENERGIE NABÝVAJÍ NA SÍLE NA 
INTENZITĚ..BYŤ I ZDÁNLIVĚ POZVOLNĚ..

.. 

DOSTALI JSTE.. LIDÉ.. PLANETY ZEMĚ OD "ZÁŘE_NEJVYŠŠÍHO" OD STVOŘITELE VEŠKERENSTVA, DAR V 
PODOBĚ SLOV USTANOVENÝCH V DOKUMENTU: "VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN". 
NEVIDNO VŠAK, NESLYŠNO O TOM, ŽE BY TEN DOKUMENT NĚKDO Z POLITICKÉ, ČI MEDIÁLNÍ 
SFÉRY(KROMĚ ŠVÝCARŮ) NA ZEMI PLANETĚ ZMIŇOVAL, ZMÍNIL. 

TÍM STVRZUJETE CÍLENÝ VĚDOMÝ SVŮJ PŘÍKLON K BEZLIDSKOPRÁVNU V NĚJAKÝCH RŮZNĚ SI FORMÁCH.
TEDY KU FAŠISMU. 

STVRZUJETE TÍM TO, ŽE JE VÁM POHODLNĚJŠÍ SE LIDSKOPRÁVNU AŽ TAK DŮKLADNĚ 
NEVĚVĚNOVAT..TEDY TAK STVRZUJETE TO, ŽE KVŮLI SVÉMU VLASTNÍMU POHODLÍ, LECKDY I AŽ 
PAPALÁŠSKÉMU NEJEN V POLITICE/V MÉDIÍCH.., JE VÁM MILEJŠÍ PŘÍSTUP SVŮJ KU BLIŽNÍMU NA ZEMI 
PLANETĚ FAŠISTICKÝ. 

TÓ VŠAK MÁ HÁČEK.. A TO TENTO:

EXISTUJE POJEM: KOSMICKÝ_ŘÁD.

POHLEDEM LIDSKÝCH BYTOSTÍ, ŽIVOTA, JDE O ENERGII.. O ŘÁD "PRO ŽIVOT..,ZDRAVÍ..ŽIVOTA".



KOSMICKÝ_ŘÁD JE NADŘAZEN VŠEMU, CO LIDÉ KDY VYMÝŠLEJÍ, JE LI TO S NÍM JAKKOLI V ROZKOLU..V 
DISHARMONII.

A TEN DÁVÁ I NÁSLEDNĚ POCÍTIT LIDEM ..LIDSKÝM_BYTOSTEM.., I TO, ŽE SE OD NĚHO ODCHYLUJÍ. 
LECKDY SE TO NAZÝVÁ TAKÉ TAK ZVANĚ KARMOU. KARMA/ZÁKON O PŘÍNÁCH A NÁSLEDCÍCH JE VŠAK 
JEN DÍLČÍ SOUČÁSTÍ KOSMICKÉHO_ŘÁDU. 

BUDOU LI LIDÉ.. LIDSTVO.. V TOMTO PŘÍSTUPU K ŽIVOTU, KU KOSMICKÉMU_ŘÁDU DÁL TAKTO 
POKRAČOVAT, DOVEDOU TO POSTUPNĚ  ,,ZDÁRNĚ" KU SVOJÍ SEBEDESTRUKCI, A TO I NA GLOBÁLNĚJŠÍ.. 
ÚROVNI.

.. 

JE VELMI DŮLEŽITÉ, ABY LIDÉ, KAŽDÝ/KAŽDÁ.. ZA SEBE DĚLALI VE SVÉM I NEJLEPŠÍM SVĚDOMÍ, ÚSILÍ, CO
KDO MŮŽE, DLE I SVÝCH MOŽNOSTÍ, SIL, TO NEJLEPŠÍ, NEJEN PRO SEBE ALE I VŮČI OSTATNÍM, VŮČI 
SVĚTU, A ZBYTEK PONECHÁVAT NEBI.

TÓ VŠAK.. V KONTEXTU ZDE UVEDENÉM OD POLITICKÉ SFÉRY NEJEN ČR: NEVIDÍM, NESLYŠÍM.. 
NEVIDNO/NESLYŠNO. 

NO, ABY ČLOVĚK MOHL BÝT DRUHÝM PROSPĚŠNÝ TAK, CO NEJLÍP, JE NUTNO, ABY BYL DOBŘE, CO 
NEJLÍP.. DŮSTOJNĚ I PRO ZDRAVÍ, SOCIÁLNĚ ZABEZPEČENÝ(Á). 

LIDÉ JSOU V PRAZÁKLADU PŘEDEVŠÍM BYTOSTI SOCIÁLNÍ. 

NIKOLI ROBOTI KU PRIORITNĚ TVORBĚ HDP. KDO TOHLE NECHCE Z LÍDRŮ/LÍDRYŇ CHÁPAT, POCHOPIT, 
JE TO ŠPATNÝ LÍDR/LÍDRYNĚ.. TAKOVÍ JSOU FAŠISTÉ/FAŠISTKY NA N'TOU. 

A FAŠISMUS.. JAK UŽ JSEM MNOHKRÁT PSAL.. BUDE SMETEN..VYMAZÁN..Z MAPY KOSMU. 

.. 

.. 

POUŽIJI NYNÍ SLOVA HANKY_ZAGOROVÉ Z JEDNÉ Z JEJÍCH PÍSNÍ.. S NÁZVEM "MALUJ ZASE OBRÁZKY" :

..,,ALE TO NE!!! TOHLE JSME PŘECE (**NI NEBESA, ANDĚLÉ.. BYTOSTI V RÁJI.. NA ZEMI..**)!!!
NECHTĚLI!!! 

.. 

NEBESA CHTĚJÍ MÍT: "RÁJ_NA_ZEMI, JAKO NA NEBI."

(A NEBO NIC. NELZE V TOM DO NEKONEČNA LAVÍROVAT, A MYSLET SI ŽE JSOU MOŽNÉ KOMPROMISY. 
KOMPROMISY V TOMTO MOŽNÉ NEJSOU. JDE O ŽIVOTY, O ZDRAVÍ, O LIDSKOU DÚSTOJNOST O OSUDY.. 
MNOHA LIDÍ.. LIDSTVA.) 



KOSMOS/KOSMICKÝ_ŘÁD NESTRPÍ BEZ DALŠÍHO  NA ZEMI_PLANETĚ ANI JINDE V KOSMU FAŠISMUS.. 
HNUS TEN.. V JAKÉKOLI JEHO PODOBĚ/FORMĚ. 

.. 

.. 

TEDY LIDÉ NEJEDNOU POUŽÍVAJÍ MNOHO SLOV, MAJÍ RŮZNĚ PŘEDSTAVY O I VLÁDNUTÍ SVÉM SVÉMU 
OKOLÍ, AVŠAK.. MNOHDY V NEVĚDOMOSTI SVÉ O ZDEJŠÍ PRAVDĚ, O PRAVDĚ MÉHO_PÍSMA. 

TÍM PŘIVOZUJÍ LIDSTVU MNOHÁ PŘÍKOŘÍ.. V ČASE. AVŠAK..  O UVEDENÉM DOKUMENTU 
LIDSKOPRÁVNÍM ZDE, SLYŠELI Z ŘAD POLITICKÉ SFÉRY, MÉDIÍ, JISTĚ VŠICHNI NA ZEMI PLANETĚ(BYŤ 
MŮŽE SE VYSKYTNOUT I OJEDINĚLÁ TŘEBA KDESI Z TOHO VYJÍMKA.. ). TEDY JDE POVĚTŠINOU O 
VĚDOMÉ POTLAČENÍ TOHOTO DOKUMENTU, LIDSKOPRÁVNA NA ZEMI OD NICH.. O FAŠISMUS TAK TEN. 

.. 

S TAKOVÝMHLE PŘÍSTUPEM NENÍ MOŽNÉ ZVLÁDNOUT ZDÁRNĚ TÉMA/REALITU OTEPLOVÁNÍ 
KLIMATU..KLIMATICKÝCH ZMĚN.. A TO ANI PŘI MILIONKRÁT SKLOŇOVANÉ TAK ZVANÉ 
ZELENÉ_POLITICE. 

.. 

ČAS BĚŽÍ.. TIK, ŤAK.. A KOSMOS.. ENERGIE V NĚM.. NESPÍ. 

TAKÉ BY SE MOHLO STÁT, I TĚM DNES RÁDOBY SI PAPALÁŠSKEJM SI, ŽE DŮSLEDKY ZMĚN KLIMATICKÝCH
BY MOHLY BÝT TAKOVÉ, ŽE NEJEN TITO BY SE Z TOHO POSRALI.. A TO DOCELA. PROVOZOVAT TAK 
ZVANĚ ZELENOU_POLITIKU A PŘI TOM ZDE UVEDENÝM ZPŮSOBEM SRÁT NA LIDI?? NO Z PODSTATY VĚCÍ
JE ZŘEJMÝ NEÚSPĚCH V TAKOVÉ TSK ZVANĚ TAKTO ZELENÉ, POLITICE. 

.. 

JESTLIŽE SE KDOKOLI VYHÝBÁ, VZPOUZÍ, ZDE UVEDENÉMU PRINCIPU ŽIVOTA, ZDRAVÍ, 
LIDSKÉ_DŮSTOJNOSTI, BEZ PAT4IČNÉHO TAK I RESPEKTU K TOMUTO.. K TĚMTO HODNOTÀM, NAVÍC 
JEŠTĚ I JAKSI HRDĚ SE TVÁŘÍC NEJEDNOU, ŽE TÓ JE SVOBODA.. NEBO JACÍ ŽE JSOU TO REBELOVÉ 
SVOBODNĚ SI..) JE ZŘEJMÉ ŽE TITO ,,TÁHNOU VE SVOBODĚ SI.. VEDOU I OSTATNÍ.. CESTOU ZBYTEČNĚ 
JIM PŘEDČASNÉ SMRTI". 

.. 

.. 

TUHLE ZPRÁVU SI.. NEJEN.. LÍDŘI/LÍDRYNĚ STÁTŮ SVĚTA, MÉDIA, VYTISKNĚTE, A ZARÁMUJTE.. 
ZAPAMATUJTE. ZÁVISÍ NA VAŠEM CHOVÁNÍ VE ZDEJŠÍM KONTEXTU, MOŽNOST PŘÍPADNÉ DALŠÍ 
BUDOUCNOSTI LIDSTVA.

.. 



.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( JP.. GREEN4.LIVE )

.. 

~~

~~



*JP_RECENZNĚ.. EMAIL_TEXTY VÝBĚR.. INFORMAČNĚ / VERZE: 3.3.2023

.. 

3.3.2023..JP_RECENZNĚ.. EMAIL_TEXTY VÝBĚR.. INFORMAČNĚ / VERZE: 3.3.2023

https://www.green4.live/soubor/jp-recenzne-emailing-texty-vyber/

~~

~~

3.3.2023..OMLOUVÁM SE, ALE ZDE UVEDENÉ INFORMACE OBSAHUJÍ I NEFUNKČNÍ OBRÁZKY..i SEM TAM
NEFUNKČNÍ_AKTIVNĚ WWW LINKY. TO JE PROTO, ŽE MOJE_PÍSMO JE NEUSTÁLE HACKERSKY 
NAPADÁNO. 

NEHODLÁM SE TÍM STÁLE DOKOLA LA.. LA ZABÝVAT..JSOU S TÍM OTRAVNÍ. 

TEDY ZDE NALEZNETE PŘEVÁŽNĚ ODE MNE V ČITELNÉ PODOBĚ POUZE TEXTY �. 

~~

~~

27.2.2023.. JP_RECENZNĚ.. TÉMA: POJEM TAK ZVANÝ : 'EVROPSKÉ HODNOTY, HODNOTY ZÁPADNÍHO 
SVĚTA, ZÁPADNÍ CIVILIZACE' :

MŮŽEME VCELKU I ČASTOKRÁT SLÝCHAT Z ÚST POLITICKÉ SFÉRY LIDÍ VŠECH ÚROVNÍ, Z I MÉDIÍ, 
POVÍDÁNÍ MEZI ŘEČÍ O SOUSLOVÍ TOM.. 'EVROPSKÉ HODNOTY, HODNOTY ZÁPADNÍHO SVĚTA, ZÁPADNÍ 
CIVILIZACE', OVŠEM.. JAKSI.. NIKDE NENÍ SLYŠET OD NICH V ČASE, VÝČET HODNOT TĚCH, 
POJMENOVÁNÍ, POJMENOVÁVÁNÍ JICH. 

TEDY TO DĚLÁM JÁ V MÉM_PÍSMU.. PROSTŘEDNICTVÍM MÝCH WEBOVÝCH STRÁNEK.. 

CO JSOU VLASTNĚ 'HODNOTY', O KTERÝCH TEDY TAKTO PÍŠI.. INFORMUJI.. SVĚT?? JSOU TO PŘEDEVŠÍM 
ZÁKONY KOSMU PRO ŽIVOT DŮSTOJNÝ V CÓ NEJLEPŠÍM ZDRAVÍ. KDO SE OD UVEDENÝCH HODNOT 
ODKLÁNÍ, JAKKOLI, JDE CESTOU JINOU, JEN NE TOU MNOU TAKTO POJMENOVANOU. POKUD JDE O 
LÍDRY STÁTÚ, O VLÁDY, VLÁČEJÍ TAK S SEBOU LID.. S DŮSLEDKY V ČASE, POKUD SE ODKLÁNĚJÍ, I 
KARMICKÝMI, TOMU ODPOVÍDAJÍCÍMI. OBECNĚ LZE TVRDIT, ŽE KDO SE ODKLÁNÍ OD UVEDENÝCH 
HODNOT (V JEJICH POZITIVNÍM DUCHU), JDE CESTOU: SMRTI. 

.. 

KDYŽ VE VEŘEJNÉM PROSTORU JSOU TAKOVÁ TABU, JAKO VYSLOVENÍ NÁZVU DOKUMENTU: 
VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN, MAJÍ LIDÉ VŠE MOŽNÉ OSTATNÍ JEN NE TO. 

https://www.green4.live/soubor/jp-recenzne-emailing-texty-vyber/


JE TO VCELKU JENODUCHÉ. NELZE SE TEDY ANI DIVIT TOMU ŽE SI LIDÉ ŘEŠÍ RŮZNĚ FAŠISMUS V JEHO 
RŮZNÝCH PODOBÁCH, VČETNĚ NAPŘÍKLAD FAŠISTICKO AGRESORSKÉ PUTINOVĚ A SPOL VÁLCE DNES.. 
NA UKRAJINĚ.. I RŮZNÉ JINÉ NÁSILNICKY DIKTATURSKÉ REŽIMY NA ZEMI PLANETĚ.. 

.. 

OBECNĚ.. NEPOJMENOVÁVÁNÍ VÝČTU UVEDENÝCH 'HODNOT' I DRILOVĚ, I ČASTO, VÝUKOVĚ VE 
VEŘEJNÉM I POLITICKÉM PROSTORU, V MÉDIÍCH, WEB_MÉDIÍCH,!!!DOSTATEČNĚ!!! MÁ ZA NÁSLEDEK 
NEVZDĚLANOST LIDÍ V TOMTO. 

JAK TEDY MŮŽEME CHTÍT, ABY BYLY UVEDENÉ HODNOTY APLIKOVANÉ V REALITĚ..?? V_POLITICE 
ČR.. ??!!! 

NA UVEDENÉ NEVZDĚLANOSTI NAPŘÍKLAD PUTIN STAVÍ SVOU ARMÁDU, KDY PO DEKÁDY LIDU 
RUSKÉMU UPÍRÁ I CENZURNĚ I JINÉ PRAVDY, Z LIDÍ TAK UDĚLAL V UVEDENÉM SMĚRU TUPCE, KTEŘÍ SE 
V TANCÍCH.. PŘIŘÍTILI NA UKRAJINU, CHOVAJÍC SE ZBĚSILE COBY ZOMBIE.. VÚČI VŠEMU ŽIVÉMU, CO.. 
KOHO Z UKRAJINSKÉHO LIDU KDE BYŤ I JEN ZAHLÉDNOU, CHOVAJÍC SE COBY I BESTIE ZNÁSILŇUJÍCÍ 
VYVRAŽĎUJÍCÍ, RABUJÍCÍ, NIČÍCÍ.. ( JE TO NECHUTNÉ, SMUTNÉ ). NA TOMHLE VŠEM ALE MÁ 
NEPOCHYBNĚ Z VELKÉ ČÁSTI NEVZDĚLANOST V UVEDENÉM SMĚRU, O KTERÉM ZDE PÍŠI. 

LIDÉ V TOM VZDĚLÁNÍ BY SE S NEJVĚTŠÍ PRAVDĚPODOBNOSTÍ CHOVALI JINAK, NEŽ RUSKÁ ARMÁDA 
DNES.. NA UKRAJINĚ..(NO,NEJEN RUSKÁ ARMÁDA NA UKRAJINĚ. A PAK JSOU TACÍ, KTEŘÍ TO SICE VŠE 
ZNAJÍ, ALE OSTATNÍM TO CO MOHOU TAJÍ, ABY S NIMI MANIPULOVALI, JAKO NAPŘÍKLAD PUTIN A 
SPOL.., V ČR CELÁ POLITICKÁ SFÉRA S MÉDII, WEB_MEDII, VÚČI LIDU ČR. ) 

.. 

.. 

.. 

S POLITOVÁNÍM KONSTATUJI, ŽE V ČR JE OKUPOVÁN POLITICKÝ VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ, HRADNÍ, 
PROSTOR OD ROKU 1989 DOPOSUD.. VŮČI LIDU ČR CHCECH_SS_SADISTIC_FAŠISTY.

CO VŠE TÓ S SEBOU NESE, I V DŮSLEDCÍCH I DO BUDOUCNA, O TOM VŠEM.. MIMO JINÉ PÍŠI VE SVÉM 
PÍSMU I VE_ZDEJŠÍM. 

ČESKÁ POLITICKÁ SFÉRA TA.., VYCHÁZEJÍCÍ Z LIDU, V ČR.. V SRDCI EVROPY, SVĚTA.. JE VŮČI LIDU ČR.. 
FAŠISTICKÁ.

O TOM VŠEM SVĚDČÍ REALITA I ZDE, KTEROU POPISUJI. 

A VY BYSTE KDOŽ CHTĚLI MÍT KDES LIDSKOPRÁVNO?? ŽÍT ??

LHOSTEJNOST LIDU NAD ZDÁNLIVĚ JEDNOTLIVOSTMI, KTERÉ POPISUJI.. TEDY MÁ LID TO, CO SI TAK.. I 
PŘES MÁ INTENZIVNÍ CCA 11TI LETÉ UPOZORŇOVÁNÍ.. DOPOSUD.



VŠE MÁ SVÉ HRANICE. 

NEJDE LI TO ODE MNE DOMLUVOU, BUDOU SI MUSET LIDÉ ZVYKNOUT NA TO, ŽE VEZME 
SPRAVEDLNOST DO RUKOU KARMA.. KOSMOS.. PO SVÉM JIŽ, SE SILOU SVOU NEZMĚRNOU. TAK UŽ TÓ I 
BÝVÁ. UPOZORNĚNÍ ODE MNE DOSTALO LIDSTVO MNOHO, LEČ VCELKU S LHOSTEJNOSTÍ NAD 
PÁCHANÝM FAŠISMEM NA LIDU ČR..VIZ https://AUTOGENOCIDA.CZ

KOSMOS VYMETE FAŠISMUS Z POVRCHU PLANETY ZEMĚ, AŤ SE TÓ KOMU LÍBÍ NEBO NE. A UDĚLÁ TO: 
PO SVÉM.

I TO JE ZÁKON KOSMU. 

FAŠISTÉ/FAŠISTKY.. A TO SI PIŠTE: !!! SÍTEM TÍM.. KOSMICKÝM..NEPROJDOU !!! JSOU LI, SKONČEJ. 
BUDOU KOSMEM VYMÝCENI Z POLITIKY.. 

FAŠISMUS V JAKÉKOLI FORMĚ, PODOBĚ, BUDE KOSMEM/NEJVYŠŠÍM OBRÁCEN V PRACH.. DO 
POSLEDNÍHO ZRNKA PRACHU TOHOŤ.

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://HumanRights4.Live .., 

GREEN4.LIVE .. ) 

.. 

~~

~~

JP_RECENZNĚ.. TÉMA: VZKAZ PRO SI ŤI PCHINGA SPOL V ČÍNĚ: // Místo mírových holubic Čína dodá 
Rusku drony i náhradní díly pro stíhačky | Svět | Lidovky.cz :

https://www.lidovky.cz/svet/rusko-ukrajina-valka-cina-mir-holubice-drony-
stihacky.A230228_193834_ln_zahranici_atv?zdroj=LN_patro-premium

.. 

SI TI PCHINGu A SPOL:

JSI.. JSTE.. FAŠISTIC HAJZLI NA N'TOU!!! 

ZA TOHLE ZAPLATÍTE. KOSMU. 

TÓ SI PIŠ!!! / TE !!! 



VY HAJZLI !!! 

.. 

V DEMOKRATICKÉM SVĚTĚ JSI MORÁLNĚ SKONČIL. 

FAŠOUNE A SPOL. 

.. 

CHINA_POLITICA

=

CHINA_FASCISM&RUSSIA_FASCISM

.. 

!!! VY GRÁZLI !!! 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 

.. 

~~~

~~

~~

4.3.2023.. JP_RECENZNĚ.. TÉMA: AUTOGENOCIDA/CENY NÁJMŮ/PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ/ MINIMÁLNÍ 
NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA PŘI EXEKUCÍCH, I PŘI TAK ZVANĚ VSTUPU DO ,,ODDLUŽENÍ":

AUTOGENOCIDA

JE

GENOCIDA VLASTNÍHO OBYVATELSTVA VLASTNÍ VLÁDOU, 

JDE O TRESTNOU ČINNOST, 

PŘIČEMŽ UŽ I JEN ZÁMĚR JE TRESTNÝ. 



ZA GENOCIDU SE NEPOVAŽUJE JEN PŘÍMÉ ZABÍJENÍ LIDÍ, ALE TAKTÉŽ JAKÉKOLI JEDNÁNÍ, KTERÝM JE 
DRUHÝM LIDEM UBÍRÁNA JEJICH ŽIVOTNÍ SÍLA. 

.. 

V ČR JE ZE ŽIVOTA TAK ZVANOU MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNOU ČÁSTKOU (PŘI EXEKUCÍCH I PŘI VSTUPU 
DO TAK ZVANĚ ODDLUŽENÍ) V JEJÍ VÝŠI K NEPŘEŽITÍ ( VIZ AUTOGENOCIDA.CZ ) TRVALE, DLOUHODOBĚ, 
PO VÍCE JAK 25 LET POSTIŽENO STATISÍCE LIDÍ. ROZPADAJÍ SE JIM RODINY, NEMAJÍ ANI ENERGII NA 
PLOZENÍ TAK DĚTÍ A JEJICH ŘÁDNOU VÝCHOVU MNOHDY. 

MNOHÉ Z NICH TOTO KATAPULTOVALO DO BEZDOMOVECTVÍ, MNOHO Z NICH DO SAMOŽIVITELSVÍ, 
JSOU TACÍ..BYLI, I VCELKU MLADŠÍ, LIDÉ I STŘEDNÍHO VĚKU, KTEŘÍ TO UŽ NEPŘEŽILI. STATISTIKY O 
TAKTO ZEMŘELÝCH SE NEJSPÍŠ OFICIÁLNĚ VEŘEJNÉ, NEVEDOU. 

TOHLE TRVÁ CCA OD ROKU 1993 DOPOSUD. 

.. 

PORODNOST V ČR.. MOJE PŘESNÁ JP_STATISTIKA DLE TABULEK ČESKÉHO STATISTICKÉHO ÚSTAVU V 
ČÍSLECH PORODNOST V ČR ZA OBDOBÍ LET 1989+25LET,TEDY OD ROKU 1989 DO ROKU 2014 JASNĚ 
UKAZUJE KAŽDOROČNÍ POKLES PORODNOST O CCA 40TISÍC DĚTÍ MÉNĚ, NEŽLI VE ČTVRT_STOLETÍ 
PŘEDCHOZÍM, TEDY V LETECH 1989-1964. COŽ V SOUČTU ZA UVEDENÝCH 25 LET ČINÍ CCA O 1MILION 
DĚTÍ NENAROZENÝCH MÉNĚ ZA ČTVRT_STOLETÍ OD ROKU 1989 DO ROKU 2014 ( VIZ VÝŠE) , NEŽLI VE 
ČTVRT_STOLETÍ PŘEDCHOZÍM. 

JDE O STATISTIKU ČSÚ, STUDOVAL JSEM TO PODROBNĚ, ROK PO ROKU. TEDY, ČESKÝ ROZHLASE.. NA 
KANÁLE 92,6FM NEOBLBUJTE LIDI RŮZNĚ HLÁŠKAMI O TOM, ŽE OD ROKU 1993 PORODNOST ROSTE, A 
PODOBNÝMI NESMYSLY, NEPODLOŽENÝMI, NEPŘESNĚ, DEZINFORMAČNĚ. ÚDAJE JSEM STUDOVAL 
PODROBNĚ V ROCE CCA 2019 PŘI PSANÍ WEBU: https://FATAMORGANA.LIVE

..

TÉHLE GENERACI, O KTERÉ SE STATISTICKY ZMIŇUJI, UŽ TAK BYLY ZKAŽENÉ JIM VLÁDAMI ČR I TOU 
SOUČASNOU.. JEJICH OSUDY, ŽIVOTY.. AUTOGENOCIDNĚ..BYŤ LECKTEŘÍ Z NICH.. Z OBĚTÍ TOHOTO 
FAŠISMU, JEŠTĚ DÝCHAJÍ.. 

.. 

.. 

/ TIHLE ROZHLASÁCI.. NEJEN.. LÍNÍ.. NEMAKAČENKA.. NEJEDNOU.. SE PŘIVALÍ K MIKROFONŮM, NIC 
NEVĚDÍ, PŘESTO SE DO MIKROFONU VEŘEJNĚ VYJADŘUJÍ K ZÁVAŽNÝM TÉMATŮM SPOLEČNOSTI.. JEN SI
NĚCO NĚKDE V RYCHLOSTI PŘED TÍM PŘELOUSKNOU NEBO RADŠI ANI TÓ NE, TOTÉŽ NEJEDNOU JEJICH 
HOSTÉ.. 

.. 



STUPIDITA NA N'TOU SE TAK VALÍ NA LIDI Z ÉTERU RÁDIOVÝCH I TELEVIZNÍCH VLN NEJEDNOU. V 
NEPROSPĚCH LIDU..ŽIVOTA. /

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 

.. 

~~

~~

JP_RECENZNĚ.. TÉMA: CENY NÁJMŮ/PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ/ MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA PŘI 
EXEKUCÍCH, I PŘI TAK ZVANĚ VSTUPU DO ,,ODDLUŽENÍ"

STUPIDA PŘÍVLÁDNÍ CZECH_FAŠISTIC Z CZECH_RADIA ČESKÝ_ROZHLAS NA KANÁLE 92,6FM NÍŽE 
UVEDENÉ INFORMACE NÁSLEDNĚ NARÁŽKOVĚ GLOSUJÍ, JAKO ŽE U NÁJMŮ JSOU TAK ZVANÉ INFLAČNÍ 
DOLOŽKY.. 

TEDY TAKOVOU DOLOŽKU ( nejspíš ) NEMÁM, NO, AŤ TAK, NEBO TAK, PROVOZOVATELÉ ENERGIÍ SI U 
OBECNÍCH BYTŮ.. I JINDE JDOU SVOU CESTOU, NEZAJÍMAJÍ JE JAKÉKOLI DOLOŽKY.. 

MAJÍ VODOMĚRY, ELEKTROMĚRY. 

VLONI MI POSLALI DOÚČTOVÁNÍ ZA VODNÉ, ZA TEPLOU VODU, ZA ELEKTŘINU, VE VÝŠI SOUČTEM CCA 
15TISÍC KORUN. 

JAKO INVALIDNÍ DŮCHODCE S UVEDENÝM DÚCHODEM NEMÁM NATŘÁDÁNU TAKOVOU ČÁSTKU, TEDY 
JÍ PO CCA 2TISÍCÍCH SPLÂCÍM Z ČÁSTKY ŽIVOTNÍHO MINIMA. NA JÍDLO A OSTATNÍ MI TAK MĚSÍČNĚ 
ZBÝVÁ NĚCO PŘES 3TISÍCE KORUN..MATEMATICKY,REÁLNĚ JE TO MNOHEM MÉNĚ PO ODPOČTU NA 
TELEFON, DATA, MHD.. 

VLONI ZDRAŽILI POLITICI ČR ELEKTŘINU..O CCA 3 NÁSOBEK, DNES PLATÍ DOMÁCNOSTI 6,15 KORUN 
+DPH..ZA?KWh. 

.. 

MÁME NEJDRAŽŠÍ PRÝ ELEKTŘINU V EVROPĚ. 

MÁME I NEJDRAŽŠÍ NÁJMY V EVROPĚ. 

.. 



5LET JSEM CHODIL OD PODZIMKA DO JARA DOMA V ZIMNÍ PÉŘOVÉ BUNDĚ.. POD JEDNÍM OKNEM 
NEMÁM RADIÁTOR ÚSTŘEDNÍHO TOPENÍ, A ŠACHTOU OD WC/KOUPELNY PROFUKUJE STUDENÝ 
VZDUCH DO CELÉHO BYTU.

LETOS.. TEDY V PROSINCI 2022 JSEM UŽ VŠAK MĚL ZNAČNÝ NÁBĚH NA ZÁPAL PLIC..Z DÚVODU 
NACHLAZENÍ.. BYLO TO HUSTÝ. 

NEZBYLO MI TEDY, NEŽLI ZAKOUPIT ELEKTRICKÝ PŘÍMOTOP.. 3KUSY, ABYCH TO VŮBEC VYTOPIL. 

S TÍM OVŠEM SAMOZŘEJMĚ VZROSTE SPOTŘEBA ELEKTŘINY..V MEZIROČNÍM VYÚČTOVÁNÍ. 

.. 

!!! JE NAPROSTO NEZBYTNÉ, ABY MPSV ZMĚNILO ZPŮSOB PROPLÁCENÍ VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB NÁJMŮ 
BYTŮ U PŘÍSPĚVKŮ NA BYDLENÍ, A TO ZE SOUČASNÉHO STAVU ,,ZPĚTNĚ" PO ZAPLACENÍ, NA:

" PO VYSTAVENÍ VYÚČTOVÁNÍ IHNED, OBRATEM", JELIKOŽ JDE O VYÚČTOVÁNÍ ZA PŘEDCHOZÍ ROK, A 
LIDÉ POBÍRAJÍCÍ PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ NEMOHOU MÍT OBVYKLE NAŠETŘENO TAKOVÉ SUMY PENĚZ NA
JEJICH ÚHRADU!!! V OPAČNÉM PŘÍPADĚ, NEZMĚNÍ LI MPSV TAKTO PROPLÁCENÍ ROČNÍHO 
VYÚČTOVÁNÍ, HROZÍ VYSTĚHOVÁVÁNÍ NÁJEMCŮ/NÁJEMKYŇ Z BYTŮ.. VČETNĚ MNE. 

.. 

STUPIDA Z ČRO_PLUS 92,6FM..JIM STAČÍ OBVYKLE DLE JEJICH ZVYKLOSTÍ JAK LZE VNÍMAT, STUPIDNĚ 
REAGOVAT, HNUSO_STUPIDNĚ, ŽE? ON JIŘÍ_PELÍŠEK TO.. INFORMAČNĚ JIM PŘIPRAVÍ POD NOS.. CO BY 
SE ONI.. TITO RADIOVÍ.. STUPIDA KDY NAMÁHALI.. HLAVNĚ ŽE SI ŘÍKAJ NOVINÁŘI, A CHTĚJ RADIT 
SENIORŮM. TĚCH SENIORŮ MI PŘEDEM.. A CELÉ SPOLEČNOSTI JE MI S TĚMITO STUPIDY VELMI LÍTO. 
NEMÁM NA TAKOVÉHLE STUPIDA NERVY/NÁLADU.

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 

..

~~

~~

4.3.2023.. v 10:30..  JP_RECENZNĚ.. TÉMA: MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA PŘI EXEKUCÍCH, I PŘI 
TAK ZVANĚ VSTUPU DO ,,ODDLUŽENÍ"

JSEM INVALIDNÍ DŮCHODCE S DŮCHODEM NYNÍ VE VÝŠI CCA 10900,-KORUN(CZK).



..

JAKO CCA 95% ČESKÉ POPULACE, ( DLE MÝCH HISTORICKÝCH ZKUŠENOSTÍ FIFNANČNÍHO PORADCE Z LET
CCA 2000-2012)KTERÁ PŘI ŽÁDOSTECH O ÚVĚR NEPROCHÁZÍ TAK ZVANÝM SKORINGEM Z DŮVODŮ ŽE 
JSOU ZANESENÍ KDESI V REGISTRECH DLUŽNÍKŮ, MÁM I JÁ Z ČASŮ MÉHO PŘEDCHOZÍHO 
RÁDOBY_PODNIKÁNÍ, JAK JSEM JIŽ PSAL, NĚJAKÉ DLUHY, NAPŘÍKLAD U VŠEOBECNÉ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNY (VZP). .(OVŠEM JE TAKÉ NUTNO PODOTKNOUT V KONTEXTU CELÉHO I MÉHO_PÍSMA, ŽE TO
TEDY MÁ ZADLUŽENOST, JE DŮSLEDEK FAŠISTIC_POLITIKY ČESKÝCH POST_SAMETOVÝCH VLÁD, NAVÍC, 
KDY MNE JIŽ CCA 20LET, MOŽNÁ I DÉLE INTENZIVNĚ SLEDUJÍ, A JAK SAMI PŘIZNALI..ANI SE TÍM NETAJÍC,
RÁDOBY_MI MAŘÍC VŠE, KDE BYCH MOHL BÝT NĚJAK ÚSPĚŠNÝ. TAKTO VŠAK NIČÍ I CELÝ ČESKÝ 
LID..POTAŽMO S NIČITELSTVÍM TÍM S PŘESAHEM DO ZAHRANIČÍ. MATEMATICKÉ VZORCE, KALKULACE, 
MATEMATIKA REALIZOVANÉ V ČESKÉ LEGISLETIVĚ, POLITIKA ČESKÝCH VLÁD VŮČI LIDU, 
SOCIO_MATEMATIKA, TO JE SÍŠE PŘÍPAD SOCIO_PATICKO DEBILNÍ, TIHLE BY MĚLI VRÁTIT 
VYSOKOŠKOLSKÉ DIPLOMY, A JÍT SI ODPOČINOUT DO NAPŘÍKLAD JEDLIČKOVA ÚSTAVU.  NO, ALE 
SITUACE JE MNOHEM I ZÁVAŽNĚJŠÍ V TOM, ŽE NEJEDNOU SI JSOU TOHO TIHLE AKTÉŘI VĚDOMI, DĚLAJÍ 
TO ZCELA ZÁMĚRNĚ, I PŘES MÁ ČETNÁ JIM UPOZORŇOVÁNÍ, COŽ SVĚDČÍ O TOM, ŽE JSOU TO 
MENTAL_KGB SVINĚ VŮČI LIDU ČR..KAMUFLÁŽNĚ..DĚLAJÍ TO RÁDOBY I KAMUFLÁŽNĚ, DĚLAJÍ JAKO ŽE 
JSOU PRO LID, PRO LIDI, ALE OPAK JE PRAVDOU. ONO STAČÍ, OKUD NECHALI JEDEN VZOREC TRVALE 
USTANOVENÝ HAJZLOVSKO DECIMAČNÍ POPULACI ..MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNOU ČÁSTKU PŘI 
EXEKUCÍCH, ŘI I ODDLUŽENÍCH.., A TO JIŽ STAČILO KU ZDECIMOVÁNÍ PORODNOSTI ZA UPLYNULÉ 
ČTVRTSTOLETÍ. DNES HLEDAJÍ MLADÉ. NO, NEJSOU..NENARODILI SE..-1MILION JICH.)

NO, A POKUD BY MI BYL ZVÝŠEN DŮCHOD, TAK TO ZVÝŠENÍ (nejspíš) NAD UVEDENÝ TEN MŮJ SOUČASNÝ
ZCHRAMSTNE TAHLE POJIŠŤOVNA NA SPLÁTKY DLUHU, PROTOŽE SE JEDNÁ O POHLEDÁVKU PRÝ 
PŘEDNOSTNÍ TEDY MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA JE STANOVENA U DÚCHODÚ INVALIDNÍCH NA 
10900,-KORUN(CZK).

PLATÍM NÁJEM OBECNÍHO BYTU 1+1 O VELIKOSTI CCA 40M, KDE S ENERGIEMI SE VYŠPLHÁ MĚSÍČNÍ 
VYÚČTOVÁNÍ V LETOŠNÍM ROCE NA CCA PŘEDPOKLÁDÁM V SOUČTU ELEKTŘINY, VODNÉHO STOČNÉHO,
NÁJMU, NA CCA 17TISÍC KORUN(CZK) MĚSÍČNĚ. 

.. 

(JAK VIDÍTE, SYSTÉM ČR V MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÉ ČÁSTCE VŮBEC S TÍM, ŽE I DLUŽNÍCI/DLUŽNICE 
JSOU LIDÉ, KTEŘÍ BYDLÍ A PLATÍ NÁJEM, NEPOČÍTÁ.. NEKALKULUJE. TO SE TÝKÁ JAK DŮCHODCŮ, TAK I 
LIDÍ V PRODUKTIVNÍM VĚKU, I NEINVALIDNÍCH. )

A KDE MÁME VEDLE TOHO, TEDY K TOMU, JEŠTĚ ČÁSTKU ŽIVOTNÍHO MINIMA NA JÍDLO.. NA 
ŽIVOBYTÍ??!! (DNES CCA 4700,-KORUN/CZK)!!! NIKDE!!! 

..

TEDY POBÍRÁM PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ, ABYCH MOHL BYDLET, A JAKÉKOLI ZVÝŠENÍ DŮCHODŮ BUDE 
MÍT PŘI SOUČASNÉ VÝŠI NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY ZA NÁSLEDEK, ŽE SI TO ZVÝŠENÍ VEZME VZP, A JÁ 



BUDU MÍT TUDÍŽ O TU ČÁSTKU MÉNĚ NA NÁJEM BYTU, JELIKOŽ PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ MI ČÂSTKU 
STRŽENOU VZP.. NEDOROVNÁ, NA TO NENÍ KONCIPOVÁN. 

.. 

KOLIK JE V ČR LIDÍ V OBDOBNÉ SITUACI?? 

I SENIORŮ?? INVALIDŮ..?? 

ALE I NEDŮCHODCŮ??!!! I NE_INVAIDŮ ??!!!

.. 

JSOU JICH.. V SOUČTU.. STATISÍCE. 

A JELIKOŽ ZDALEKA NE VŠICHNI BYDLÍ V NÁJEMNÍM OBECNÍM BYTĚ, JSOU NA TOM MNOZÍ LIDÉ V ČR 
JEŠTĚ I ZNAČNĚ BÍDNĚJI. 

.. 

FAŠISTIC HATLA_PATLA MATEMATIKA, VÝPOČTY, VZORCE ČESKÉ POLITICKÉ SFÉRY.. KRETÉNI SADISTIČTÍ 
VŮČI LIDU NA N'TOU. 

TAKOVÉHLE HOVADA, CO TOHLE USTANOVILI, FAŠISTICKÁ, V POLITICE LID ČR !!! NEPOTŘEBUJEME!!! 

.. 

TÓ JE POČTENÍČKO, NAD RÁNEM..ZASE, ŽE?? 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://AUTOGENOCIDA.CZ ..,

GREEN4.LIVE) 

..

~~~

~~

~~



3.3.2023.. JP_RECENZNĚ.. TÉMA: CENY NÁJMŮ/PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ/ MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÁ 
ČÁSTKA PŘI EXEKUCÍCH, I PŘI TAK ZVANĚ VSTUPU DO ,,ODDLUŽENÍ"

STUPIDA PŘÍVLÁDNÍ CZECH_FAŠISTIC Z CZECH_RADIA ČESKÝ_ROZHLAS NA KANÁLE 92,6FM NÍŽE 
UVEDENÉ INFORMACE NÁSLEDNĚ NARÁŽKOVĚ GLOSUJÍ, JAKO ŽE U NÁJMŮ JSOU TAK ZVANÉ INFLAČNÍ 
DOLOŽKY.. 

TEDY TAKOVOU DOLOŽKU NEMÁM, A PROVOZOVATELÉ ENERGIÍ SI U OBECNÍCH BYTŮ.. I JINDE JDOU 
SVOU CESTOU, NEZAJÍMAJÍ JE JAKÉKOLI DOLOŽKY.. 

MAJÍ VODOMĚRY, ELEKTROMĚRY. 

VLONI MI POSLALI DOÚČTOVÁNÍ ZA VODNÉ, ZA TEPLOU VODU, ZA ELEKTŘINU, VE VÝŠI SOUČTEM CCA 
15TISÍC KORUN. 

JAKO INVALIDNÍ DŮCHODCE S UVEDENÝM DÚCHODEM NEMÁM NATŘÁDÁNU TAKOVOU ČÁSTKU, TEDY 
JÍ PO CCA 2TISÍCÍCH SPLÂCÍM Z ČÁSTKY ŽIVOTNÍHO MINIMA. NA JÍDLO A OSTATNÍ MI TAK MĚSÍČNĚ 
ZBÝVÁ NĚCO PŘES 3TISÍCE KORUN..MATEMATICKY,REÁLNĚ JE TO MNOHEM MÉNĚ PO ODPOČTU NA 
TELEFON, DATA, MHD.. 

VLONI ZDRAŽILI POLITICI ČR ELEKTŘINU..O CCA 3 NÁSOBEK, DNES PLATÍ DOMÁCNOSTI 6,15 KORUN 
+DPH..ZA?KWh. 

.. 

MÁME NEJDRAŽŠÍ PRÝ ELEKTŘINU V EVROPĚ. 

MÁME I NEJDRAŽŠÍ NÁJMY V EVROPĚ. 

.. 

5LET JSEM CHODIL OD PODZIMKA DO JARA DOMA V ZIMNÍ PÉŘOVÉ BUNDĚ.. POD JEDNÍM OKNEM 
NEMÁM RADIÁTOR ÚSTŘEDNÍHO TOPENÍ, A ŠACHTOU OD WC/KOUPELNY PROFUKUJE STUDENÝ 
VZDUCH DO CELÉHO BYTU.

LETOS.. TEDY V PROSINCI 2022 JSEM UŽ VŠAK MĚL ZNAČNÝ NÁBĚH NA ZÁPAL PLIC..Z DÚVODU 
NACHLAZENÍ.. BYLO TO HUSTÝ. 

NEZBYLO MI TEDY, NEŽLI ZAKOUPIT ELEKTRICKÝ PŘÍMOTOP.. 3KUSY, ABYCH TO VŮBEC VYTOPIL. 

S TÍM OVŠEM SAMOZŘEJMĚ VZROSTE SPOTŘEBA ELEKTŘINY..V MEZIROČNÍM VYÚČTOVÁNÍ. 

.. 

!!! JE NAPROSTO NEZBYTNÉ, ABY MPSV ZMĚNILO ZPŮSOB PROPLÁCENÍ VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB NÁJMŮ 
BYTŮ U PŘÍSPĚVKŮ NA BYDLENÍ, A TO ZE SOUČASNÉHO STAVU ,,ZPĚTNĚ" PO ZAPLACENÍ, NA:



" PO VYSTAVENÍ VYÚČTOVÁNÍ IHNED, OBRATEM", JELIKOŽ JDE O VYÚČTOVÁNÍ ZA PŘEDCHOZÍ ROK, A 
LIDÉ POBÍRAJÍCÍ PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ NEMOHOU MÍT OBVYKLE NAŠETŘENO TAKOVÉ SUMY PENĚZ NA
JEJICH ÚHRADU!!! V OPAČNÉM PŘÍPADĚ, NEZMĚNÍ LI MPSV TAKTO PROPLÁCENÍ ROČNÍHO 
VYÚČTOVÁNÍ, HROZÍ VYSTĚHOVÁVÁNÍ NÁJEMCŮ/NÁJEMKYŇ Z BYTŮ.. VČETNĚ MNE. 

.. 

STUPIDA Z ČRO_PLUS 92,6FM..JIM STAČÍ OBVYKLE DLE JEJICH ZVYKLOSTÍ JAK LZE VNÍMAT, STUPIDNĚ 
REAGOVAT, HNUSO_STUPIDNĚ, ŽE? ON JIŘÍ_PELÍŠEK TO.. INFORMAČNĚ JIM PŘIPRAVÍ POD NOS.. CO BY 
SE ONI.. TITO RADIOVÍ.. STUPIDA KDY NAMÁHALI.. HLAVNĚ ŽE SI ŘÍKAJ NOVINÁŘI, A CHTĚJ RADIT 
SENIORŮM. TĚCH SENIORŮ MI PŘEDEM.. A CELÉ SPOLEČNOSTI JE MI S TĚMITO STUPIDY VELMI LÍTO. 
NEMÁM NA TAKOVÉHLE STUPIDA NERVY/NÁLADU.

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 

..

~~

~~

3.3.2023.. JP_RECENZNĚ.. TÉMA: MINIMÁLNÍ_NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA PŘI_EXEKUCÍCH, I PŘI TAK 
ZVANĚ VSTUPU_DO _,,ODDLUŽENÍ".. 

JSEM INVALIDNÍ DŮCHODCE S DŮCHODEM NYNÍ VE VÝŠI CCA 10900,-KORUN(CZK).

..

JAKO CCA 95% ČESKÉ POPULACE, KTERÁ PŘI ŽÁDOST ECH O ÚVĚR NEPROCHÁZÍ TAK ZVAN_M 
SKORINGEM Z DŮVODŮ ŽE JSOU ZANESENÍ KDESI V REGISTRECH DLUŽNÍKŮ, MÁM I JÁ Z ČASŮ MÉHO 
RÁDOBY_PODNIKÁNÍ, JAK JSEM JIŽ PSAL, NĚJAKÉ DLUHY, NAPŘÍKLAD U VŠEOBECNÉ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNY (VZP). 

NO, A POKUD BY MI BYL ZVÝŠEN DŮCHOD, TAK SI VŠE NAD UVEDENÝ TEN MŮJ SOUČASNÝ ZCHRAMSTNE
TAHLE POJIŠŤOVNA NA SPLÁTKY DLUHU, PROTOŽE SE JEDNÁ O POHLEDÁVKU PRÝ PŘEDNOSTNÍ TEDY 
MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÁ ČÁSTKA JE STANOVENA U DÚCHODÚ INVALIDNÍCH NA 10900,-
KORUN(CZK).



PLATÍM NÁJEM OBECNÍHO BYTŮ 1+1 O VELIKOSTI CCA 40M, KDE S ENERGIEMI SE VYŠPLHÁ MĚSÍČNÍ 
VYÚČTOVÁNÍ V LETOŠNÍM ROCE NA CCA PŘEDPOKLÁDÁM V SOUČTU ELEKTŘINY, VODNÉHO STOČNÉHO,
NÁJMU, NA CCA 17TISÍC KORUN(CZK) MĚSÍČNĚ, MOŽNÁ I VÍC.. V ČR BY MNE TO UŽ ANI PŘÍLIŠ 
NEPŘEKVAPILO. 

.. 

JAK VIDÍTE, SYSTÉM ČR V NEZABAVITELNÉ ČÁSTCE VŮBEC S TÍM, ŽE I DLUŽNÍCI/DLUŽNICE JSOU LIDÉ, 
KTEŘÍ BYDLÍ A PLATÍ NÁJEM, ŽE POTŘEBUJÍ JÍST, BÝT ČISTĚ OBLEČENÍ, ŽE I PROSTĚ POTŘEBUJÍ ŽÍT TAK, 
DŮSTOJNĚ, !!!NEPOČÍTÁ.. NEKALKULUJE!!! . 

A KDE MÁME TEDY VEDLE TOHO, VEDLE CENY NÁJMU TEDY K TOMU, JEŠTĚ ČÁSTKU ŽIVOTNÍHO MINIMA
NA JÍDLO.. NA ŽIVOBYTÍ??!! (DNES I PONĚKUD NEDŮSTOJNOU ČÁSTKU ŽIVOTNÍHO_MINIMA CCA 4700,-
KORUN/CZK)!!! NIKDE!!! 

..

TEDY POBÍRÁM PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ, ABYCH MOHL BYDLET, A JAKÉKOLI ZVÝŠENÍ DŮCHODŮ BUDE 
MÍT PŘI SOUČASNÉ VÝŠI NEZABAVITELNÉ ČÁSTKY ZA NÁSLEDEK, ŽE SI TO ZVÝŠENÍ VEZME VZP, A JÁ 
BUDU MÍT TUDÍŽ O TU ČÁSTKU MÉNĚ NA NÁJEM BYTU, JELIKOŽ PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ MI ČÂSTKU 
STRŽENOU VZP.. NEDOROVNÁ, NA TO NENÍ KONCIPOVÁN. 

.. 

KOLIK JE V ČR LIDÍ V OBDOBNÉ SITUACI?? 

I SENIORŮ?? INVALIDŮ..?? 

ALE I NEDŮCHODCŮ??!!! 

.. 

JSOU JICH.. V SOUČTU.. STATISÍCE. 

A JELIKOŽ ZDALEKA NE VŠICHNI BYDLÍ V NÁJEMNÍM OBECNÍM BYTĚ, JSOU NA TOM MNOZÍ LIDÉ V ČR 
JEŠTĚ I ZNAČNĚ BÍDNĚJI. 

.. 

FAŠISTIC HATLA_PATLA MATEMATIKA, VÝPOČTY, VZORCE ČESKÉ POLITICKÉ SFÉRY.. KRETÉNI SADISTIČTÍ 
VŮČI LIDU NA N'TOU. 

TAKOVÉHLE HOVADA, CO TOHLE USTANOVILI, FAŠISTICKÁ, V POLITICE LID ČR !!! NEPOTŘEBUJEME!!! 

.. 

TÓ JE POČTENÍČKO, NAD RÁNEM..ZASE, ŽE?? 



.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://AUTOGENOCIDA.CZ ..,

GREEN4.LIVE) 

..

~~

~~

SOKOL STŘEMHLAV VOLNÝM PÁDEM Z MRAKODRAPU JEMNĚ DOPADL MEZI DAVEM LIDÍ NA RUKU 
SVÉHO SOKOLNÍKA.. ( Z POŘADU MUDr. GROF V ROZHOVORU DVTV TÉMA: O_PORODNOSTI ) 

.. 

GORILA NATAHUJE RUKU KDESI V DŽUNGLI ČLOVĚ

KU KU POMOCI, ABY JEJ VYTÁHLA TOPÍCÍHO SE V BAŽINĚ..

..

DELFÍNCI JSOU JIŽ PROSLULÍ SVOU ZÁCHRANÁŘSKOU AKTIVITOU NEJEDNOU VŮČI LIDEM, KTERÉ 
NENECHALI V MOŘI UTONOUT. 

..

A.. LIDÉ?? KU SOBĚ NAVZÁJEM?? 

ODPOVĚĎ.. NA TUHLE OTÁZKU NALEZNETE.. MŮŽETE NACHÁZET..i NA KAŽDÉM ŘÁDKU, V MÉM_PÍSMU..
DO KTERÉHO MŮŽETE VSTOUPIT ČTENÁŘSKY TŘEBA ZDE.. : 

https://AUTOGENOCIDA.CZ

https://www.autogenocida.cz/inpage/fascism-czplus-jp-black-list/

~~

~~

26.2.2023.. JP_RECENZNĚ_INFORMATIVNĚ.. TÉMA(NEJEN) : / KDU_ČSL.. MARIÁN_JUREČKA.. : O 
příspěvek k důchodu za výchovu dětí žádají hlavně muži | ČESKÉ Novinky.cz :



https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/o-prispevek-k-duchodu-za-vychovu-deti-zadaji-hlavne-
muzi/2330821

..

ČESKÉ TAK ZVANÉ VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ PARTAJE.. TIHLE V NICH..,,BORCI, BORKYNĚ" SI ŽIJÍ PO VÍCE 
JAK 30LET Z TOHO, Z PODSTATY TOHO, CO ZDE VYBUDOVALI KOMUNISTÉ. POSTAVILI RŮZNÁ PRO LID 
SÍDLIŠTĚ..

.. 

A CÓ DĚLÁTE VY, ,,PARTAJNÍ" .. DNES??

.. 

NESTAVÍTE PRO LID NIC, ŽÁDNÉ BYDLENÍ.. ROZKRADLI ZA VAŠÍ PŘÍTOMNOSTI V POLITICE ODS S ČSSD A 
DALŠÍMI, JSTE, VYTUNELOVALI, A ZRUJNOVALI DEMOGRAFICKY ČESKOU REPUBLIKU CO TÓ DOPOSUD 
JEN ŠLO.., 

STÁTNÍ BYTOVÝ FOND JSTE Z CCA 98% RPZPRODALI ( CCA 700TISÍC OBECNÍCH.. STÁTNÍCH BYTŮ OD 
ROKU 1989 DODNES ). 

S LIDMI ZACHÁZÍTE JAKO S ONUCEMI. TUNELUJETE NÁROD PROSTŘEDNICTVÍM VÁMI NASTAVENÉHO 
PROSŘEDÍ KDE SE LIDÉ, CHTĚJÍ LI VŮBEC ŽÍT, DÝCHAT, MUSEJÍ ZADLUŽIT S NÁSLEDNOU VAŠÍ AMORÁLNĚ 
ZVRÁCENOU CZECH_SS_FAŠISTIC ZVRHLOSTÍ: https:/:AUTOGENOCIDA.CZ  . 

.. 

OD ROKU 1989 OD VÁS SLÝCHÁME KAŽDODENNĚ, JAK STÁT NEMÁ PENÍZE PRO LIDI, PRO ZAJIŠTĚNÍ JIM 
DOSTATEČNĚ, DŮSTOJNĚ, SLUŠNĚ, VE KVALITĚ TOMU ODPOVÍDAJÍCÍ, SOCIÁLNÍHO SYSTÉMU SOCIÁLNÍ 
HO ZABEZPEČENÍ, ( PRO SEBE MÁTE PENĚZ DOST VŽDYCKY ) PRACOVNICE ÚŘADŮ PRÁCE SI Z TOHO 
NEJEDNOU UDĚLALY LETITÝ  JAKÝSI FAŠISTIC OBLBOVAČ VŮČI LIDEM. INFORMAČNÍ LINKU NA ÚŘADECH 
PRÁCE JSTE ZAVEDLI AŽ LETOS, PO CCA 35 LETECH OD REVOLUCE V ČR, AŽ KDYŽ VÁM TEN SYSTÉM 
ZAČAL POD TLAKEM KVANTITY POTŘEBNÝCH Z LIDU ČR.. KOLABOVAT. !!! TO MĚL BÝT STANDART OD 
ROKU 1989, A NE LIDI UDRŽOVAT V NEVĚDOMOSTI.. NECHÁVAT JE TÁPAT, VYMETAT S NIMI !!! 

SE MNOU TAKY VYMETLI, A NE JEDNOU.. JAKO S MILIONY DALŠÍMI..( DLE JEJICH ZVYKLOSTÍ, KTERÉ 
JSEM.. FAŠISTICKY ZVRÁCENÉ OD NICH PŘI JEDNÁNÍCH S NIMI ZAZNAMENÁVAL..A KTERÉ NEJEDNOU 
PŘETRVÁVAJÍ DODNES.) PŘI CCA DRUHÉM TAKOVÉM POKUSU JEJICH VYMÉST SE MNOU, NECHAT MNE 
ZEMŘÍT BEZ SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ VE SNAZE JEJICH EVIDENTNÍ TÉ, TAK PADLA VLÁDA ČR.. A TO BYL 
ZAČÁTEK ZMĚN TOHOHLE FAŠISTIC VAŠEHO VÁMI PROVOZOVANÉHO, HNUSU V ČR. 

.. 



KOUKÁM NA WEB, A VIDÍM, ŹE NAPŘÍKLAD KDU_ČSL ( KŘESŤANSKO DEMOKRATICKÁ STRANA_ČESKÁ 
STRANA LIDOVÁ..) BYLA ZALOŽENÁ V ROCE 1919. NO.. TEDY, JUREČKO..KDU_ČSL (NEJEN) .. : !!! STYĎTE 
SE !!! MÁTE PROČ. 

DNES JSTE NAPŘÍKLAD V PAKTU S FAŠOUNAMA VŮČI LIDU ČR ODS, S CZECH_SS_MAFIÁNAMA 
PETREM_FIALOU, PAVLEM_BLAŽKEM.. A ŘÍKÁTE TOMUHLE VŠEMU: DEMOKRACIE?? 

.. 

!!! HNUS CZECH_SS_FAŠISTICKEJ OKUPAČNĚ OBLBOVACÍ VŮČI LIDU PROTEKTORÁTNÍ JE TO OD ROKU 
1989, OD VÁS VŠECH, V SOUHAJZLÍ TOM VAŠEM KARTELNĚ, PO KASTOVSKU, 

!!! NE DEMOKRACIE !!! 

CO TIHLE.. (POLITICKÁ SFÉRA ČR POST_SAMETOVÁ) DOKÁZALI?? ZDRAŽENÍ NÁJMŮ BYTŮ OD ROKU 1989
PŘICHÁZEJÍ TAK O BYDLENÍ, POTAŽMO TAK I O PRÁCI (JEN TĚŽKO LZE CHODIT DO PRÁCE BEZ JÍDLA, BEZ 
MYTÍ SE, BEZE SPÁNKU.. BEZ ČISTÉHO OŠACENÍ, BEZ DOMÁCÍHO DŮSTOJNÉHO ZÁZEMÍ, NEMOCNÍ 
MNOHDY I VÁŽNĚ I VELMI ZÁHY.., A NEMÁ TAK NIKDO NIC, ANI VĚŘITELÉ SPLÁTKY SVÝCH DLUHŮ.. �) 
DOPOSUD O CCA 8_smi i VÍCENÀSOBEK ,,TRŽNÍCH_NÁJMŮ"(KTERÝCH JE CCA 98% Z BYTOVÉHO FONDU V
ČR), PŘIČEMŽ MINIMÁLNÍ MZDU USTANOVILI I DOPOSUD TRVAJÍCÍ VE VÝŠI HLUBOKO POD TOUTO 
CENOU TRŽNÍCH NÁJMŮ BYTŮ.. PŘIČEMŽ ZA MINIMÁLNÍ MZDU V ČR PRACUJE STATISÍCE LIDÍ.. TEDY 
HŮŘ JAK OTROCKY. S JIMI USTANOVENÝ MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNÁ U ČÁSTKOU PŘI EXEKUCÍCH, ČI PŘI
VSTUPU DO TAK ZVANĚ ODDLUŽENÍ JE TO OBDOBNÉ JEN S TÍM ROZDÍLEM, ŽE TI LIDÉ NEMAJÍ NÁROK 
ČASTOKRÁT ANI NA TU MINIMÁLNÍ MZDU, ANI NA KOMPENZACE FORMOU SOCIÁLNÍCH DÁVEK. TI LIDÉ 
MAJÍ TAK V ČR PRÁVO: ZEMŘÍT. 

ČESKÉ DŮCHODY.. (JEJICH MINIMÁLNÍ VÝŠE V POMĚRU KU CENÁM V ČR.. SVĚTOVÝM.. ) JE OSTUDA 
SVĚTA.., 

ZADLUŽIT VĚTŠINOVĚ OBYVATELSTVO ČR.., 

ZRUJNOVAT DEMOGRAFII V ČR.. VIZ INFO ČERVENÁ ČÍSLA NA: https://FATAMORGANA.LIVE .. ZEJMÉNA 
MINIMÁLNÍ NEZABAVITELNOU ČÁSTKOU PŘI EXEKUCÍCH I PŘI VSTUPU DO TZV. ODDLUŽENÍ V JEJÍ VÝŠI 
OBVYKLE: K NEPŘEŽITÍ ( LIDEM NEPONECHÁVAJÍ.. DLUŽNÍKŮM/DLUŽNICÍM ANI NA NÁJEM..).. VIZ 
PODROBNÉ INFO NA: https://AUTOGENOCIDA.CZ

.. například.. 

.. KRETÉNI !!! 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK (JP) 

( GREEN4.LIVE ) 



~~

~~

27.2.2023..JP_RECENZNĚ.. TÉMA: TAK ZVANÉ S NIMI ,,ZPRAVODAJSTVÍ.. neboli: ZPRÁVY(NEJEN) NA 
CZECH_RADIU ČESKÉHO_ROZHLASU ZEJMÉNA NA 92,6FM:

PŘI POSLECHU ,,ZPRAVODAJSTVÍ.. neboli: ZPRÁVY(NEJEN), I MNOHÝCH DALŠÍCH POŘADŮ S NIMI, I 
HISTORICKY UŽ CCA 5LET NA CZECH_RADIU ČESKÉHO_ROZHLASU ZEJMÉNA NA 92,6FM.., BYŤ I TŘEBA 
JEN NÁSLECHOVĚ UŽ OBČAS PO MINUTĚ.. SE NEMŮŽU ZPRAVIDLA ZBAVIT DOJMU, POCITŮ, ŽE JSOU TO 
OPLZLÍ, OBSKURNÍ SRÁČI, NEMAKAČENKA,.. PŘÍVLÁDNĚ CZECH_FAŠISTIC HNUSI. 

TAKOVÝ BÝVÁ JEJICH PROJEV DO MIKROFONŮ, KDE SI TOHLE UVEDENÍ NÁLEŽITĚ UŽÍVAJÍ, PŘIČEMŽ V 
TOM MOHOU BÝT ZČÁSTI ZNAČNĚ NAMOČENÍ JEJICH REŽIÍ, PROGRAMOVÝM PLÁNOVÁNÍM, ONI TO PAK
ŘÍKAJÍ. 

SVOLOČ TA. 

.. 

TEDY ZA MNE: VYHÁZET!!! 

OBMĚNIT PERSONÁLNĚ. 

PONECHAL BYCH KAROLINU_KOUBOVOU..TA MI PŘIPADÁ UVEDENÝM HNUSEM NEDOTČENÁ, 
KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÁ. 

.. 

TÓ, CO SI TIHLE PRDELÁČI DOVOLUJÍ, TO JE HNUS NA N'TOU. 

ZA CO BEROU PENÍZE?? KTERÉ JIM POSÍLAJÍ LIDÉ POVINNĚ VE VÝŠI CCA 2MILIARD ROČNĚ?? TAKHLE SE 
LIDU ODVDĚČUJÍ?? TEDY.. TO JE ALE HNUS..I KAMUFLÁŽNÍ JEJICH, MASKUJÍC TOHLE SVOJE SRÁČSTVÍ 
JAKO ŽE JSOU DOBŘÍ RŮZNĚ. 

NEJSOU DOBŘÍ, JSOU TO VŮČI LIDU CZECH_SS_SPOLUFAŠISTIC SVINĚ.. LECKTEŘÍ Z NICH. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://KAMUFLAZ.proweb.cz ..,

https://JP-RECENZE.proweb.cz .. 

https://AUTOGENOCIDA.CZ ..,



GREEN4.LIVE ) 

~~

~~

2023_02_22.. JP_RECENZNĚ.. INFORMATIVNĚ.. TÉMA.. OPĚT ÚTOK ZE STRANY MPSV NA 
LIDI..PODVÁDĚJÍC I SE STATISTIKU O POČTU BEZDOMOVCŮ V ČR.. SMĚREM DOLŮ.. NEZAJÍMAJÍ JEJ.. / 
Jurečka si posvítí na dávky. Chce změnit systém kontrol, zda lidé nešvindlují - idnes.cz 

JP: https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/marian-jurecka-davky-kontrola-bydleni-skolni-
dochazka.A230221_174634_domaci_kori?zdroj=patro

..

A JÁ.. JUREČKO.. SI SVÍTÍM: NA TEBE.. A SPOL. 

JSTE ZLOČINNOU CZECH_SS_FAŠISTICKOU VLÁDOU VŮČI LIDU ČR!!!

MUSÍTE JÍT OD VÁLU!!!

TOHLE V ČR.. MUSÍ SKONČIT !!! (JAKO I PUTINISMUS VE SVĚTĚ.) 

SPRAVEDLNOST NEJVYŠŠÍHO SI TEĎ SVÍTÍ JUREČKO A SPOL NA TEBE..NA VÁS. 

ČAS VAŠICH POTUTELNÝCH FAŠISTIC PODVODŮ, PRAKTIK FAŠISTICKÝCH VŮČI LIDU ČR RÁDOBY 
UTAJOVANÝCH.. SKONČIL. 

JSTE VIDĚT. 

REORGANIZACE MPSV SOCIÁLNÍCH DÁVEK NEZNAMENÁ JÍT PO KRKU LIDEM,.. VÁMI ŽE SFÉRY POLITIKY 
ČR PARLAMENTNĚ VLÁDNÍ, CO SI PROVOZUJETE HAJZLOVINY FAŠISTICKÉ VŮČI LUDU ČR, NA KTERÉ UŽ 
SOUČTEM CCA 11 LET UPOZORŇUJI !!! 

TÓ JSTE NA ÚROVNI TERORISTŮ. 

A JE MI ÚPLNĚ JEDNO PŘI TOM, JAK SE I KYSELE TVÁŘÍŠ(TE). 

PŮJDEŠ.. PŮJDETE.. OD VÁLU. 

.. 

.. 

( JP.. / https://AUTOGENOCIDA.CZ ..,

GREEN4.LIVE )

.. 



~~~

JP_RECENZNĚ.. INFORMATIVNĚ.. TÉMA: / Česko věnovalo Ukrajině vojenskou pomoc za 10 miliard 
korun, oznámil Fiala | EuroZprávy.cz / :

https://eurozpravy.cz/domaci/cesko-dalo-ukrajine-vojenskou-pomoc-za-10-miliard-korun-oznamil-
fiala.qpzxto82

.. 

!!! **VYŠŠÍ PRINCIP** !!! 

FIALO, JUREČKO, BLAŽKU A SPOL., 

(TEN, KTERÝ POPISUJI, VYUČUJI V MÉM_PÍSMU, NEKOMPROMISNĚ, JELIKOŽ JDE O ZDRAVÍ, ŽIVOTY 
LIDSKOU DŮSTOJNOST, MNOHA LIDÍ. 

VY JEHO CZECH_SS_FAŠISTIC IGNORANTI NA N'TOU!!! BEZ NĚJ TO: ZABALÍTE. TO SI ZAPIŠTE.

 A JE ÚPLNĚ JEDNO PŘI TOM, JAKÝMI RÁDOBY HEZKÝMI GESTY SE CHLUBÍTE, ANI POMOC NA UKRAJINĚ 
NEMŮŽE VÁM VYMAZAT FAŠISMUS VŮČI VLASTNÍMU LIDU COBY VAŠÍ KARMICKOU ODPOVĚDNOST. 
JDĚTE.. TÁHNĚTE.. DO ŘITI SI S TÍM. PÍŠI VÁM.. VEŘEJNĚ VCELKU 11 LET, K TÉMATU.. VY IGNORANTI 
CZECH_SS_FAŠISTIČTÍ VŮČI LIDU ČR. 

..

.. 

/ ( JP ).. GREEN4.LIVE /

.. 

~~~

JP_RECENZNĚ.. TÉMA: // Exekutorský úřad Brno-město, JUDr. Alena Blažková, Ph.D., soudní EXEKUTOR / 
( A SPOL HNUSI TI ) :

http://exekutorblazkova.cz/

(A SPOL. HNUSI TI) 

!!! .. CZECH SS_FAŠISTIC_'SPOLU'_HNUS NA N'TOU NA ZEMI PLANETĚ TEN.. !!! 

..

( JP.. GREEN4.LIVE)



.. 

~~

~~

JP_RECENZNĚ.. INFORMATIVNĚ.. NA_VĚDOMÍ VŠEM :

https://www.google.com/maps/place/Lesnick%C3%A1+784%2F5,+613+00+Brno-sever-%C4%8Cern
%C3%A1+Pole/@49.2070394,16.6209398,17z/data=!4m6!3m5!
1s0x471294605219040d:0xf310a927633dab24!8m2!3d49.2070394!4d16.6209398!16s%2Fg
%2F11c2h6rwm6?hl=cs-CZ

..

TÓ JE ,,PODNIKÁNÍČKO".. DRAŽBY LIDEM, A ZASE DRAŽBY, DRAŽBY.. MANŽELKA (nejspíš.. neověřeno) 
PAVLA_BLAŽKA.. DONA PABLA..

TÓ JE KAFÍČKO.. SI.. OSVČ POD HESLEM ŽE:,,SOUDNÍ".. MYSTIFIKACE LIDÍ TA. 

TÓ SE HNED TAK NĚKOMU Z OSVČ ,,NEPOŠTĚSTÍ". NO JE TAKÉ OTÁZKA, KDO Z JINÝCH OSVČ ( OSOB 
SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÝCH) BY NA TOHLE CHTĚL/A MÍT ŽALUDEK. 

( TAKY MI NABÍZELA JEDNA EXEKUTORKA SPOLUPRÁCI.. ASI COBY JÍ NĚJAK ASISTENT.. ALE TEDY MŮJ 
ŽALUDEK JÍ TO ODMÍTL. )

.. 

A VŠICHNI Z MÉDIÍ.. TEDY MÉDIA DĚLAJÍ, 

ŽE JE TOHLE SNAD I NORMÁLNÍ. 

!!! NENÍ TO NORMÁLNÍ!!! FAŠISTIC XINDL TEN!!! 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://AUTOGENOCIDA.CZ .., 

GREEN4.LIVE ) 

.. 

~~

~~



 VEŘEJNÉ TRESTNÍ OZNÁMENÍ PRO PROVOZOVÁNÍ FAŠISMU S AUTOGENOCIDNÍM DŮSLEDKY VŮČI 
ZNAČNÉ ČÁSTI OBYVATEL ČR ( VŮČI CCA 700TISÍC JICH.. TRVALE STATISTICKY..PŘIČEMŽ PRAVDIVÉ 
STATISTIKY SE OBVYKLE NIKDE, ČI TÉMĚŘ NIKDE, V PROHNILOSTI TÉ, RADĚJI ANI NEVYSKYTUJÍ. ) :

ODEPSALI JE. 

KDO? 

RADIO, TELEVIZE, ČESKÁ POLITICKÁ SFÉRA

JAK? 

Z DŮSTOJNOSTI. TEDY I Z ÚSTAVY ČR. 

KOHO? 

CCA 1MILION LIDÍ TRVALE V ČR COBY OBĚTI: AUTOGENOCIDA.CZ

TI LIDÉ NESMĚJÍ MÍT OFICIÁLNĚ DŮSTOJNÝ ŽIVOT JIM VLÁDAMI NAPOSTULOVANĚ, 

NESMĚJÍ MÍT RODINY, ČI SE JIM I ROZPADLY POD TÍHOU TOU.. 

NESMĚJÍ MÍT PENÍZE OFICIÁLNĚ NA DŮSTOJNÉ BYDLENÍ V BYTĚ.. 

NESMĚJÍ TAK MÍT ANI DĚTI.. NOVOROZENĚ, ZAKLÁDAT RODINY.. 

MAJÍ PRÁVO ZEMŘÍT. 

MÉDIA LŽOU O NICH, ŽE JIM STÁT DOTUJE PŘÍJMY BLOKOVANÉ SOCIÁLNÍMI DÁVKAMI.. LŽOU 
PŘÍVLÁDNĚ SRÁČSKY LIDU TAK.. 

S V ČR CCA TRVALE VÍCE JAK 4MILIONY EXEKUCEMI. 

KDYŽ JIM BEROU PENÍZE I NA NÁJEM, KDYŽ JIM NEZBÝVÁ OFICIÁLNĚ.. MNOHDY I REÁLNĚ ANI NA 
ŽIVOBYTÍ, NEMOHOU BÝT ANI SCHOPNI PLATIT.. SPLÁCET.. SVÉ DLUHY. 

.. 

JSTE, NAPŘÍKLAD CZECH_RADIO 92,6FM: NECHUTNÍ

SVÝM PŘÍVLÁDNĚ IN KGB STYLE POTĚMKINOVSKY ZPRAVODAJSTVÍM/ŠPIONSTVÍM. CO JSTE ZAČ?? 
VYPADNĚTE OD MIKROFONŮ, VY DEZINFORMAČNÍ FAŠISTIC VŮČI LIDU SRÁČI !!! 

..

TOHLE JE FAŠISMUS SADISTICKÝ 21.STOLETÍ NEMAJÍCÍ V HISTORII PLANETY ZEMĚ OBDOBY. 



.. 

TAK ZVANÉ ČESKÉ MILOSTIVÉ.. (A OBDOBNĚ..) LÉTO?? :

 VIZ INFO:https://HUMANRIGHTS4.LIVE !!! 

.. 

TOTO, A TEXTY NÍŽE, 

JE: VEŘEJNÉ TRESTNÍ OZNÁMENÍ VŮČI SUBJEKTŮM, PROVOZUJÍCÍ UVEDENÝM V TEXTU ZPŮSOBEM.. / V 
MÉM_PÍSMU I DÁLE UVEDENÝMI ZPŮSOBY FAŠISMUS TEN, 

KTERÉ DNES ODESÍLÁM NA STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 

.. 

~~~

Předmět: JP_RECENZE.. INFORMATIVNĚ.., NA VĚDOMÍ i VŠEM:

22.2.2023.. / CO JE TOHLE..?.. KDO TÓ VÍ?? :

.. 

VŠICHNI SE PTAJÍ, 

NA CO ŽE SI TO HRAJÍ? 

..

NA VLÁDU??

ČI NA OŘECHY SNAD?

NA OŘECHO_KLÁNÍ??

.. 

PŘI TOMTO



PŘIPITOMĚLE SI

NA I V RUKÁCH SI TĚPÉRO HRANÍ??

NA I ŽIVOTA TI.. MNOHÝM.., 

OSUDŮ i MNOHÝM, 

LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI MNOHÝM.. 

RODINÁM.. 

SI: VE VINĚ

COBY VŮČI LIDU i TAK FAŠISTIC_SVINĚ: VINO_BRANÍ.., RÁDOBY JAKO VE VÍNĚ..

.. 

S TÍMTO SI.. : https://AUTOGENOCIDA.CZ,

.. 

S ČERVENÝMI ČÍSLY (STÀLE JE KAŽDOROČNĚ PROVOZUJÍC VŮČI LIDU CZECH_FAŠISTICKY

I VŮČI TAK VLASTI VLASTIZRÁDNĚ, 

VELEZRÁDNĚ SI) UVEDENÝMI ZDE: https://FATAMORGANA.LIVE??!!! (nejde li Vám tenhle web tady 
rozkliknout správně, můžete to zkusit na některém z mých jiných webû, například zde: 
https://GREEN4.LIVE)

.. 

S MLČENÍM AŹ I JAKO JEHŇÁTEK.. MÉDIÍ, NAD TÍM.. FAŠISTICKY.. 

.. 

!!! BUDEME SI PAMATOVAT, 

ŽE:

ČESKÁ REPUBLIKA UŽ VÍCE JAK ČTVRT_STOLETÍ, TEDY UŽ DÁVNO

FAŠISTIC_PROTEKTORÁTEM 

JEST

TAK ZVANÝCH POLITICKÝCH STRAN, HNUTÍ, MÉDIÍ V KARTELU SI SOBĚ !!! VE STYLU i COBY JEHŇÁTEK 
ÚPĚNLIVÉHO FAŠISTIC  MLČENÍ.. NAD TÍM VŠÍM.. 

PŘESTO ŽE TOHO TITO I NEJEDNOU NAKECAJ.. 



..

JAK SE POZNÁ.. POZNAJÍ.. NAPŘÍKLAD:

FAŠISTA/FAŠISTKA/FAŠISTÉ.. V POLITICE, V MÉDIÍCH??

TAKTO.. CELKEM I SNADNO:

DÁVÁ/DÁVAJÍ SI OBVYKLE NA VEŘEJNOSTI VELMI DOBRÝ POZOR NA TO, 

ABY NEVYSLOVOVALI NÁZEV DOKUMENTU:

"VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN"..například

.. 

-ČESKÁ REPUBLIKA NENÍ TAK DEMOKRATICKÝ STÁT. 

..

-ČESKÁ REPUBLIKA TAK NENÍ.. NEMŮŽE BÝT.. S TĚMIHLE.. FUNKČNÍ.. COBY KRAJINA PLNĚ..S UVEDENÝMI
NEJEN ČERVENÝMI VÝŠE ČÍSLY. 

..

-JDE O KAMUFLÁŽ, O FAŠISTICKOU OKUPACI UVEDENÝCH FAŠISTŮ/FAŠISTEK.. A JAKO SI HRAJÍ PŘI TOM 
NA STÁT.. PODVODNĚ IN KGB KŘIVO STYLE TAK PO VÍCE JAK ČTVRT STOLETÍ VŮČI OBYVATELSTVU. 

.. 

TÁHNĚTE HNUSI, TI, POLITIČTÍ A SPOL.. (VIZ VÝŠE) DO: KELU.. SI. 

..

https://KAMUFLAZ.proweb.cz

.. 

..

"A JDEME.." MILÍ.." DÁL.." 

JDEM HEZKY DÁL.. "

.. 



Předmět: JP_RECENZE.. INFORMATIVNĚ.. :

VŠICHNI SE PTAJÍ:

?? KOMU TO HRAJÍ??!!

NO, PŘECE :

PANÍ 

MANŽELCE PAVLA_BLAŽKA, EXEKUTORCE..

BY SS_BLAŽKOVIC A SPOL.

DOBŘE.. VÍCE JAK DOBŘE

SE MĚLI.. A SE I MAJÍ.

LIDÉ POD MOSTEM U BULHARA V PRAZE

KVŮLI NIM DENNĚ 2 KRAJÍCI CHLEBA SE.. 

(NAMÍSTO DOMA SI..) 

TAK SEM TAM i NAJÍ.. ( https://AUTOGENOCIDA.CZ ..) 

Předmět: JP_RECENZE.. INFORMATIVNĚ.. :

KVŮLI KOMU? ČEMU? TOŤ VŠE NÍŽE??!!!

TÓ JE JAKO

ODPOVĚĎ ZRCADLA ZNÍ:

PAVEL_BLAŽEK, SOUČASNÝ MINISTR SPRAVEDLNOSTI SE SVÝMI KUMPÁNY PATRIKEM_NACHEREM, 
PETREM_FIALOU SOUČASNÝM PŘEDSEDOU VLÁDY KAMUFLÁŽNĚ..SI..SPOLU S JEJICH RŮZNĚ I DALŠÍMI 
PŘISLUHOVAČI, SPŘÍZNĚNCI.

( VIZ: https://AUTOGENOCIDA.CZ )

....... 



Předmět: JP_RECENZE.. INFORMATIVNĚ:

POLOPATICKÉ VYSVĚTLENÍ JEDNOHO ZE ZÁKONŮ KOSMU:

JAK JE NEJHŮŘ NAPOSTULOVÁNO JINÝM/JINÝMI, SVÉVOLNĚ, JEDNOMU, ČI VÍCE LIDEM, ZE STRANY 
VLÁDY/VLÁD V SRDCI EVROPY.. SVĚTA, TAK SE KREV ROZPROUDÍ.. PROUDÍ.. V ČASE DO CELÉHO TĚLA. 

VZPOMEŇTE SI NA DOKUMENT ČESKÉ_TELEVIZE S NÁZVEM 'LÁSKA V HROBĚ'.. PROČTĚTE SI MŮJ WEB: 
AUTOGENOCIDA.CZ

A POCHOPÍTE HLOUBKU I DALŠÍ, VČETNĚ SOUVISLOSTÍ DALŠÍCH, MÉHO_PÍSMA. 

.. 

ČESKÉ_VLÁDY V ŘADĚ ZA SEBOU PO CCA 30LET TAK BLOKUJÍ SVÝM FAŠISTICKÝM ,,PROJEKTEM" VIZ 
AUTOGENOCIDA.CZ.. 

ŽIVOT NEJEN V ČR, ALE NA CELÉ PLANETĚ ZEMI. 

KOSMOS SE NECHOVÁ PODLE PŘEDSTAV LIDÍ, JAK BY SE CHOVAT MĚL. 

NASTOLILI JSTE, VLÁDY ČR BÍDU HOJNĚ KU NEPŘEŽITÍ, KU NEDÚSTOJNOSTI.. MNOHA LIDEM, V 
ROZPORU S I ZÁKONY LIDSKOPRÁVNÍMI, S DOKUMENTEM: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV 
OSN. KLAPETE SI DÁL SVOU.. UŽ CCA 40 LET SLEDUJI, CO ŘÍKAJÍ VĚDCI OHLEDNĚ OTEPLOVÁNÍ KLIMATU. 
BYLI JSTE K NIM STEJNĚ IGNORANTŠTÍ, JAKO KU MÉMU_PÍSMU UŽ PO CCA 11 LET.. KDE ZMIŇUJI KROM 
JINÉHO I SOUVISLOSTI S UVEDENÝM VĚDECKÝM VÝZKUMEM.. V OBLASTII KLIMATU A LIDSKOPRÁVNA. 

FAŠISTICKY STÁLE SE TVÁŘÍTE COBY IGNORANTI MÉHO_PÍSMA. 

A ROZHLÉDNĚTE SE PO SVĚTĚ.. PO PLANETĚ ZEMI.. CO VIDÍTE?? 

.. 

NO.. KDYŹ POLOPATICKY, TAK TEDY POLOPATICKY: VIDÍME VŠICHNI HOJNĚ DNES NA PLANETĚ ZEMI:

 LÁSKU_V_HROBĚ. LÁSKY V HROBĚ. 

.. 

DOKUD NEBUDE UPRAVENA LEGISLATIVA V ČR V SOULADU SE ZÁKONY LIDSKOPRÁVNÍMI, S 
DOKUMENTEM: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN, A TO MINIMÁLNĚ ALESPOŇ PŘESNĚ TAK,
JAK PŘIKAZUJI VE SVÉM PÍSMU, SVĚT LIDÍ SE.. (DÁ SE ODVOZOVAT) BUDE PROPADAT STÁLE VÍCE A VÍCE, 
HLOUBĚJI, VE SFÉRÁCH ENERGIE: LÁSKY_V_HROBĚ. 

.. 

HLEDALI DOPOSUD NĚKTEŘÍ.. ODPOVĚĎ NA OTÁZKU, CO JE PŘÍČINOU PROBLÉMÚ LIDSTVA. 



TAK, JAKO OVLIVŇUJE DĚNÍ SVĚTA LIDÍ SRDÍČKO, TAK I SVĚT.. JEDNOTLIVCI, OVLIVŇUJÍ JEJ.. SRDÍČKO. 

.. 

PLATÍ TEDY ZÁKON, SMĚREM KU NEJSLABŠÍM, KU TĚM POTŘEBNÝM, KU LIDU:

JAK VLÁDY K NIM, 

TAK I KOSMOS ROZŠÍŘÍ ENERGIÍ TI PO ZEMI PLANETĚ. 

JINÝMI SLOVY.. POJATO SMĚREM OD NEJSLABŠÍCH, KTEŘÍ MÍVAJÍ ZVÝŠENOU OCHRANU NEBES, DUŠE 
JEJICH ČISTÉ, TRPÍCÍ.. : PLATÍ ZDE PRAVIDLO: JAK KU JEDNOMU/JEDNÉ, 

TAK BUDE V ČASE VŠEM.. TEDY ROZŠÍŘENĚJI.. 

.. 

ZAVEDLA VLÁDA ČR VÁCLAVA_KLAUSE (ODS S ČSSD MILOŠE ZEMANA) V ČR.. V SRDCI EVROPY, 
FAŠISMUS ( AUTOGENOCIDA.CZ).

A ROZHLÉDNĚTE SE DNES VŮKOL PO ZEMI PLANETĚ.. NACHÁZÍ SE TAKŘKA VŠICHNI TÉMĚŘ JIŽ VE 
3.SVĚTOVÉ VÁLCE.. VIZ VÝŠE.. 

Z DŮVODU FAŠISMU ROZŠÍŘENÉHO PO PLANETĚ ZEMI.. / S FAŠISTICKOU AGRESÍ VLADIMÍRA PUTINA NA 
UKRAJINĚ. TRVALO JIM TO CCA 30LET..JIM K TOMU STAČILO. A TO ZDE NEZMIŇUJI VÍCE SOUVISLOSTI 
DALŠÍ.. / NAPŘÍKLAD: OTÁZKY KLIMATU.. SOUVISEJÍCÍ. 

.. 

MNE, NAPŘÍKLAD, SLEDUJÍ UŽ VÍCE JAK 20LET KARTELNĚ S AKTIVITOU JEJICH TYPU, ŽE MI RÁDOBY MAŘÍ 
VŠE, KDE BYCH  MOHL BÝT NĚJAK ÚSPĚŠNÝ.. A VÚBEC SE S TÍM NIKTERAK ANI VCELKU 
NETAJÍ..MEDIÀLNĚ/POLITIČTÍ..POLITICKO_MACIJNÍ KARTEL SI TEN.. 

A PODÍVEJTE SE NA ÚSPĚCHY ČESKÝCH VLÁD.. NAPŘÍKLAD.. ATD, ATP.. 

..

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE )

~~

~~



~~

~~

~~

~~

~~

20.2.2023.. JP_RECENZNĚ..INFORMATIVNĚ.. SE VZKAZEM JANU ČIŽINSKÉMU Z PRAHY SOBĚ.. NA 
VĚDOMÍ I VŠEM.. OBECNĚ :

DOKUD BUDOU V POLITICE ČR.. NEJEN ČR.. V ZASTUPITELSTVU PRAHY, JANE_ČIŽINSKÝ Z PRAHY SOBĚ.. 
FAŠISTÉ/FAŠISTKY(COŽ NENÍ ZAJISTÉ VÁŠ OSOBNĚ PŘÍPAD),

DOKUD SE POLITICI/POLITIČKY, PŘI KONTAKTU SE MNOU BUDOU NEUSTÁLE  DÍVAT CO CCA 3MINUTY 
NA HODINKY NA SVÉ RUCE.., 

DOKUD BUDOU POLITIČTÍ IGNORANTI MÉHO PÍSMA, I NAPŘÍKLAD JINÍ RÁDOBY ZÁŠKODNÍCI LÁSKY, 
DOBRA.. I VŮČI MNĚ, 

.. 'NEBUDE TO NIKDY "ONO" �.

.. 

SPOLU S TÍMTO UŽ V MÉM ŽIVOTĚ SKONČILO NEJEDNOU BÝVALÉ/Z BÝVALÝCH.. MOJE /MÝCH 
PŘÁTELSTVÍ.. 

KDE JE JIM.. A JAK.. KONEC.. DNES JIŽ.. BEZ ZÁJMU MÉHO JIŽ O NĚ.. PŘÁTELSKY.

SAMI SI TAK URČILI SVŮJ DALŠÍ OSUD.. VE SMYSLU ZÁKONA KARMY/SPRAVEDLNOSTI I NEJVYŠŠÍHO. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 



~~

~~

20.2.2023.. JP_RECENZNĚ.. INFORMATIVNĚ, NA VĚDOMÍ VŠEM:

NAZARETH?? 

LIDÉ SI ŽIJÍ HOJNĚ: LAZARET.. V DUŠEVNÍCH i FYZICKÝCH Z TOHO.. POD TÍHOU i TOU.. PORUCHÁCH, 
STŘÍLEJÍC I ÚTOČNĚ FAŠISTICKY VŮČI BLIŽNÍM NA ZEMI PLANETĚ, I S DALŠÍMI PROJEVY FAŠISMU. 

A DĚLAJÍ, I NA ÚROVNI RŮZNĚ NÁBOŽENSTVÍ NEJEDNOU, ŹE TO JE V POŘÁDKU, ŽE TÓ JE NORMÁLNÍ. ŽE 
FAŠISMUS RŮZNĚ SI PROVOZOVANÝ JE NORMÁLNÍ, ŽE TÓ JE I ZÁKON NEJEDNOU NAPŘÍKLAD. 

!!! NENÍ TO V POŘÁDKU!!! NENÍ TO NORMÁLNÍ!!!

VESMÍR/NEJVYŠŠÍ.. VÁM FAŠOUNI.. VYTŘE V TOM i VÁŠ ZRAK. 

 MUSÍ TO.. FAŠISMUS NA ZEMI PLANETĚ BÝT.. BUDE TO.. Z PLANETY ZEMĚ.. V KOSMU.. I TŘEBA ZE 
STRANY KOSMICKÝCH ZÁKONŮ/TAO(chtece li kdož.. NEJVYŠŠÍM) ODSTRANĚNO I S KOŘENY..SILOU 
KOSMU NEZMĚRNOU.. NEDAJÍ LI SI FAŠOUNI SVĚTA ŘÍCI.. BEZLIDSKOPRÁVNÍ.. 

NA TO SE FAŠOUNI SVĚTA MŮŽETE SPOLEHNOUT. NA TO MÚŽETE VZÍT JED. 

TÓ JE PŘIROZENÝ KOSMICKÝ PROCES. 

KOSMOS/STVOŘITEL.. NESTVOŘIL ŽIVOT PROTO, ABY SE ŽIVOT TEN.. VZÁJEMNĚ TAKHLE ZLE K SOBĚ 
NAVZÁJEM CHOVAL. 

.. 

KARMA.. TO JE TAKOVÉ..OZUBENÉ KARMICKÉ KOLO OSUDU.. OSUDŮ.

V SOUČASNOSTI JE V SOUVISLOSTI S UVEDENÝM ZDE TÉMATEM POOTOČENO NA ÚROVEŇ JIŽ VELMI 
VAROVNĚ INFORMAČNÍ. 

OTÁČÍ SE PO SVÉM.. DLE ZÁKONA O PŘÍČINĚ A NÁSLEDCÍCH.

NEMUSÍ, ALE I MŮŽE, SE PO OTÁČET ČASTO. 

NO, DALŠÍ PO OTOČENÍ SMĚREM PROČIŠŤOVÁNÍ NAHROMADĚNÉ KARMICKÉ ZÁTĚŽE VŠAK JIŽ MŮŽE 
ZNAMENAT PRO LIDSTVO ZNAČNÉ POTÍŽE, ZNAČNÉ PROBLÉMY. 

CHCEŠ SE KDOŽ TOMUHLE TŘEBA I POUSMÁT? 

TEDY ZA MNE.. RADŠI TO I VE VLASTNÍM ZÁJMU PŘED KOLEM TÍM KARMICKÝM ANI NEZKOUŠEJ. 
NEMUSELO BY SE TÓ VYPLATIT. 

.. 



KDY SE KARMICKÉ KOLO TOŤ TÉMATICKY ZASE O ZUB A JAK POOTOČÍ? 

TÓ SI ŘÍDÍ KARMA TA. KOSMOS SILOU I SVOU NEZMĚRNOU.

OTOČENÍ KARMICKÉHO KOLA ZPĚT BYŤ I JEN O JEDEN ZUB JEHO MOŽNÉ NENÍ. KDO BY SE O TÓ CHTĚL 
KDY POKUSIT, POZNÁ TO, I VCELKU NEBLAZE V DŮSLEDCÍCH. 

.. 

EXISTUJE ALE I POZITIVNÍ MOŽNOST PO OTOČENÍ KARMICKÉHO KOLA. ZÁKONEM LÁSKY. 

ZÁKON LÁSKY ČLOVĚKU KÁŽE:

DÁVAT i BRÁT ( TEN/TA DĚLÁ TO, A TEN/TA ZAS TOHLE..) OVŠEM BEZ HAJZLOVINY U TOHO VŮČI 
BLIŽNÍM SI PROVOZUJÍC.

NEJDE JEN DÁVAT..V LÁSCE.. TO BY SE DOTYČNÝ VYČERPAL. DŮLEŽITÁ JE VYVÁŽENOST. 

.. 

*STÁLE ZÁKON KOSMU PLATÍ například i: 

.. 

*USMĚJEŠ LI SE NA MĚSÍČEK, ÚSMĚV KOSMU LÁSKYPLNÝ MŮŽEŠ VNÍMAT.., 

.. 

*UDĚLÁŠ LI KROK LÁSKYPLNÝ, 

CELÝ VESMÍR PŮJDE S NÍM, 

DARY SVÉ TI K NOHÁM SLOŽÍ..DÁ.. 

..

..

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE .. ) 

~~~



.. 

JP_RECENZNĚ..INFORMATIVNĚ.. TÉMA: VALORIZACE, DŮCHODY, DŮCHODOVÁ REFORMA: 

MÁŠ V TĚCH POJMECH, JUREČKO, NĚJAK: HOKEJ.

NO, NEJSI SNAD NA PARKURU SI NA MPSV JEN: ŽOKEJ.

.. 

VALORIZACE.. OD SLOVA: VALORIZOVAT, TEDY UPRAVOVAT například DŮCHODY SMĚREM NAHORU 
PODLE PROCENTNÍHO VÝVOJE KOŠE SPOTŘEBITELSKÝCH CEN( TEDY I CEN BYDLENÍ, KTERÉ JE V ČR TRŽNÍ 
NÁJEMNÍ NEJVYŠŠÍ V EVROPĚ ), PODLE PROCENTNÍHO NAVYŠOVÁNÍ PŘÍPADNÉ INFLACE.

!!! TAK NEOBLBUJ FAŠISTICKY LID ČR!!!

.. 

DŮCHODOVÁ REFORMA NENÍ, A NEBUDE. PROTOŽE JSTE ODROVNALI, ZRUJNOVALI, POLITICKÉ STRANY 
ČR PORODNOST..DEMOGRAFII ČR ZA DANÉ ČTVRT_STOLETÍ, A SYSTEMATICKY NA TOM KAMUFLÁŽNĚ 
,,PRACUJETE" DÁL ( AUTOGENOCIDA.CZ) 

!!! TAK NEOBLBUJTE FAŠISTICKO POLITICKÁ SVOLOČI VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ KAMUFLÁŽNĚ LID ČR!!!

TÓ, O ČEM BLAFETE, NENÍ A NEMŮŽE TAK BÝT V NADCHÁZEJÍCÍCH MINIMÁLNĚ 25LETECH TZV. 
DŮCHODOVOU_REFORMOU.. JEN:OBLBOVÁNÍM KAMUFLÁŽNĚ FAŠISTICKY LIDU, VE SNAHÁCH TO NĚJAK
V TÉ POLITICE BEZPRACNĚ ZA STÁTNÍ TUČNÝ PLAT DOKLEPAT POKUD MOŽNO AŽ DO PENZE. 

VE STYLU VŠAK PONĚKUD KARTEL_MAFIJNÍM CZECH_SS_KAMUFLÁŽNĚ KGB/SVOLOČÍM, S TICHOU 
PODPOROU TAK KARTELNĚ I MÉDIÍ, KDYŽ JIM TÓ NEVADÍ A NAD TÉMATY TĚMITO MLČÍ A ZAVÍRAJÍ NAD 
NIMI TAK OČI, I NEJEDNOU S POTĚMKINOVSKÝM OBLBOVÁNÍM LIDU RŮZNĚ DEZINFORMAČNĚ 
MANIPULATIVNĚ. PRO_VLÁDNĚ/KGB_STYLE FAŠISTICKY.. A COBY NÁSTROJ UDRŽOVAT LID ,,U HUBY", 
ABY LUDÉ NEMĚLI SÍLY, , ENERGII, VÁM NĚJAK POLITICKY OPONOVAT, ČI VYTVOŘIT VÁM SMYSLUPLNOU 
POLITICKOU KONKURENCI. COŽ PRAKTIKUJE POLITICKÁ SFÉRA ČR, ČSFR, ČSSR, CO JSEM NA ŽIVU, JAK 
MÁM MOŽNOST TO SLEDOVAT.

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://FATAMORGANA.LIVE,

https://AUTOGENOCIDA.CZ,

https://KAMUFLAZ.proweb.cz



GREEN4.LIVE )

.. 

~~~

~~

JP_RECENZNĚ.. INFORMATIVNĚ.. :

(ZÁVIST LÁSKY"..) 

(NEPŘEJÍCNOST LÁSKY DRUHÉMU/DRUHÝM.. SOBECTVÍ V TOM.. VYSTAVOVÁNÍ NA ODIV LÁSKY SVÉ S 
POSMĚŠKEM OSAMĚLÝM, NEMOCNÝM OSAMĚLÝM, ZDRAVOTNĚ_POSTIŽENÝM.. OSAMĚLÝM, ABY PRO 
NĚ NEMUSELI NIC DĚLAT..,ÚTOČNÉ VÁLKY S I KOŘISTĚNÍM, VRAŽDĚNÍM, RÁDOBY_GENOCIDOU.. )

..

,,ZÁVIST, NEPŘEJÍCNOST.. _LÁSKY".. TO JE PŘÍČINA ROZPOUTÁNÍ VÁLKY VLADIMÍREM_PUTINEM SE 
SPOJENÍM STRACHU PŘED KRIMINÁLEM.

PUTIN NENÍ HLOUPÝ, ZNEUŽÍVÁ MAGIE KU TEMNÉMU OKULTISMU. VÁLKU ROZPOUTAL V DEN S 
DATUMEM 24 ( NUMEROLOGICKY) V SOUČTU: LÁSKY. ČÍSLO 6 JE ČÍSLO LÁSKY. TAKÉ VŠAK: SÍLY. JEJÍ 
ZNEUŽITÍ JE ZNEUŽITÍM SÍLY KOSMU, TAK SE MÚŽE OBRÁTIT PROTI NĚMU. 

.. 

MARIUPOL.. ZAMYSLETE SE NAD TÍM JMÉNEM TOHO MĚSTA. PUTIN VÁLČÍ S MOTIVEM RÁDOBY ZNIČIT 
ZÁKLADY KŘESŤANSKÉ EVROPY, ZÁPADU. PŘIČEMŽ PRAVOSLAVNOU CÍRKEV ŘADÍ VEDLE, COBY JINOU 
ORGANIZACI.

..

,, ZÁVIST LÁSKY" S JEJÍMI PROJEVY MÍVÁ TAK MNOHO PODOB. 

TO JE FAŠISMUS. 

.. 

PUTIN MÁ ZATO, ŹE KDYŽ ZNIČIL A OVLÁDÁ MARIUPOL, ŽE MU TO DÁ.. DÁVÁ.. SÍLU K VÝHŘE VÁLKY NAD
UKRAJINOU, NAD EVROPOU, NAD SVĚTEM. / NO, NEJEN.. TO DĚLÁ DOPLŇKOVĚ, S VÍTOU, ŽE MU TO 
POMŮŽE. 

TAKHLE UVAŽUJE I S DALŠÍ SYMBOLIKOU, JAKO NAPŘÍKLAD SEVASTOPOL/SNAD JE I V PRAZE TAKOVÝ 
NÁZEV.. NAŠLY BY SE MOŽNÁ I DALŠÍ.. 

.. 



V PODSTATĚ JE PUTIN LHÁŘ, PSYCHOPAT NÁSILNICKEJ V PODOBENSTVÍ ADOLFA_HITLERA. TEN TAKÉ 
ZKOUŠEL MANIPULOVAT TEMNÝM OKULTISMEM. NELZE MU VĚŘIT UŽ VŮBEC NIC.

.. 

NEPŘIPOMÍNÁ VÁM TÓ.. NAPŘÍKLAD : CZECH_RADIO ,,ČESKÝ_ROZHLASE A SPOL S VÁMI RŮZNĚ 
SPŘÍZNĚNCI.. NĚCO??!!!

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://JP-RECENZE.proweb.cz .., 

https://AUTOGENOCIDA.CZ .., 

http://WWW.FATAMORGANA.LIVE .., 

GREEN4.LIVE ..) 

.. 

~~

~~

4.2.2023..: JP_RECENZNĚ.. TÉMA: POHOŘELEC

POHOŘELEC V PRAZE A SPOL POD NÍM.. 

PRAŽSKÝ HRAD.. S TAMNÍM HRADNÍM.. /NO (NE)PREZIDENTEM.. PREZIDENT ČR.. SE CHOVÁ JINAK) /, 

MÉDIA ČR.., 

POLITICKÁ SFÉRA TAMNÍ.., 

MLČÍCÍ KU TOMU, O ČEM JIM PÍŠI CCA 11LET:

O: AUTOGENOCIDA.CZ

KTEROU USTANOVILI LIDU ČR, A NA KTERÉ SI TRVAJÍ, KTEROU TIŠE SVORNĚ KARTELNĚ TAK I PROVOZUJÍ, 

JSOU:

FAŠISTIC SVOLOČÍ SVINĚ VŮČI LIDU ČR NA N'TOU, ZVRÁCENCI I TAK SADISTIČTÍ MAJÍCÍ Z TOHO 
KAŹDODENNĚ PRDEL I NEJEDNOU BAKŠIŠ. 

.. 



KDO SI MYSLÍTE, VY FAŠISTIC GRÁZLI VŮČI LIDU, ŽE SE BUDE SMÁT NA KONEC? COBY VÍTĚZ?? 

BUDE TO: NEJVYŠŠÍ. 

ALE NIKOLI TEN Z VÁS.. NEJVYŠŠÍ.. KOKOT.. FAŠISTICKEJ..

SOUKOKOTÍ.. FAŠISTICKÝ..TOŤ, 

NÝBRŽ NEJVYŠŠÍ "TEN" Z BOHŮ..SPOLU SE MNOU V JEDNOTĚ VŹDY S NÍM, AŤ UŽ JSEM ZROVÍNKA NA 
NEBI, ČI ZROVÍNKANA ZEMI. 

.. 

NA TO MŮŽETE VZÍT JED. PŘI I VAŠÍ STUPIDITĚ, RÁDOBY I ŠKODOLIBÉ, BEZ KTERÉ SE V ŽIVOTĚ 
NEOBEJDETE, PROTOŽE JE TO VAŠE ZÁKLADNÍ MENTAL_NASTAVENÍ. VY KARTEL FAŠISTIC MAFIA 
MENTAL_CZECH_SS_PUTINCI.. SRÁČÍ TOŤ. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 

..

~~~

~~

4.2.2023..: DOPLŇUJÍCÍ INFO:  VZKAZ.. UPOZORNĚNÍ.. ODE MNE NEJEN PRAŽSKÉMU ČR 
MAGISTRÁTNÍMU ZASTUPITELSTVU.. ALE I NA VĚDOMÍ VŠEM: FW: JP_RECENZNĚ..TÉMA: '?KAM ,,S 
NÍM"?' :

TOTO.. NÍŽE, O PATRIKU_NACHEROVI POVAŽUJTE, POLITICKÁ&MEDIÁLNÍ SFÉRO ZA VZOREC, KTERÉMU 
UNIKNOUT NELZE.

NIKDO SI NA ZEMI PLANETĚ NEBUDE ( JE TO KOSMEM ZAKÁZANÉ) PROVOZOVAT V_ČASE_BEZTRESTNĚ 
JAKÝKOLI DRUH FAŠISMU. S NÁSLEDKY, DŮSLEDKY S TÍM SPJATÝMI. FAŠISMUS SPOLU S NEJVYŠŠÍM, JE 
KOSMEM (V MOJÍ JEDNOTĚ VŽDY S NÍM) A BUDE I NADÀLE, BUDE LI KDY, OBRACEN.. OBRÁCEN V 
PRACH.. DO POSLEDNÍHO ZRNKA PRACHU TOHOŤ.. NEKOMPROMISNĚ.

TAKOVÝ JE ZÁKON KOSMU. TAKOVÝ JSEM JEJ PO IGNORANCI MÉHO PÍSMA MNOHALETÉ, USTANOVIL. A 
JINAK TO UŽ NEBUDE.

DOBŘE, VELMI DOBŘE, SI TOHLE POLITICKÁ SFÉRO KDOŽ TO DĚLÁTE VČETNĚ SFÉRY MEDIÁLNÍ K TOMU 
MLČÍC, MOJE_PÍSMO V TOMHLE IGNORUJÍC KDOŽ MÁTE TAK TENHLE HNUS NA ZEMI PLANETĚ 



DLOUHODOBĚ NA SVĚDOMÍ, ZAPAMATUJTE. DALŠÍ UPOZORNĚNÍ UŽ ODE MNE, VAROVÁNÍ, TÍMHLE 
SMĚREM NEBUDOU. NASRALI JSTE KOSMOS/NEJVYŠŠÍHO V MOJÍ JEDNOTĚ VŽDY S NÍM, NA MAX. 
SLEDUJTE UDÁLOSTI SVĚTA JSOUCÍ, A ZPYTUJTE SVÉ SVĚDOMÍ. VAŠE KECY, OKECÁVÁNÍ, ANI VAŠE 
TICHO.. MLČENÍ.. MNE/ANI KOSMOS V TOMHLE NEZAJÍMAJÍ. 

ZAJÍMÁ MNE/KOSMOS V UVEDENÉM TÉMATU POUZE VÝSLEDEK. LIKVIDACE FOREM FAŠISMU 
PROVOZOVANÉHO LIDMI MEZI SEBOU, NA ZEMI PLANETĚ, DO POSLEDNÍHO ZRNKA PRACHU TOHOŤ. AŤ 
UŽ S POMOCÍ VAŠÍ, NEBO BEZ NÍ. 

UŽ TOHO BYLO.. JE.. !!! DOST !!! 

.. 

NAZDÁREK BAZÁREK.

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE )

.. 

~~~

-------- Původní zpráva --------

Od: JBlog@post.cz

Datum: 4.2.2023

Předmět: VZKAZ.. UPOZORNĚNÍ.. ODE MNE NEJEN PRAŽSKÉMU ČR MAGISTRÁTNÍMU ZASTUPITELSTVU.. 
ALE I NA VĚDOMÍ VŠEM: FW: JP_RECENZNĚ..TÉMA: '?KAM ,,S NÍM"?' 

PATRIK NACHER

TAHLE SKETA VŮČI LIDU.. SPOLUTVŮRCE AUTOGENOCIDNÍ FORMY EXEKUČNÍHO ZÁKONA ( VIZ: 
AUTOGENOCIDA.CZ ), KTEREJ SI NA NÍ TRVÁ, TENHLE OSTUDA I FINANČNÍHO PORADENSTVÍ, 
CZECH_SS_MANN TAK I..

NEMÁ PŘED BOHEM PRÁVO BÝT SOUČÁSTÍ ZASTUPITELSTVA MAGISTRÁTU HL. M. PRAHY.!!! 

POKUD SE TAK STANE, BUDE MUSET ZASÁHNOUT V ČASE RUKA NEJVYŠŠÍHO, FORMOU KARMICKÉHO 
TRESTU. 



ZASTUPITELSTVO MAGISTRÁTU HL. M. PRAHY NECHŤ SI UVĚDOMÍ, ŽE TAK.. PŘÍTOMNOSTÍ PŘÍPADNOU 
BUDOUCÍ TOHOHLE VŮČI LIDU CZECH_SS_MANA MEZI SEBOU UVRHNE NEJEN SEBE, ALE I PRAŽANY, A I 
CELOU REPUBLIKU, POTAŽMO S V ŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH S PŘESAHEM DO ZAHRANIČÍ, DO ZÁVAŽNĚ 
TĚŽKÉ KARMICKÉ ZÁTĚŽE VE SMYSLU ZÁKONA O PŘÍČINĚ A NÁSLEDKŮ.. A BUDE TO O TÓ HORŠÍ, ŽE O 
ZDE UVEDENÉM ODE MNE NEPOCHYBNĚ JIŽ DÁVNO Z MÉHO_PÍSMA VĚDÍ, A I PŘES MÁ 
UPOZORŇOVÁNÍ NACHERA DOSADÍ DO PRAŽSKÉHO ZASTUPITELSTVA PRAŽSKÉHO MAGISTRÁTU,POKUD 
TO UDĚLAJÍ. TAHLE OSOBA NEMÁ NA TAKOVÉ POZICI CO POHLEDÁVAT!!! 

NEJEN PRAŽSKÉ ZASTUPITELSTVO, MAGISTRÁTNÍ, ALE CELÁ POLITICKÁ SFÉRA ČR I MEDIÁLNÍ SVÝM 
TICHEM NAD TÉMATEM TÍM, SI POHRÁVÁ S NEPOHRÁVATELNÝM UŽ CCA 25 LET.. VIZ 
AUTOGENOCIDA.CZ, TAKÉ: https://WWW.FATAMORGANA.LIVE I PŘES MÁ ČETNÁ UPOZORŇOVÁNÍ, 

TÍM OTEVŘELI NEJTĚŽŠÍ KARMU VŠECH DOB V ČASE.. TOHLE I V DALŠÍCH IGNORANTSK_CH 
SOUVISLOSTECH NEMÁ V HISTORII PLANETY ZEMĚ OBDOBY..V IGNORANCI MÉHO UPOZORŇOVÁNÍ NA 
TO VŠE I S DOPADY, I V ČÍSLECH STATISTICKÝCH, S DŮSLEDKY, KTERÉ VIDÍME DNES NA ZEMI PLANETĚ 
VŮKOL VŠICHNI..VÁLKU NA UKRAJINĚ FAŠISTICKO AGRESORNĚ ÚTOČNOU PUTINOVCI, NEVYJÍMAJE. 

NEPOKOUŠEJTE DÁL A DÁL, AŽ DO KONCÚ MOŽNÝCH ENERGIE SPRAVEDLNOSTI KOSMU/NEJVYŠŠÍHO! 
KARMU!!! KARMICKÝ_ZÁKON O PŘÍČINĚ A NÁSLEDCÍCH!!! MÁTE ZODPOVĚDNOST ZA OSUDY, ŽIVOTY, 
MNOHA, VELMI MNOHA LIDÍ, PRAŽANŮ, EVROPY, SVĚTA.. V SRDCI EVROPY, SVĚTA!!!.. KTERÝM JE ČR. 
TEDY ZA I LIDSKOU CIVILIZACI JAKO TAKOVOU. UŽ TOHO BYLO.. HLOUPOSTI TÉ, I EGOISTICKO FAŠISTICKÉ
IGNORANCE, OPRAVDU: !!! DOST!!! 

.. 

( TOLIKO DNES VZKAZ.. UPOZORNĚNÍ.. ODE MNE NEJEN PRAŽSKÉMU MAGISTRÁTNÍMU  
ZASTUPITELSTVU.. ALE I NA VĚDOMÍ: VŠEM )

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE )

.. 

~~~

-------- Původní zpráva --------

Od: JBlog@post.cz

Datum: 9.2.2023



Předmět: JP_RECENZNĚ..TÉMA: '?KAM ,,S NÍM"?' 

PATRIK NACHER

( HOST DNES ČESKÉHO_ROZHLASU 92,6FM..PROVOKATÉRŮ NA N'TOU TĚCH..) 

SPOLUTVŮRCE FAŠISMU VŮČI LIDU ČR: AUTOGENOCIDA.CZ.. 

..?? KAM ,,S NÍM"?? 

.. 

!!! DO LOCHU.. § DO KRIMINÀLU ,,S NÍM"!!! §

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE )

.. 

~~~

~~

~~

~~

JP_RECENZNĚ..INFORMAČNĚ.. K_POŘADU: HOST ČESKÉHO ROZHLASU 9W,6FM 
MAREK_ORKO_VÁCHA..POŘAD: LEONARDO PLUS:

,,VÍRA BEZ VĚDY JE: SLEPÁ". 

,,VĚDA BEZ VÍRY JE: CHROMÁ"

ŘÍKÁVÁ SE. 

.. 

VĚDEC.. VĚDCI.., ČI DOKONCE KATOLIČTÍ ČI JINÍ KNĚŽÍ, DUCHOVNÍ, KDOŽ Z NICH TVRDÍ například O 
NÁBOŽENSTVÍ, ŽE JEJ TVOŘÍ LIDÉ, 

NECHŤ SI UVĚDOMÍ, ŽE ZÁLEŽÍ NA TOM, KTERÉ. 



POKUD JÁ NĚCO ŘÍKÁM, PÍŠI VE SVÉM_PÍSMU, JSOU TO FAKTA například ZÁKONŮ KOSMU, TEDY I 
PŘÍRODNÍ_ZÁKONY. TO UŽ SI LIDÉ MNOHKRÁT MOHLI OVĚŘIT. JE TO ZÁKLAD, CO SE ODCHYLUJE, JE 
VŮČI PŘÍRODĚ POKŘIVENÉ.. CO SE TÝKÁ MÝCH TVRZENÍ O KOSMICKÝCH.. PŘÍRODNÍCH.. ZÁKONECH, 
HODNOTÁCH HUMANITY, VIZ GREEN4.LIVE například. 

K BIBLI JE NUTNO PŘISTUPOVAT TAK, ŹE JÍ JIŽ MNOHOKRÁT RÚZNĚ PŘEPISOVALI JINÍ LIDÉ NEŽLI 
JESUS_KRISTUS. TEDY MOJE PÍSMO SOUČASNOSTI MÁ PŘEDNOST PŘED PÍSMEM V BIBLI TAM, KDE JE 
VÝKLAD TEXTŮ V ROZKOLU. 

.. 

KONEČNÁ PRAVDA O ŽIVOTĚ, O PLANETĚ, NEEXISTUJE, PROTOŽE KOSMOS A JEHO RELATIVITA KONEČNÉ
NEJSOU. 

MŮŽETE BÁDAT, MŮŽETE ZPOCHYBŇOVAT, RELATIVIZOVAT AVŠAK DOJDE.. DOCHÁZÍ.. NA MOJE SLOVA. 
(PŘIČEMŽ NEZPOCHYBŇUJI PRÁCI VĚDCŮ/VĚDKYŇ, BA NAOPAK, JSEM VELMI RÁD, ŽE JSOU). NIKOLI JEN 
PROTO, ŽE TÓ PROROKUJI, ALE ZEJMÉNA PROTO, ŽE LECKDY TO PROSTĚ VIDÍM DOPŘEDU, REALITU 
TU..RŮZNĚ.

COŽ PRO MNE SEM TAM NEBÝVÁ LECKDY I PŘÍJEMNÉ, POKUD JDE O NEGATIVA. 

.. 

MARKU ORKO VÁCHO, KDYŽ BYSTE S VLÁDOU ČR DALI NA MOJE SLOVA NA: 
https://ForHealthOne.proweb.cz A V TÉ DOBĚ NA FB I V MÉM PÍSMU NA JINÝCH MÍSTECH, NEMUSELI 
BÝT TOLIK ZEMŘELÝCH NA COVID19 V ČR V PRVNÍ A 2.VLNĚ.

JSTE ČRO PLUS 92,6 NECHUTNÍ KDYŽ NEUSTÁLE V ČASE TOHLE ZVEŘEJŇUJETE DEZINFORMAČNĚ, S 
CÍLEM PŘEKRÝT MÁ SLOVA VAŠÍM POKŘIVENÝM VYSÍLÁNÍM. 

UŽ DNES NAPOSLED, NEBO TO ZÍTRA ZASE BUDETE PODÁVAT JINAK?? 

.. 

JSEM.. CO SE COVID19/NEJEN/TÝKÁ: ANTIVAXER, A VÍM PROČ!!! TEDY MLUVÍM ZA SEBE.. / 
LUCKO_VOPÁLENSKÁ.. 

.. 

JSTE S TÍM OPRAVDU NECHUTNÍ. 

.. 

MAREK ORCHO VÁCHA.. BY MĚL MÍRNIT SVOJE SEBEVĚDOMÍ. NO NEJEN ON. 

.. 

VĚDA NENÍ VŽDY JEN TO NEJLEPŠÍ, CO MÀME ORCHO NA SVĚTĚ. 



PSALI V PRESTIŽNÍM ČASOPISE BLAF O KMENOVÝCH BUŇKÁCH, NA NĚJAKÉ KLINICE SE TOHO CHYTLI, A 
PACIENTKU SLABOZRAKOU OSLEPILI. TEN ČLÁNEK PAK DEMENTOVALI. /například. 

.. 

MARKU ORKO VÁCHO, JSOU SVĚTY.. JE PROSTOR, I VIDITELNÝ NA DÁLKU BEZ PŘÍSTROJÚ, KDE VĚDCI CO 
NEVIDÍ OKEM, PŘÍSTROJEM, MOHOU TVRDIT, ŽE TAKOVÉ SVĚTY NEJSOU. 

JSOU. 

JSOU.. JE SVĚT KVANTOVÝ. KVANTOVÝCH ENERGIÍ. 

A NEJEDNOU TYHLE ENERGIE MAJÍ SVOU INTELIGENCI. 

POTVRĎ TO��� VĚDECKY, MARKU ORKO VÁCHO. 

.. 

.. 

ČRO PLUS.. NA 92,6FM.. DALŠÍ VAŠE PLKY.. MEZI POŘADY, POZNÀMKY.. KECY.. 

JSTE NECHUTNOU RÁDOBY SATANISTICKOU BŘEČKOU.. NEPOSLOUCHATELNÍ.. 

JE TO HNUS OD VÁS..VAŠE VYSÍLÁNÍ. JSTE HNUSI.. NA N'TOU. VAŠE ROZHLASOVÁ aSTANICE BY MĚLA 
BÝT ZRUŠENA. 

ROZUMÍME SI�. 

A ŘÍKÁTE, MÉDIA, TOMU: PLAŠIČ KRTKŮ. HOVADA. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK ) 

( ForHealthOne.blogspot.com/?m=0 ..,

https://SPOUST.proweb.cz .., 

https://POEZIE.proweb.cz .. 

GREEN4.LIVE ) 

.. 

~~~



JP_RECENZNĚ.. INFORMATIVNĚ ( SICE NEPŘESNÁ, I NE AKTUALIZOVANÁ ZA UPLYNULÝCH 5LET ČÍSLA 
ŠVÝCARSKÁ, AVŠAK NEBUDOU SE KU DNEŠKU O MNOHO LIŠIT../ TEDY : VYPOVÍDAJÍCÍ.. O MNOHÉM.. 
DĚNÍ V ČR.. :

ČESKÝ STÁT.. ČESKÁ VLÁDNÍ POLITIKA POSTSAMETOVÀ.. 

V ROCE 1989 JSEM PLATIL NÁJEM

 ZA BYT 3+k.k. O VELIKOSTI CCA 72METRÚ ČTVER. ČÁSTKU MĚSÍČNĚ CCA 3500,-KORUN(CZK) KRÁTCE PO 
REVOLUCI TEN NÁJEM NEUSTÁLE ROSTL.

ZA GARSONIERU O VELIKOST CCA 40METRŮ ČTVER. SE PLATILO CCA 2000,-KORUN.

DNES JE TRŽNÍ CENA NÁJMŮ OPROTI ROKU 1989 CCA 7 I VÍCE NÁSOBNÁ..

.. 

ŠVÝCAŘI V ROCE 1989 ZA OBDOBNOU GARSONIERU PLATILI CCA 1000,-ChFr. VČETNĚ ENERGIÍ A SLUŽEB.

A HÁDEJTE, KOLIK PLATÍ ŠVÝCAŘI ZA STEJNOU GARSONIERU DNES? CCA 1200,-ChFr.

PŘIČEMŽ NAPŘÍKLAD MZDA ŘIDIČE SK."C" NÁKLAĎÁKU TAM JE STANDARTNĚ CCA 6TISÍC ChFr.. TEDY 
CCA STEJNÁ MZDA, JAKOU MĚLI V ROCE 1989 ŘIDIČI NÁKLAĎÁKU V ČR.

.. 

TA ČÍSLA JISTĚ NEJSOU ZCELA PŘESNÁ, ALE MNOHÉ VYPOVÍDAJÍ O ČESKÉ POLITICE.

.. 

VE ŠVÝCARSKU MAJÍ LIDÉ SOCIÁLNÍ JISTOTY ZARUČENÉ, BEZDOMOVCE JSEM TAM NEPOTKAL. ANI 
ŽEBRÁKA.

.. 

VE ŠVÝCARSKU JE ŽIVOTNÍ MINIMUM CCA 2000ChFr.

V ČR JE TO: 4700CZK.

PŘI NEJVYŠŠÍCH TRŽNÍCH CENÁCH NÁJMŮ BYTŮ V EVROPĚ. 

.. 

V ČR JSOU SOCIÁLNÍ DÁVKY VLÁDAMI, MÉDII, NEUSTÁLE HANĚNY, VYTVÁŘEJÍC POCITY SNAD AŽ 
TRESTNOSTI TĚCH, POKUD JE KDOŽ ČERPAJÍ. PŘITOM STATISTIKA JASNĚ UKAZUJE, ŽE ČR JE V OBLASTI 
SOCIÁLNÍCH JISTOT, SOCIÁLNÍCH DÁVEK LIDU, NA CHVOSTĚ EVROPY PO DRŽGREŠLICKU, OVŠEM TAKTÉŽ 



S DOPADY NA SYSTÉM ČR, TEDY I NA PORODNOST, NA ŽIVOT LIDU, CCA Z 50TI I VÍCE PROCENT 
DISFUNKČNOSTI.. COŽ PARALYZUJE VÝVOJ, ROZVOJ, LIDU, ČR.. 

.. 

ČEŠTÍ VLÁDNÍ CHTĚJÍ BÝT JEN A STÁLE RÁDOBY DŮLEŽITÍ VE SMYSLU MAŠTĚNÍ SI EGA.. EG.. A JEN SE 
VEZOU, CO JIM SAMOSPÁDEM LID VYTVÁŘÍ, SE SVÝMI SI STÁLE A POKUD MOŽNO PLATY 
NADPRŮMĚRNÝMI AŽ DO PENZE ČI I DO SMRTI.

NAMÍSTO TOHO, ABY BYLI VE SLUŽBĚ LIDU. 

.. 

O ČEM BYS NÁM CHTĚL.. JUREČKO, FIALO, A SPOL.. POVÍDAT?? JSTE JAKO VYLEZLÍ Z JEDLIČKOVA 
ÚSTAVU, ŠOUPNUTÍ DO POLITIKY PARLAMENTNÍ, OVŠEM.. JAKSI I VŮČI LIDU S FAŠISTICKÝM, 
SADISTICKÝMI, SKLONY.. VE ZNEUŽÍVÁNÍ TAK I FUNKCÍ, PORUŠOVÁNÍ ÚSTAVY ČR, KTERÁ HOVOŘÍ O 
POJMU: LIDSKÁ DŮSTOJNOST.. BYŤ JE OPROTI DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV 
OSN.. VYBRAKOVANÁ OBSAHOVĚ. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( http://WWW.FATAMORGANA.LIVE ..,

https://AUTOGENOCIDA.CZ ..,

GREEN4.LIVE .. )

.. 

~~~

~~~

5.2.2023..JP_RECENZNĚ..INFORMATIVNĚ.. TÉMA: VALORIZACE, DŮCHODY, DŮCHODOVÁ_REFORMA:

MÁŠ V TĚCH POJMECH, JUREČKO, NĚJAK: HOKEJ.

NO, NEJSI SNAD NA PARKURU SI NA MPSV JEN: ŽOKEJ.

.. 

VALORIZACE.. OD SLOVA: VALORIZOVAT, TEDY UPRAVOVAT například DŮCHODY SMĚREM NAHORU 
PODLE PROCENTNÍHO VÝVOJE KOŠE SPOTŘEBITELSKÝCH CEN( TEDY I CEN BYDLENÍ, KTERÉ JE V ČR TRŽNÍ 
NÁJEMNÍ NEJVYŠŠÍ V EVROPĚ ), PODLE PROCENTNÍHO NAVYŠOVÁNÍ PŘÍPADNÉ INFLACE.



!!! TAK NEOBLBUJ FAŠISTICKY LID ČR!!!

.. 

DŮCHODOVÁ REFORMA NENÍ, A NEBUDE. PROTOŽE JSTE ODROVNALI, ZRUJNOVALI, POLITICKÉ STRANY 
ČR PORODNOST..DEMOGRAFII ČR ZA DANÉ ČTVRT_STOLETÍ, A SYSTEMATICKY NA TOM KAMUFLÁŽNĚ 
,,PRACUJETE" DÁL ( AUTOGENOCIDA.CZ) 

!!! TAK NEOBLBUJTE FAŠISTICKO POLITICKÁ SVOLOČI VLÁDNĚ PARLAMENTNÍ KAMUFLÁŽNĚ LID ČR!!!

TÓ, O ČEM BLAFETE, NENÍ A NEMŮŽE TAK BÝT V NADCHÁZEJÍCÍCH MINIMÁLNĚ 25LETECH TZV. 
DŮCHODOVOU_REFORMOU.. JEN:OBLBOVÁNÍM KAMUFLÁŽNĚ FAŠISTICKY LIDU, VE SNAHÁCH TO NĚJAK
V TÉ POLITICE BEZPRACNĚ ZA STÁTNÍ TUČNÝ PLAT DOKLEPAT POKUD MOŽNO AŽ DO PENZE. 

VE STYLU VŠAK PONĚKUD KARTEL_MAFIJNÍM CZECH_SS_KAMUFLÁŽNĚ KGB/SVOLOČÍM, S TICHOU 
PODPOROU TAK KARTELNĚ I MÉDIÍ, KDYŽ JIM TÓ NEVADÍ A NAD TÉMATY TĚMITO MLČÍ A ZAVÍRAJÍ NAD 
NIMI TAK OČI, I NEJEDNOU S POTĚMKINOVSKÝM OBLBOVÁNÍM LIDU RŮZNĚ DEZINFORMAČNĚ 
MANIPULATIVNĚ. PRO_VLÁDNĚ/KGB_STYLE FAŠISTICKY.. A COBY NÁSTROJ UDRŽOVAT LID ,,U HUBY", 
ABY LUDÉ NEMĚLI SÍLY, , ENERGII, VÁM NĚJAK POLITICKY OPONOVAT, ČI VYTVOŘIT VÁM SMYSLUPLNOU 
POLITICKOU KONKURENCI. COŽ PRAKTIKUJE POLITICKÁ SFÉRA ČR, ČSFR, ČSSR, CO JSEM NA ŽIVU, JAK 
MÁM MOŽNOST TO SLEDOVAT.

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://FATAMORGANA.LIVE,

https://AUTOGENOCIDA.CZ,

https://KAMUFLAZ.proweb.cz

GREEN4.LIVE )

~~

~~

10.2.2023..: JP_RECENZNĚ.. TEMA: VÁLKA NA UKRAJINĚ.. VZKAZ I PRO LÍDRY EVROPY, NATO.. 

PUTINOVCI PRÝ MOHUTNE OSTŘELUJÍ LETECKY UKRAJINU.. 

HM.. 



NĚJAK SE RUSŮM NECHCE ČEKAT, AŽ ZÁPAD, NATO.. VYBAVÍ UKRAJINU POTŘEBNÝM MNOŽSTVÍM 
OBRANNE' PROTI VZDUŠNÉ TECHNIKY, VČETNĚ POTŘEBNÉHO, VOLODYMYREM ZELENSKYM 
POŽADOVANÉHO MNOŽSTVÍ STÍHAČEK.. ŽE?!!!.. 

.. 

Ó ČEM ŽE SE 'SCHOLCI' V TOMTO TEDY.. O_STIHACKACH.. BAVÍME?? 

O TOMHLE PŘESNĚ. 

JESTLI PUTIN NEBUDE NA NĚCO ČEKAT, TAK JE TO, AŽ SE ZÁPAD PŘIPRAVÍ, VYZBROJÍ.. OBRANNĚ, AŽ I 
OBRANNĚ VYBAVÍ UKRAJINU. 

ALE S TÍM JSTE PŘECE MUSELI VŠICHNI PO CELÁ TA LÉTA VAŠÍ LETARGIE, PO KTERÁ VÁM PÍŠI, ŽE PUTIN 
JE FAŠISTA, POČÍTAT!!! 

PSAL JSEM VÁM S DOSTATEČNÝM PŘEDSTIHEM, CO JE ZAPOTŘEBÍ.. A NA MÍSTO TOHO SI SCHOLC V 
NĚMECKU POCHYBUJE NAPŘÍKLAD O TOM, JESTLI A JAK BY MOHLY STÍHAČKY UKRAJINCŮM POMOCI. 
NO, TEDY UKRAJINCI MAJÍ MOŽNOST NECHAT LÉTAT NAD SVÝM ÚZEMÍM VLASTNÍ LETADLA, POKUD JE 
BUDOU MÍT, A KDYŽ JE NEMAJÍ V DOSTATEČNEM POČTU, ANI DOSTATEČNÝ OBRANNÝ PROTI VZDUŠNÝ 
OCHRANNÝ ŠTÍT, TAK JIM NAD HLAVAMI LÉTAJÍ LETADLA RUSKÁ, SHAZUJICI JIM NA MĚSTA BOMBY.. TO 
JE VCELKU JEDNODUCHÁ, I PREDVIDATELNA, MATEMATIKA. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELISEK

( GREEN4.LIVE ) 

..

~~

~~

10.2.2023..: JP_RECENZNĚ.. TEMA: FAŠISMUS.. :

FAŠISMUS.. (BYLA MI.. ZŘEJMĚ ZASE HACKERSKY..MOŽNÁ PŘES BLUETOOTH, VYPNUTÁ NA MOBILU 
FUNKCE PŘI PSANÍ TEXTŮ ZDE EMAILU DIAKRITIKY/JÁ SI JI VĚDOMĚ NEVYPINAM/, CHTĚJÍ MNE UDRŽET 
V POZORNOSTI NA NETU, NA PC, RÁDOBY MI I TAK NEUSTÁLE NICIC... DINICIT.. ZCELA.. ZDRAVÍ.. NO, TO 
JIM ALE NEDÁM. TAKŽE SE OMLOUVÁM ZA PSANÍ BEZ ČÁRKU, HACKU..CHTĚJÍ MÍT NADE MNOU 
NEUSTÁLE KONTROLU TAKOVOU.. NO, AŤ SI: NASEROU ). /

.. 

TEDY: TÉMA FAŠISMUS



.. 

FAŠISMUS MÁ ŽEL MNOHO PODOB.. NEJDE POUZE JEN O UTOCENI SE ZBRANĚMI. 

LZE ŘÍCI ŽE KAZDY/KAŽDÁ.. MŮŽE NAZVAT VNIMANE BEZPRÁVÍ NA SOBĚ FAŠISMEM.. PŘIČEMŽ 
KONTROLNÍM MECHANISMEM OPRÁVNĚNOSTI TOHOŤ JE NAPŘÍKLAD DOKUMENT VŠEOBECNÁ 
DEKLARACE LIDSKÝCH PRÁV OSN, SPOLU S DALŠÍMI LIDSKOPRÁVNÍMI USTANOVENÍMI.. NORMAMI, 
ZÁKONY, VČETNĚ INDIVIDUÁLNĚ PŘÍPADNĚ VNIMANE RŮZNĚ SIKANY A RŮZNÝCH PROJEVU TERORU.. 
PSYCHICKÉ NEVYJÍMAJE VČETNĚ DOMÁCÍHO NÁSILÍ, VČETNĚ USTANOVOVÁNÍ LEGISLATIVY, KTERÁ V 
DŮSLEDCÍCH PŘIVADI OBYVATELSTVO DO NEPŘÍZNIVÝCH ŽIVOTNÍCH PODMÍNEK..  UVEZNOVANI LIDÍ 
AUTORITARSKY POD ZAMINKAMI RŮZNĚ I POD ZAMINKAMI SMYŠLENÉ TERORISMU, JAK TÓ LZE 
SLEDOVAT NAPŘÍKLAD V PUTINOVCE SYSTÉMU V RUSKU, V BĚLORUSKU, V BARMĚ.., V TURECKU.. ATD, 
ATP.. ( https://HumanRights4.Live ). 

V ČR JE NAPŘÍKLAD FAŠISMUS USTANOVENÝ MILOŠEM ZEMANEM SPOLU S VÁCLAVEM KLAUSEM 
(CSSD+ODS) V CASECH OPOZIČNÍ SMLOUVY JEJICH.. PODRAZU TOM NA LIDI JEN ABY SE UDRŽELI U 
KORYT PAPALÁŠSKY, KTERÝ DNES.. FAŠISMUS TEN.. ROZEPISUJI PODROBN'E NA: 
https://AUTOGENOCIDA.CZ . 

.. 

FAŠISTICKÝ STÁT, JAKÝ NAPŘÍKLAD JE ZEJMÉNA TAK CESKA_REPUBLIKA VŮČI ZNAČNÉ ČÁSTI VLASTNÍHO  
OBYVATELSTVA TAKTO USTANOVENÝ POLITICKOU SFÉROU, POSLANECKOU SNĚMOVNOU, SENÁTEM 
ČR.. TVRDÍC, TVÁŘÍCÍ SE, ŽE TO JE TO NORMÁLNÍ, ŽE TOHLE JE DEMOKRACIE, SVOBODA, 

VYCHOVÁVÁ SAMOZŘEJMĚ DALŠÍ A DALŠÍ FASISTY/FAŠISTKY.. 

FAŠISMUS.. SADISMUS.. ŽEL.. BÝVÁ I NAKAŽLIVÝ. KDYŽ NAPŘÍKLAD SKUPINOVÉ GRÁZLI KOPOU DO NA 
ZEMI LEŽÍCÍ SVÉ OBĚTI KTEROU FAŠISTICKY PŘEPADLI, OLOUPILI, NAJDE SE I NĚKDO DALŠÍ, KDO SI PŘIJDE
PRIKOPONOUT.. 

DNES NÁM NAPŘÍKLAD TAK I MILIONCHVILEK.CZ TVRDÍ, ŽE TOHLE JE DEMOKRACIE, SVOBODA. 

.. 

V ČR JE LID SYSTEMATICKY RUJNOVÁN, LIKVIDOVAN.. I DEMOGRAFICKY.. PO CCA JIŽ 30 LET PRAVE 
ZEJMÉNA STYLEM EKONOMICKO SOCIÁLNÍM ( VIZ AUTOGENOCIDA.CZ), KDE JSOU USTANOVENOU 
LEGISLATIVOU MNOZÍ LIDÉ PRIVADENI DO SVIZELNE ŽIVOTNÍ SITUACE S OHROZEM I NA ZDRAVÍ TAK, NA 
ŽIVOTECH.. PŘICHÁZEJÍ O BYDLENÍ, ROZPADAJÍ SE JIM RODINY.. 

A SOUDY PAK JEŠTĚ PROHANEJI NAPŘÍKLAD OTCE, KTEŘÍ SKONČILI KDESI V BEZDOMOVECTVÍ, TRESTN'E, 
ŽE NEPLATÍ VÝŽIVNÉ. KDE ASI MAJÍ TI LIDÉ SE ZABLOKOVANÝMI EXEKUCNE BANKOKONTY I, BRÁT PENÍZE
NA VÝŽIVNÉ KDYŽ NEMAJÍ ANI SOBĚ ŘÁDNĚ NA JÍDLO, NA OŠACENÍ, NA BYDLENÍ??!!! 

O TOMHLE PÍŠI UŽ CCA 11 LET. VĚDÍ V ČR O TOM VŠICHNI.. MÉDIA..TELEVIZE, RADIA.. WEB_MÉDIA.., 
NOVINAŘSKÁ SFÉRA, PARLAMENT, SENÁT ČR, MILOŠ ZEMAN, VLÁDY ČR V ŘADĚ ZA SEBOU, VĚDÍ O TOM 



I NA MEZINÁRODNÍM SOUDU PRO LIDSKÁ PRÁVA I NA MEZINÁRODNÍM TRESNIM SOUDU, I V BÍLÉM 
DOMĚ V USA ODE MNE ZA TA LÉTA..VEDI O TOM I RŮZNĚ LIDSKOPRÁVNÍ ORGANIZACE V ČR, I 
NAPŘÍKLAD V ORGANIZACI CLOVEK_V_TISNI. 

NO, A JE TICHO O TOM PO PĚŠINĚ, A FAŠISMUS TEN JE V ČR PROVOZOVÁN DÁL, A DÁL

( https://WWW.FATAMORGANA.LIVE .., 

AUTOGENOCIDA.CZ ..).

.. 

FAŠISMUS V ŽÁDNÉ JEHO PODOBĚ NESTRPIM BEZ DALSIHO.. TEDY BEZ NÁSLEDKŮ VŮČI NĚMU..

..

V ROCE CCA 2007 JSEM SE ROZVEDL Z MÉHO MANŽELSTVÍ DOPOSUD JEDINÉHO OFICIÁLNĚ SEZDANEHO,
NO NEPLANOVAL JSEM NEVIDĚT.. NEVIDAT.. SE SE SVÝMI DĚTMI. OVŠEM.. FAŠISMUS.. FAŠISTICKY 
SYSTÉM ČR MI JE SEBRAL.. UKRADL. PO TÉ MI UKRADL I MOU DALŠÍ LÁSKU. MOJE DĚTI MEZI TÍM 
VYROSTLY.. / MĚL.. FAŠISMUS TEN PŘI TOM PO LÉTA VÍCE PODOB. 

A JEŠTĚ SI Z TOHO.. V ČASE.. RÚZNĚ, RŮZNÍ.. DELAJ SVOU SI RÁDOBY SI I PLEZÍRNE: PRDEL. 

MYSLÍ SI NĚKDO, ŽE TOHLE MOHLO.. MŮŽE.. V ČASE.. ZŮSTAT ZE STRANY SPRAVEDLNOSTI 
NEJVYSSIHO/KOSMU.. BOŽÍ..NEPOTRESTANO??

JA SI TO TEDY NEMYSLÍM. 

PO TÉ, KDYŽ FAŠISMUS TEN ZAČAL USILOVAT NAPROSTO EVIDENTNĚ TAKÉ O MŮJ ŽIVOT SOUČASNÝ, 
ŘEKL JSEM SI.. MÁM LI ZEMŘÍT KVŮLI FAŠISMU TOMUŤ, VEZMU POLITICKOU SFÉRU TU S SEBOU. TO 
BYLO ZA FAŠISTICKÉ VLÁDY PETRA_NECASE.. 

TEHDY JSEM SE ZAČAL TEDY PŘESTAT VINIT Z PROBLÉMŮ, JELIKOŽ JSEM SI TEHDY PROSTUDOVAL.. 
ZOPAKOVAL.. ZÁKONY, VČETNĚ ZÁKONŮ LIDSKOPRÁVNÍCH.. POCHOPIL JSEM, ŽE FAŠISMUS ČR JE 
HYDRA, KTEROU JE NUTNO ZNIČIT, POKUD NECHCE SE OPRAVIT, NAPRAVIT. ŽE JDE O HYDRU, 
ZASAHUJICICH ZE ŠIROKA CELOU SPOLEČNOST. 

V ČR MÁME TEDY FAŠISTICKOU HYDRU V PODOBĚ AUTOGENOCIDA.CZ A VŠICHNI DĚLAJÍ, ŽE TO JE 
NORMÁLNÍ.. Z ŘAD POLITICKÉ SFÉRY, MÉDIÍ.. SNAD KROMĚ NĚKOLIKA MÁLO JEDINCŮ, KTEŘÍ VŠAK 
NEŘEŠÍ SITUACI DOSTATEČNĚ, ÚČINN'E DLE MÉHO_PÍSMA, TEDY HYDRA TA SI DÁL RUJNUJE ČESKÝ 
LID..PORODNOST, VZTAHY, DEMOGRAFII, CENY NAJMU BYTŮ, NEJVYŠŠÍCH V EVROPĚ V ČR, NEJVYŠŠÍ 
CENU ELEKTŘINY EVROPĚ.. ATD, ATP.. VIZ MŮJ EMAIL TEXT S TÉMATIKOU SROVNÁNÍ ŠVÝCARSKÉ 
EKONOMIKY, POLITIKY A TÉ ČESKÉ.. 

V NĚMECKU MAJÍ NAPŘÍKLAD MINIMÁLNÍ MZDU V PŘEPOČTU 32TISIC KORUN(CZK). 



V ČEM JE BYTOST LIDSKÁ V ČR.. A PŘÍKLAD V OBCI AS' PODRADNEJSI, NEŽLI BYTOST Z NĚMECKA?? ŽE 
ŠVÝCARSKÁ.. ?? 

A CENY NÁJMŮ A VŠEHO.. I MOBILNÍCH DAT.. MAJÍ CESI NEJVYŠŠÍ V EVROPĚ. 

TÓ SI TAK POLITICI ČEŠTÍ.. FAŠOUNI TI A SPOL.. RIKAJI: JO CESI, TI BLBECČI, TI ZAPLATÍ VŠECHNO, JINAK 
PRÁVO ZEMŘÍT MAJ".?!!! 

NO ASI SI TO ŘÍKAJ. 

EXISTUJE TAKÉ WEB S NÁZVEM PRÝ ŽE MATKY BEZPRAVI: ADIKIA.CZ . 

.. 

NO, JAK PÍŠU, CHTĚLI MNE ZABÍT FORMOU NEPOSKYTNUTÍ MI SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ V ČASECH 
MÝCH AKUTNĚ ZAVÁŽNÝCH ONEMOCNĚNÍ DOSTATEČNĚ, ČI I VŮBEC.. RUSILI A RUSI MI RŮZNĚ UCTY NA 
FACEBOOKU.. DNES UŽ JIM NA TOHLE PRDIM.. NEJSEM NA ŽÁDNÉ SOCIÁLNÍ SÍTÍ. SNAŽÍ SE MNE RŮZNĚ 
SIKANOVAT I SOFISTIKOVANÉ I STUPIDNE.. NO, PROZATÍM JSEM TO PŘEŽIL. ALE NEPREZILI TO POLITICKY 
MNOZÍ.. Z FAŠOUNŮ TĚCH. 

.. 

JAK JE VŮBEC DNES MOŽNÉ, ŽE MÁME VE VLÁDĚ FAŠISTICKÉ SOU_MAFIÁNSKE DUO PETRA_FAILU S 
PAVLEM_BLAŽKEM, S TÍM BLAŽKEM, KTERÝ NA TOHLE.. TUHLE HYDRU NA SVĚDOMÍ SPOLU S DALŠÍMI 
JAKO NAPŘÍKLAD PATRIK_NACHER, S BÝVALÝM POSLANCEM I PAVLEM_NEMCEM, A ŽE LID ČR JE K 
TOMU ZTICHA??!!! 

.. 

.. 

JIŘÍ PELISEK

( GREEN4.LIVE )

..

~~

2023_02_22.. JP_RECENZNĚ.. TÉMA: Selhal stát nebo pojišťovny? Přes milion lidí v Česku nemá svého 
zubaře - iDNES.cz

https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/zubar-zdravotni-pojistovna-stat-stomatologicka-
komora.A230222_191117_domaci_kori?zdroj=otvirak

.. 

TYPICKÁ ČESKÁ POST_SAMETOVĚ FAŠISTICKÁ KLASIKA. 



NO, KDYŽ LIDEM V ČR MĚSÍČNĚ.. CCA STEJNÉMU MNOŽSTVÍ.. TEDY CCA 2MILIONŮ LIDÍ V ČR.. (NEJEN) 
ZBÝVAJÍ PENÍZE Z JEJICH PŘÍJMŮ VČETNĚ PŘÍPADNÝCH SOCIÁLNÍCH DÁVEK PO ÚHRADĚ NÁKLADŮ NA 
BYDLENÍ VE VÝŠI DO 4700,-KORUN,COŽ JE ŽIVOTNÍ MINIMUM, NEBO I MÉNĚ.., TAK SE NEMŮŽEME 
DIVIT, ŽE SE JIM NEDAŘÍ SEHNAT ZUBAŘE MIMO POHOTOVOST. JSOU MNOHDY RÁDI, ŽE VŮBEC 
DÝCHAJ. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://FATAMORGANA.LIVE .. 

GREEN4.LIVE)

~~

~~

JP_RECENZNĚ.. INFORMATIVNĚ.. TÉMA.. OBLBOVAČI, TRPASLÍCI.. :

PLANETA ZEMĚ SE PRÝ MŮŽE STÁT V ČASE JAKÝMSI TRPASLÍKEM BEZ PODMÍNEK K ŽIVOTU JAK JEJ 
ZNÁME..

.. 

NO, TO SE STÁT I TŘEBA MŮŹE. DUŠE LIDÍ SE PŘED TÍM.. SPOLU S UVEDENÝM PROCESEM ODEBEROU.. 
PŘESUNOU.. DO JINÝCH SFÉR.. DIMENZÍ KOSMU, KAŹDÁ DLE SVÉHO VÝVOJE I KARMY I PŘÍPADNĚ 
ZÁTĚŽE, PODLE NAČERPANÝCH ZKUŠENOSTÍ I PODLE TOHO, JAK ŽILA DOPOSUD, NAPŘÍKLAD NA 
PLANETĚ ZEMI.. PŘIČEMŹ NEMUSELO JÍT JEN O JEDNO JEJÍ ZROZENÍ. TAKÉ VŠAK PODLE SVÝCH PŘÁNÍ, I 
PODLE SVÉHO KDY V ČASE A PROSTORU.. V KOSMU.. POSLÁNÍ. 

NĚKDO JE NAPŘÍKLAD POSLÁNÍM UČITEL, ČI LÉČITEL, NĚKDO JINÝ MÚŹE MÍT POSLÁNÍ JINÉ, JINÍ SE 
HLEDAJÍC V POZICI STUDENT SVÁ NA ZEMI I CELOŽIVOTNĚ. OVŠEM I STUDENTI, I DĚTI..NEJEN.. I LIDÉ 
OSTATNÍHO VĚKU MOHOU BÝTI, DRUHÝM..OSTATNÍM UČITELI/UČITELKAMI RŮZNĚ, A DOSTI ČASTO 
TOMU TAK I BÝVÁ. VYSKYTUJE SE VŠAK MEZI LIDMI I UČITEL JIM NEJVYŠŠÍ.. KTERÝ VŠAK SE NAD LIDI 
NEPOVYŠUJE, NETVRDÍ O SOBĚ ŽE JE NADČLOVĚK, ANI SE JÍM NECÍCÍ BÝT. NEMUSÍ BÝT VE ZDEJŠÍ ŽIVOTĚ
ANI VYSOKOŠKOLSKÝ DIPLOMOVĚ OCEJCHOVANÝ.. SE ŠTEMPLEM AKADEMIČNA.. ANI TOMU TAK NENÍ. 

TI, KDOŽ SE TAK KDY CÍTILI, JAKOŽTO NADLIDÉ, TVRDILI TO SOBĚ.. TOŽ NAPŘÍKLAD BYL ADOLF HITLER..A 
SPOL. DNES LZE TOTO POZOROVAT, UVEDENÝ HITLERISMUS U VLADIMÍRA_PUTINA,DÍKY ČEMUŽ 
VŠICHNI VÍME, O KOHO JDE..JSOU OBVYKLE FAŠISTÉ I VCELKU SADISTIČTÍ, FANATICI. 

JSOU MEZI NÁMI I DUŠE, KTERÉ DŘÍVE ŽILY NAPŘÍKLAD V TĚLECH DINOSAURÚ, NĚKTERÉ V TĚLECH 
BÝLOŽRAVÝCH, JINÉ PREDÁTORŠTÍ.. NO, NEJEN V TĚLECH NAPŘÍKLAD DINOSAUŘÍCH.. SE 
ZNOVUZROZENÍM NA ZEMI PO DLOUHÉM ČASE TAK..V TĚLECH LIDSKÝCH.. TO SE I STÁVÁ. I TAKOVÉ 



DUŠE SE VYVÍJEJÍ, HLEDAJÍC I SE, A LZE V TOMTO NALÉZAT PODOBENSTVÍ I CHOVÂNÍ NĚKTERÝCH I 
MNOHÝCH LIDÍ DNES.

.. 

PŘECHODU ŽIVOTA DUŠÍ NA ZEMI PLANETĚ SE ŘÍKÁ PROCES TRANSFORMACE LIDSTVA SPOLU S 
PLANETOU ZEMÍ, KTERÝ JE V ČASE NEODVRATNÝ. NEZNAMENÁ, ŽE KDYŹ DNES VĚDCI NAPŘÍKLAD NEVIDÍ
ŽIVOT NA SLUNCI, ŽE TAM ŽIVOT NENÍ. ŽIJÍ TAM BYTOSTI S TĚLY V PODOBENSTVÍ TĚL LIDSKÝCH, AVŠAK 
VIBRAČNĚ NA MNOHEM VÝŠÍ ÚROVNI ENERGETICKYJEMNOHMOTNÉ, JSOU TO BYTOSTÍ S VELMI 
VYSOKOU INTELIGENCÍ, PRŮSVITNÉ BÍLÉ, MÍRUMILOVNÉ, MILUJÍCÍ LIDSTVO. NIKDO ALE NEMÁ 
SCHOPNOST, ANI MOŽNOST, NA NĚ JAKKOLI ÚTOČIT, JEJICH SÍLA JE OPROTI SÍLE ENERGIE LIDÍ, LIDSTVA 
NEZMĚRNÁ, NO, NEZNEUŽÍVAJÍ JI. TOLIKO PRO PŘÍKLAD. VĚDCI SI KLÍĎO NAD MÝMI ŘÁDKY MOHOU NA 
ČELO I ŤUKAT, JE MI TO FUK. 

NO, JEDNOTLIVÉ DIMENZE KOSMU ŽIVOTA LIDSKÝCH DUŠÍ SE VZÁJEMNĚ MOHOU PROLÍNAT, COBY 
TAKOVÉ I KŘIŽOVATKY CEST. NEMUSÍ TO TEDY NUTNĚ ZNAMENAT, ŽE DUŠE, KTERÉ ŠLY Z PLANETY ZEMĚ
ŽÍT JINAM, DO RŮZNÝCH SFÉR, DIMENZÍ KOSMU, SE UŽ NEPOTKAJÍ, BA NAOPAK. PROCES ŠKOLY VÝUKY, 
DUŠÍ TAK NEKONČÍ, ALE POKRAČUJE, JEJICH ŽIVOTEM, ZKUŠENOSTMI A SI JE VZÁJEMNĚ PŘEDÁVAJÍC. 
DUŠE SI VZÁJEMNĚ VYMĚŇUJÍ ZKUŠENOSTI, INFORMACE.. TAK I MOHOU DÁL RÚST VE SVÉM VÝVOJI, 
ROZVOJI, I V SOULADU S VÝVOJEM.. EVOLUCÍ.. KOSMU. NIC TEDY ÚMRTÍM TĚLA LIDSKÉHO PRO ŽIVOT 
DUŠÍ NEKONČÍ. DUŠE SE MOHOU I ROZHODNOUT, ŽE SE CHTĚJÍ ZNOVU NARODIT NA ZEMI PLANETĚ.. 
TEDY MYŠLENO DO FORMY TĚLA LIDSKÉHO, JAK JEJ ZNÀME BIOLOGICKY DNES..DOKUD TO EVOLUCE 
PLANETY, KOSMU, DOVOLUJE. 

PŘECHOD DO JINÝCH SFÉR, DIMENZÍ, V KOSMU, S SEBOU NUTNĚ NESE I ZMĚNU FORMY TĚLA, TEDY NA 
JEMNOHMOTNÉ VIBRAČNÍ ÚROVNI. LIDÉ BUDOU TAK ŽÍT DÀL, A PROCES TRANSFORMACE NEUVIDÍ, TEN
SE STANE PŘIROZENOSTÍ, KTEROU NEBUDE MOCI SICE VIDĚT OKEM, ALE PROBĚHNOU TAKOVÉ ZMĚNY, 
ŽE TÓ LIDÉ POCÍTÍ VE VŠECH OBLASTECH ŽIVOTA. BUDOU DÁL ŽÍT TŘEBA I V POCITU ŽIVOTA NA ZEMI, A 
TO I KDYŽ DNEŠNÍM POHLEDEM UŽ PLANETA ZEMĚ BUDE DÁVNO BEZ PODMÍNEK ŽIVOTU. ANI TÓ LIDÉ.. 
LIDSKÉ DUŠE TAK..NEZAREGISTRUJÍ V KOLOBĚHU ZNOVUZROZENÍ. ALE ZAREGISTRUJÍ LIDÉ SOUČASNÝCH
BIOLOGICKÝCH TĚL.. I DUŠE JEJICH, RŮZNÉ DŮSLEDKY SVÉHO LECKDY FAŠISTICKÉHO PŘÍSTUPU, LECKDY I 
ÚTOČNĚ  VYVRAŽĎOVACÍHO SE NAVZÁJEM, FAUNY, NIČENÍ FLÓRY(FLÓRY I NADMĚRNĚ SOBECKY) A 
DALŠÍCH NEGATIVNÍCH JEVÚ SVÉHO CHOVÁNÍ VŮČI ŽIVOTU, ZDRAVÍ, LIDSKÉ_DŮSTOJNOSTI.. 

LIDÉ.. LIDSTVO.. MAJÍ TEDY ZA ÚKOL ŽÍT ŽIVOT.. ŽIVOTY.. SVŮJ/SVÉ.. CO NEJLÍP VE SMYSLU LÁSKY NEJEN 
KU OBĚ, ALE I K OSTATNÍM LIDEM.. BYTOSTEM, TO PROTO, ABY NEBYLY KARMICKY NEGATIVNĚ DUŠE 
JEJICH ZATÍŽENY, ABY I JEJICH DALŠÍ PŮSOBENÍ ŽIVOT/ŽIVOTY. V ČASE JIM PROBÍHAL/Y CO 
NEJPŘÍJEMNĚJŠÍ, TEDY LÁSKYPLNĚ. 

JEN ZTĚŽÍ SI LZE PŘEDSTAVIT DUŠI/DUŠE.. V TOMTO SMĚRU MASOCHISTICKOU/É.. BYŤ I TO SE V KOSMU
STÁT MŮŽE. 

NO, JSOU VŠAK I DUŠE S TAK SILNOU KARMICKOU NEGATIVNÍ ZÁTĚŽÍ, ŹE SE PO JEJICH SMRTI TĚLA 
STANOU JIŽ NAVŽDY DUŠEMI PADLÝMI, ABY NEMOHLY UŽ NIKDY NIKOMU V KOSMU.. KOSMU.. ŠKODIT. 



POKUD JÁ KDY ODEJDU ZE SOUČASNÉHO MÉHO TĚLA V TOMTO MÉM ZROZENÍ.. DUŠE_MOJE.., AŤ UŽ 
JAKKOLI, BUDE TO.. VE SMÍŘENÍ JIŽ I DNES PŘEDEM TAK S TÍM.., PROTO, ŽE UŽ SI SPLNILA.. ŽE UŽ JSEM SI
SPLNIL.. ZDE V TOMTO ŽIVOTĚ NA ZEMI PLANETĚ.. V KOSMU.. V ČASE TOM.. ( KTERÝ I NENÍ, JAK I 
ŘÍKÁVÁ SE) SVÉ POSLÁNÍ. V MÉM PŘÍPADĚ TEDY UČITELSKY VŮČI LIDSTVU. TEDY INFORMAČNĚ, ABY 
VĚDĚLI LIDÉ PLANETY ZEMĚ, JAK A CO DÁL MAJÍ DĚLAT. JE UŽ NA NICH, ZDA SI MOJE_PÍSMO PŘEDAJÍ, 
ZDA JEJ BUDOU STUDOVAT, A ZDA SE CESTOU TOU VYDAJÍ. MOŽNOST TU ODE MNE NYNÍ JIŽ: MAJÍ. NA 
VĚKU MÉHO FYZICKÉHO TĚLA TOHOTO ODCHODU PŘI TOM NEZÁLEŽÍ. 

V MÝCH CCA 18TI LETECH, KDYŽ ODEŠEL ZE ŽIVOTA MŮJ OTEC POZEMSKÝ VE SVÝCH 42LETECH, DUŠE 
JEHO, A ŠEL SE ZNOVU NARODIT (JEHO SOUČASNOU IDENTITU ZNÁM), ŘÍKAL JSEM SI, ŽE BYCH MĚL 
SETRVAT V ŽIVOTĚ DÉLE NEŽLI ON. NO, NYNÍ MÁM POSLÁNÍ SVÉ NA ZEMI PLANETĚ, VE SVÝCH DNES 
55LETECH,INFORMAČNÍ,SPLNĚNÉ..VŮČI LIDSTVU. KAŽDÝ DALŠÍ DEN MÉHO ŽIVOTA NA ZEMI PLANETĚ V 
TOMTO MÉM ZROZENÍ MÁM COBY TAKOVÝ.. BONUS (NEPLEŤTE SI TO VŠAK NAPŘÍKLAD S POJMEM: 
BONY). BUDE NÁSLEDOVAT MŮJ ODCHOD DO DIMENTE RÁJE, KTEROU ZNÁM, VÍM, JAK TÓ TAM 
VYPADÁ.. JE TO TAM DOBRÝ �. 

.. 

DOPORUČUJI DORŽOVAT CELOPLANETÁRNĚ MNOU V MÉM_PÍSMU USTANOVENÁ PRAVIDLA. MŮŽE VÁS
TO.. LIDÉ PLANETY ZEMĚ PROVÉST CO NEJLÍP, CO I NEJBEZPEČNĚJI, RŮZNÝMI ÚSKALÍMI.. I KARMICKÝMI, 
KTERÉ JSTE SI DOPOSUD NATROPILI, A KTERÉ BUDOU LIDSTVO PROVÁZET I CELOU DALŠÍ JEHO EVOLUCI, 
SPOLU S VÝVOJEM.. EVOLUCÍ CELÉHO KOSMU.

POKUD BYSTE NEDALI NA MÁ ZDEJŠÍ SLOVA, V MÉM_PÍSMU CELOSTNĚ, NEZBÝVALO BY MI, NEŽLI 
KONSTATOVAT: " NEDIVTE SE.. LIDSTVO.. UDÁLOSTEM SVĚTA JSOUCÍM I BUDOUCÍM. " ONO I TAK UŽ JE 
LIDSTVO ZNAČNĚ KARMICKY, NEGATIVNĚ, ZATÍŽENO. 

NENÁSLEDOVÁNÍ MÉHO_PÍSMA ZNAMENÁ TU KARMU JEŠTĚ DÁL A DÁL.. PROHLUBOVAT, NAVYŠOVAT. 

PLANETA ZEMĚ SE UMÍ OČISTIT.. NAPŘÍKLAD OD PROJEVŮ FAŠISMU RŮZNÝCH, VŮČI I PŘÍRODĚ.. TEDY I 
VŮČI ČLOVĚKU.., NÓ JE OTÁZKOU, ZDA TENTO JEJÍ OČISTNÝ PROCES LIDSTVO PŘEŽIJE.. A JAK, A KDE.. . 
TEDY JE MNOHEM LEPŠÍ FAŠISMUS ABY LIDÉ SI VYMÝTILI V SOBĚ, S POMOCÍ TAK I MATCE ZEMI. TAK JE 
VĚTŠÍ I NADĚJE NA ZLEPŠENÍ SITUACE ŽIVOTA LIDÍ NA ZEMI I S MENŠÍMI NEGATIVNÍMI KARMICKÝMI 
DŮSLEDKY, KTERÉ MAJÍ POTENCIÁL SE PROJEVOVAT RŮZNĚ.. NAPŘÍKLAD FORMOU PŘÍRODNÍCH 
KATASTROF, ALE I JINAK, MOŽNOSTI KOSMU JSOU JAK V DOBRU, TAK I V TOMTO.. ZÁKONĚ O PŘÍČINĚ A 
NÁSLEDCÍCH, NEKONEČNÉ.

 TEDY.. NENÍ NUTNO MÍT STRACH, ALE BÝT V ŽIVOTĚ PŘI RESPEKTU KE ZDE UVÁDĚNÝM PŘÍRODNÍM 
ZÁKONŮM KOSMU, A SE PODLE TOHO CHOVAT.. ŽÍT. 

ŽIVOT, ZDRAVÍ, LIDSKÁ DÚSTOJNOST, LIDSKOPRÁVNO DLE DOKUMENTU: VŠEOBECNÁ DEKLARACE 
LIDSKÝCH PRÁV OSN, MUSEJÍ BÝT PRIORITOU CELOSVĚTOVĚ POLITIKY. KDE TOMU TAK NENÍ, TAM LZE 
OČEKÁVAT ZNAČNÉ PROBLÉMY. PŘIČEMŽ JE NUTNO PODOTKNOUT, ŽE PLANETA ZEMĚ JE KULATÁ, 



NEMÁ HRANICE, TEDY SE NA NÍ VŠE ŠÍŘÍ V PROSTORU A ČASE, TEDY KARMICKOU ZÁTĚŽÍ A NÁSLEDNÝMI 
PROBLÉMY MOHOU TAK UTRPĚT I LIDÉ JINÍ NEŽLI PŮVODCI PROBLÉMŮ, I SPOLU S NIMI. 

HDP SOBECKY VÚČI ZDE UVEDENÝM HODNOTÁM NEMŮŽE BÝT JIŽ BEZ KARMICKÝCH DOPADŮ.. 
NÁSLEDKŮ.. PRIORITOU LIDSTVA, BEZ OHLEDU NA KVALITU PRO ZDRAVÍ, PRO ŽIVOT, PRO LIDSKOU 
DŮSTOJNOST. 

ANI PROVOZOVÁNÍ JAKÉKOLI JINÉ FORMY.. PODOBY.. FAŠISMU VČETNĚ TĚCH, KTERÉ ZDÁNLIVĚ NEJSOU 
VIDĚT, TEDY PSYCHO_TERORU, RŮZNÝCH ŠIKAN A PODOBNĚ.. 

.. 

ČESKÁ REPUBLIKA JE STÁTEM ZNAČNĚ FAŠISTICKO_BEZLIDSKOPRÁVNÍM VŮČI ZNAČNÉ SKUPINĚ 
OBYVATELSTVA ČR. (https://AUTOGENOCIDA.CZ..NAPŘÍKLAD..) 

.. 

.. 

TÉMA.. OBLBOVAČI :

,, TEN TAJÍ TO, A TEN ZAS TOHLE.. " ŽE?? 

PŘI VÝROBĚ, OBCHODU.. I V POLITICE MOCICHTIVĚ.. PŘI I CENOTVORBĚ.. ŘÍKÁ SE TOMU: EKONOMIKA. 

NEJEDNOU S JEDY I V POTRAVINÁCH, S PRODEJEM LIDEM ZBOŽÍ.. V DÁVAJÍC JEJ ZA POTRAVINY, AVŠAK V
MÉM RECEPTÁŘI NEUVEDENÝMI, TEDY ZDRAVÍ V ČASE ŠKODLIVÝMI, NECHÁVAJÍC LID HYNOUT 
ÚTRPNÝMI NEMOCEMI V NEVĚDOMOSTI, S PRSTEM SVÝM.. NAPŘÍKLAD HLAVNÍCH AKCIONÁŘŮ 
FARMACEUTICKÝCH FIREM NA KLÁVESNICI LAPTOPŮ, SLEDUJÍ ODKUDSI TŘEBA Z TÝPÍ KDESI NA 
MAURICIU..ČI I JINDE.. STAV SVÝCH BANKOKONT..

( https://ForHealthOne.blogspot.com/?m=0 .., 

TAKÉ: http://WWW.FATAMORGANA.LIVE .. 

https://ForHealthOne.proweb.cz .. ) 

.. 

V KONTEXTU UVEDENÉHO V PRVNÍ ČÁSTI TÉTO ZPRÁVY, TEDY VE JMÉNU HODNOT: DOBRA, KONÁNÍ 
DOBRA, V LÁSCE, ZDRAVÍ, CO NEJLEPŠÍ UDRŽITELNOSTI TAK I ŽIVOTA, LIDSKÉ_DŮSTOJNOSTI.. BEZ ČEHOŽ
TO NEJDE A NEPŮJDE, 

JE NUTNÉ, ABY SE LIDSTVO OPROSTILO OD PROJEVÚ SOBECTVÍ I POD ROUŠKOU OBCHODU.. BYZNYSU.. 
KTERÝ DNES V KONTEXTU FAŠISTICKÉHO SOBECTVÍ V NĚM REALIZOVANĚ HOJNĚ, NABÍRÁ COBY POJEM 
(BYZNYS) PEJORATIVNÍ CHARAKTER. 

JE NUTNO DĚLAT VŠE PRO ZDE UVEDENÉ HODNOTY. 



ZE ZÁKLADNÍCH POTŘEB LIDÍ, JAKO JE JÍDLO, STRAVA ZDRAVÁ, BYDLENÍ DŮSTOJNÉ TEDY V BYTĚ KDE LZE 
ŽÍT I ŽIVOT PARTNERSKÝ S VÝCHOVOU DĚTÍ(BEZ OHLEDU NA TO, ZDALI JSOU TI DVA..NEJOBVYKLEJI TEDY
MUŽ SE ŽENOU SEZDANÍ ČI NIKOLI), BEZ OHLEDU I NA VĚK JEJICH DLE JEJICH OSOBNÍ SVOBODY,.. 

SI LIDÉ NAOPAK UDĚLALI NA SEBE NÁSTROJE SVÉHO SE ZOTROČOVÁNÍ.. NEJEDNOU.. ŘÍKAJÍC TOMU: 
POLITIKA..CENOTVORBA TAK I ZA ÚČELEM CO NEJVYŠŠÍCH ZISKÚ, HDP.. TEDY I CENOTVORBA ENERGIÍ. 
DNES MÁ NAPŘÍKLAD ČESKÁ_REPUBLIKA PRÝ NEJVYŠŠÍ CENU ELEKTŘINY OD ČEZ STÁTEM, VLÁDOU, 
USTANOVENOU, PŘIČEMŽ UVEDENÁ FIRMA VĚNOVALA CCA VLONI JAKÉMUSI INSTITUTU PETRA_FIALY 
SOUČASNÉHO PŘEDSEDY VLÁDY CCA 50MILIONÚ BAKŠIŠ.. NEJSPÍŠ NA PLATY.. DLE WEBU: HLÍDAČ 
STÁTU.CZ, NO STEJNĚ PRÝ JSOU NĚJAK VE ZTRÁTĚ..JAK JSEM ZASLECHL.. 

.. 

POLITICI/POLITIČKY MAJÍ BÝT PRO LIDI, VE SLUŽBĚ JIM KAŽDODENNÍ, A NE LIDI PRO NĚ VE SVÉM SI JIMI 
ZOTROČENÍ. ZOTROČOVÁNÍ SE LIDÍ VZÁJEMNĚ JE ROVNĚŽ SOBECTVÍ, FAŠISMEM. TEDY I TĚŽKOU 
KARMOU NABALUJÍC JÍ NA SEBE LIDSTVO, POD ROUŠKOU POJMÚ: EKONOMIKA, BYZNYS.. POLITIKA. 

JAK SE LIDÉ MOHOU DIVIT KARMICKÝM NÁSLEDKÚM (VIZ PODROBNĚJI VÝŠE..)??!!! KOSMOS SE 
OČIŠŤUJE OD POJMU: FAŠISMUS VE VŠECH JEHO PODOBÁCH, FORMÁCH, NIKDY TOMU NEBYLO, NENÍ, A 
NEBUDE JINAK. 

.. 

.. 

CHTĚLI MNOZÍ SPASITELE, KDOŽ JE VYVEDE, PROVEDE, CESTOU PŘI TAK ZVANĚ KONCE SVĚTA. ZDE MÁTE
LIDÉ PLANETY ZEMĚ POUČENÍ V TOM, V PODOBENSTVÍ MOJÍ.. DUŠÍM VAŠIM TAK I PODÁNÍ RUKY MOJÍ 
KU POMOCI, KU NÁSLEDOVÁNÍ MÉHO_PÍSMA. 

PRO TY, KDOŽ ČEKAJÍ OD TAK ZVANĚ SI SPASITELE SI NĚCO JINÉHO.. VĚZTE, ŽE: 

JINÉ TO NEBUDE. 

UKAZUJI LIDSTVU CESTU, SMĚR. 

UKAZUJI JI UŽ DLOUHO. 

ZVOLIL JSEM TU NEJLEPŠÍ FORMU PROTO, MÝM_PÍSMEM, S OHLEDEM NA STAV SVĚTA VĚCÍ. �

.. 

..

S POZDRAVEM

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 



.. 

~~~

~~

~~

JP_RECENZNĚ.. POJEM: MENTAL ZRŮDO&SVIŇSTVÍ versus POJEM: OBČANSKÝ ODPOR//PLUS například 
2. OPRAVA A DOPLNĚNÍ ZPRÁVY..S DOPLNĚNÍM AVIZOVANÉHO PDF SOUBORU/JP_RECENZNĚ.. TÉMA.. 
VZKAZ.. : PIŠKVORKÁŘI? /VERSUS: MOTORKÁŘ.. ( S přílohou soubor JPG JP_FREE:  AUTOGENOCIDA 
FULL_TEXT VERZE 8.3.2023) 

V ROCE CCA 2017 JSEM SE PŘÁTELSKY OBRÁTIL NA CZECH_RADIO ČESKÝ ROZHLAS Z 92,6FM O POMOC S 
FENOMÉNEM: 92,6FM.

POZVALI MNE NA NÁVŠTĚVU, JÁ JÍ PŘIJAL.. POPOVÍDALI JSME NEJEN O TÉMATU.. 

OD TÉ DOBY MI VŠAK NEUSTÁLE NAZNAČUJÍ RŮZNĚ TIHLE A SPOL, ŽE KDYŽ COBY INVALIDA NEJSEM 
ZAMĚSTNÁN/NEPODNIKÁM, NEMÁM PRÁVO NA ŽIVOT LIDSKÝ. NO, NEZBÝVÁ VÁM, VY SRÁČI Z 
UVEDENÉHO RÁDIA A SPOL TUHLE PRAVDU PŘIJMOUT. ČLOVĚK NEMOCNÝ V INVALIDITĚ JE PROTO, ŽE 
JE PROSTĚ NEMOCNÝ. A POKUD KDOKOLI NAJDE V SOBĚ Z INVALIDŮ SÍLU, SCHOPNOST, BÝT 
ZAMĚSTNÁN(A), ČI PODNIKÁ, JE TO JEHO.. JEJÍ.. SCHOPNOST TA KU NEMOCÍ.. V i_HANDICAPU SI. 

.. 

NA DEMONSTRACI ORGANIZÁTORŮ CHCÍPL_PES NA STAROMĚSTSKÉM NÁMĚSTÍ CCA PŘED LONI 
ZPUNKTOVALA NĚJAKÁ ŽENA BLÍZKÁ TĚMHLE SRÁČŮM Z RÁDIA A SPOL KGB/ŠPIONSKEJM DVA GRÁZLY 
ABY MNE FYZICKY ZMLÁTILI SE SLOVY, ZLE OPODÁL MNE(VIDĚL JSEM A SLYŠEL JÍ, JAK TÓ ŘÍKÁ.. ŽE TYHLE
VYŽÍRKY ONA A JINÍ MUSEJÍ ŽIVIT. NO, PŘIŠLI KE MNĚ EVIDENTNĚ NACHYSTANÍ NA FYZICKÝ ÚTOK NA 
MNE SE SLOVY: TÓ JE POLICAJT. TY JSI POLICAJT. A UŽ SE CHYSTALI K ÚTOKU. CUKLI Z TOHO, KDYŽ VEDLE
MNE STOJÍCÍ MUŽ SE MNE AKTIVNĚ ZASTAL. 

JINDY MI TIHLE ZMRDI Z RÁDIA ČRO ZNIČILI.. ZMAŘILI.. NECHUTNĚ ŠPIONSKY VZTAHY SE ŽENAMI.. 
VZNIKAJÍCÍ.. I VZTAHY TAK KAMARÁDSKÉ. JAKO KDYŽ BYCH BYL NĚJAKEJ VYVRHEL ANTI_SPOLEČENSKEJ.

PAK JSEM SE VYJÁDŘIL VE SMYSLU, ŽE BABIŠ NEBUDE VLÁDNOUT ČESKÉ ZEMI.., PO TÉ, CO PROHRÁL 
VOLEBNĚ PRAHU, A JÁ SE NAD TÍM POTĚŠIL I JIM INFORMAČNĚ PÍSEMNĚ DO RÁDIA.., ZAČALI TIHLE 
SRÁČI Z 92,6FM UŽ TENKRÁT) KECAT COSI O SVÉ SI STARÉ DOBRÉ MAGII.. 



OD TÉ DOBY PŘEDVÁDĚJÍ MEZI_KECY FAŠISMUS SVŮJ TAKOVÝ NA N'TOU. MASKUJÍ VŠAK TAKÉ, ŽE JSOU 
JAKOUSI REZERVNÍ MENTAL/STYLE KGB KOLONOU. 

A JE TOHO S NIMI VÍC.. MNOHEM VÍC. 

VIZ I INFO V MÉM PÍSMU..V KOOPERACI RŮZNĚ S AJŤÁKY, PROVIDERY..I NAPŘÍKLAD SEZNAMEK.. 

A NEUSTÀLE LAVÍRUJÍ, JAKO ŽE TÓ JE NORMÁLNÍ, JAKO ŽE VLASTNĚ TIHLE ZMRDI A SPOL PO MNĚ 
NEJD0OU TAKHLE. 

O TÉMA: AUTOGENOCIDA.CZ ZA CELÁ LÉTA RÉTORICKY ANI NEZAVADILI.. KU LIDU POMOCI. 

NO, TEDY TITO.. A SPOL.. MÁTE POTĚŠENÍ Z TOHOHLE VAŠEHO HNUSU?? DOČKÁTE SE TRESTU NEBES, 
NA TO SE SPOLEHNĚTE. 

TIHLE ZMRDI JSOU PODLE MÉHO NÁZORU i_ZNAČNÝM TAK I BEZPEČNOSTNÍM RIZIKEM PRO 
BEZPEČNOST V ČR, V EVROPĚ I NA ZEMI PLANETĚ OBECNĚ..PŘÍSTUPEM SVÝM K ŽIVOTU.. KU ZÁVAŽNÝM 
TÉMATŮM V ŽIVOTĚ LIDU.

JSTE, TITO.. TUTI / SI:  VY TO JSTE HORŠÍ, JAK MENTAL FAŠISTIC  FAŠISTIC_ZRŮDY

..

..

JIŘÍ PELÍŠEK

..

~~~

-------- Původní zpráva -------

Předmět: 2. OPRAVA A DOPLNĚNÍ ZPRÁVY..S DOPLNĚNÍM AVIZOVANÉHO PDF SOUBORU/JP_RECENZNĚ..
TÉMA.. VZKAZ.. : PIŠKVORKÁŘI? /VERSUS: MOTORKÁŘ.. ( S přílohou soubor JPG JP_FREE: 
AUTOGENOCIDA FULL_TEXT VERZE 8.3.2023) 

OBRAZ SVĚTA.. 

.. POLITIKY ČR.. SRDCE EVROPY, SVĚTA, 

MÉDIA_ÉTEROVÍ, 

VYCHÁZEJÍC Z LIDU:

.. 



.. 

CO?? CZECH_RADIO 92,6FM..??

ŽE: .. CHUDO_CHROMY ?? 

.. 

NÓ.. TEDY, VY JSTE ÁLE.." TITO.." HOVADA!!! 

KAM SE HRABE NA VÁS MENTÁLNĚ KŘIVÁCKY PUTIN A SPOL. .. 

.. 

VARUJI VŠECHNY PŘED TAKOVOUHLE SVOLOČÍ.. ODKUD SE VYNOŘUJÍ ENERGIE ÚPADKU, ÚTOKŮ NA 
NEJNIŽŠÍ EMOCE.. PUDY.. 

EPICENTRUM ZLA NA ZEMI.. JEDNO Z EPICENTER.. 

POKUD TIHLE.. TAKOVÍHLE.. PSYCHO_HOVADA MOHOU BÝT ZA MIKROFONY MÉDIÍ, RÁDIÍ, V TELEVIZI.. 
(například).. 

VÀLEK SE LIDSTVO NEZBAVÍ. 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( GREEN4.LIVE ) 

.. 

~~~

-------- Původní zpráva -------

Předmět: OPRAVA A DOPLNĚNÍ ZPRÁVY.. DOPLNĚNÍ AVIZOVANÉHO PDF SOUBORU/JP_RECENZNĚ.. 
TÉMA.. VZKAZ.. : PIŠKVORKÁŘI? /VERSUS: MOTORKÁŘ.. ( S přílohou soubor JPG JP_FREE: 
AUTOGENOCIDA FULL_TEXT VERZE 8.3.2023) 



CO? " ŽE JE: SPRÁVNĚ? "C" ? 

.. 

DOPORUČUJI: !!! "G"!!! 

.. 

CO? ŽE PIŠKVORKÁŘŮM SNAD PATŘÍ SVĚT??� 

.. 

MŮJ VZKAZ.. MOTTO.. ZNÍ:

"S_NÍ"?? JÓ!!! , BÁJÓ!!!.. , SI S_NÍ..S CELOU snad

 i ODĚNA V: HÁVU "RŮŽOVÍ" / PÍŠE TOŤ i SI: SRNÍ ( snad..) :

.. 

PRÝ ŹE i TYS "BÁJÓ"..i snad.., TOŽ.. i PO MDŽ.., 

.. 

 !!! "MOTORKÁŘI: !!! NEVÁHEJ" !!! �

..

 !!! STOP: https://AUTOGENOCIDA.CZ !!! 

.. 

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

( https://3G.proweb.cz .., https://FATAMORGANA.LIVE ..,

GREEN4.LIVE .. ) 

.. 

JEDNO Z MOTTO OBECNÝCH LÉKAŘSKÝCH.. TEDY PRO OBYVATELSTVO.. PRO LID PLANETY ZEMĚ.. JE:

.. 

"ZDRAVÍ JE STAV FYZICKÉ, DUŠEVNÍ.. PSYCHICKÉ, A SOCIÁLNÍ POHODY." (TAKÉ LIDSKÉ DŮSTOJNOSTI). � 

.. 



"SLUŠNOST, RESPEKT, DŮSTOJNOST".. DOUFÁM, ŽE: NEJEN VE SNAZE DÁT.. DÁVAT TO.. TYHLE 
HODNOTY.. JEN PREZIDENTSKÉMU ÚŘADU, ALE PŘEDEVŠÍM: CELÉMU_LIDU. �

(POKUD JSOU MEZI NIMI I NAPŘÍKLAD FAŠISTÉ/FAŠISTKY.. ZAJISTÉ SI TREST NEBES SLÍZNOU. I NEZŘÍDKA 
POZEMSKY.) 

~~

(JP)

~~~

~~~

JP_RECENZNĚ.. TÉMA: 'DŮCHODOVÁ REFORMA :

DÚCHODOVÁ REFORMA V ČR? 

.. 

TOHLE JE i  "DÚCHODOVÁ REFORMA" :

https://FATAMORGANA.LIVE .

.. 

JIŘÍ PELÍŠEK

(GREEN4.LIVE) 

.. 

~~~

~~~


	ZENIT ..LEČ i značně FAŠISTICKÝ..VE VÝVOJI LIDSTVA)
	~~


